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ویسى: با 12 میلیارد تیم بستماکران ویژه 2 فیلم  در اصفهانبقاى ایران در معرض تهدید استخانه همسر رضاشاه چگونه تخریب شد جدیدترین اظهارات جنجالی فائزه هاشمی ورزشاستاناقتصاداجتماعجهان نما

اتوبوس «سیتى تور» در راه 
نصف جهان
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در حالى که خبر جمع آورى گوشى هاى آیفون 
بازار، مردم و رسانه ها را تحت تأثیر قرار داد، اکنون 
معاون وزیر صنعت به طور قاطع اعلام مى کند قرار 
نیست آیفون ها جمع آورى شوند و به این سادگى 
جنجال 11 روزه به پایان رسید.نتیجه  11 روز 
جنجال در بازار موبایل بر سر گوشى هاى آیفون، 
افزایش قیمت 150 هزار تومانى در رکود معاملات 
بود.  اما این جنجال به طور غیرمنتظره اى پایان 

یافت. مجتبى خسروتاج قائم مقام وزیر صنعت، معدن
 و تجارت در تازه ترین اظهار نظر دولتى در این 
باره اعلام کرده که جمع آورى تلفن هاى همراه از 
مغازه ها صحت ندارد و قرار نیست آیفون ها جمع آورى

شوند بلکه با اجراى طرح رجیسترى، مشکلات 
مربوط به قاچاق در این خصوص برطرف خواهد شد.
 او حتى الزام به ایجاد نمایندگى اپل را نیز رد کرده

 است.

پرواز مرغى 
در آفتاب تابستان!

جمع آورى آیفون کنسل شد! 
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آینده وحشتناك 
در انتظار خاورمیانه

با توجه به اینکه قیمت گوشت مرغ در بازار مصرف 
به حدود کیلویى 8000 تومان رسیده است، 
مرغداران مى گویند به دلیل افزایش قیمت جوجه 
یکروزه و خوراك مرغ، قیمت منطقى براى هر 

کیلوگرم از این محصول 7500 تومان است...
در صفحه  جهان نما بخوانیددر صفحه  اجتماع بخوانید

ناگفته هایى از پرونده کیارستمىگره  کور کارت هوشمند ملى باز مى شود؟
سال هاست از وعده صدور کارت هوشمند ملى براى 20 میلیون 
ایرانى مى گذرد سه مدیر سازمان ثبت احوال عوض شدند ولى هنوز 
این کار به سرانجام نرسیده است.سازمان ثبت احوال کشور، وظیفه 
جمع آورى اطلاعات و آمار جمعیتى آحاد جامعه را برعهده دارد و چهار 
واقعه مهم، ولادت، ازدواج، طلاق و فوت را علیرغم دیگر اقدامات 

هویتى ثبت مى کند. 

مدیرعامل بیمارستان جم درباره پرونده مرحوم کیارستمى گفت:کار 
درمان آقاى کیارستمى را تیم درمان که متشکل از جراحان در 
رشته هاى مختلفى که بیمار به آن نیاز داشت بود، انجام مى داد اما باید 
توجه کرد که جراحى عوارض دارد. تدین فردر پاسخ به سئوال خبرنگارى 
درباره برخى شایعاتى مبنى بر عدم انجام کلونوسکوپى براى مرحوم 

کیارستمى افزود:...
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در جستجوى 2 زن متوارى
افشاى ابعاد تازه از «فساد بزرگ» بانکى
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24 گل براى 
مردى که 
مى خواهد
 نمره 4 باشد

جابه جایى 
پول 

به برجام
 ربط ندارد

«یک شنبه هاى
با اتوبوس» هم 
از راه مى رسد

دوران مقدس 
مصدومیت
یک سرباز!
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گرماى بى سابقه این روزهاى ایران را جدى بگیرید

ف
مبلغ تضمینبرآورد دستگاهصلاحیتعنوان مناقصهردی

محل تامین 
اعتبار

1

 خرید و بارگیرى و حمل 
و تخلیه لوله فولادى 
گالوانیزه در قطرهاى 
4 و6    اینچ جهت خط 
انتقال آب روستاهاى 

رهیز و امیرآباد و  
ولدخانى و مجتمع حاجى 
آباد از توابع شهرستان 

سمیرم 95-892

کلیه 
تولیدکنندگان 

و تامین 
کنندگان مجاز

عمرانى5,400,000,000270,000,000

2

  خرید و بارگیرى و 
حمل و تخلیه لوله 

فولادى سیاه به سایز 
200 میلیمتر و ضخامت 

جداره 5 میلیمتر 
95-893

کلیه 
تولیدکنندگان 

و تامین 
کنندگان مجاز

عمرانى4,000,000,000200,000,000 

شرکت آب و فاضلاب روستائى استان اصفهان
آگهى مناقصات عمومى شماره 893-95و892- 95« یک مرحله اى»

دستگاه مناقصه گزار : شرکت آب وفاضلاب روستایى استان اصفهان  (ارقام برآوردوتضمین به ریال )

*- محل دریافت اسناد مناقصه : اداره حقوقی و قراردادهاي شرکت آب وفاضلاب روستایی استان اصفهان واقع 
درمیدان جهاد

* - محل تحویل پاکات پیشنهاد قیمت : دبیرخانه شرکت آبفار اصفهان تلفن  32363066  دورنگار 32369023 
* - تاریخ فروش اسناد : از تاریخ 07 /95/05  لغایت 95/05/14

* -  آخرین مهلت تکمیل و تحویل پیشنهادات : ساعت  14:00 مورخ  26 /95/05
* - تاریخ جلسه مناقصه :  چهارشنبه مورخ  27 /95/05 ساعت 9 صبح درمحل سالن جلسات شرکت

ضمناً آگهی درسایت شرکت به نشانی www.Abfar-isfahan.ir   و پایگاه اطلاع رسانی مناقصات 
به نشانی IETS.MPORG.IRدرج گردیده است . 

کمیسیون معاملات شرکت آب و فاضلاب روستایی استان اصفهان

شهردارى زیباشهر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 4/174/ش مورخ 95/5/2 شوراى اسلامى شهر، 
نسبت به فروش یک واحد مسکونى- تجارى واقع در خیابان شریف آباد  را با قیمت پایه 1/330/000/000 

ریال از طریق مزایده اقدام نماید.

آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 14 روز یکشنبه مورخ 95/5/10 
آخرین مهلت تحویل اسناد مزایده: ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 95/5/11

نحوه دریافت اسناد مزایده: مراجعه به سایت شهردارى زیباشهر www.zibashahr.ir یا به واحد 
امور مالى شهردارى. 

آدرس: زیباشهر- میدان امام حسین (ع)- خیابان امامزادگان- شهردارى زیباشهر 

آگهى مزایده

فرهاد سلیمى- شهردار زیباشهر 

نوبت اول

واحد مسکونى- تجارى
120 مترمربعمساحت مسکونى
85 مترمربعمساحت تجارى
35 مترمربعمساحت پارکینگ

مناقصه گزار: شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه اصفهان.
موضوع مناقصه: 

- واگذارى امور مربوط به بهره بردارى، نگهداشت و تعمیرات جایگاه هاى سوختگیرى گاز طبیعى فشرده CNG مشکات شرقى، غربى و سان آراى شمالى، 
جنوبى و اریسمان در قالب یک قرارداد 

- واگذارى امور مربوط به بهره بردارى، نگهداشت و تعمیرات جایگاه هاى سوختگیرى گاز طبیعى فشرده CNG قلعه شور
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ارائه رسید وجه مبنى بر واریز مبالغ ذیل بعنوان سپرده نقدى به حساب جارى شماره 4120075101008 (سیبا بانک ملى) 

و شناسه واریز 26/100/000/026 به نام شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه اصفهان یا ضمانتنامه معتبر بانکى سه ماهه. 
- مبلغ 216/500/000 ریال بمنظور شرکت در مناقصه جایگاه هاى سوختگیرى گاز طبیعى فشرده (CNG) مشکات شرقى، غربى و سان آراى شمالى، 

جنوبى و اریسمان. 
-مبلغ 117/500/000 ریال بمنظور شرکت در مناقصه جایگاه سوختگیرى گاز طبیعى فشرده (CNG) قلعه شور. 

مهلت اعلام آمادگى و دریافت اسناد: به مدت دو هفته از تاریخ درج آگهى نوبت دوم، مندرج در روزنامه که از سایتهاى
 HTTP://IETS.MPORG.IR  و WWW.MONAGHESE.OLDPORTAL.NIOPDC.IR قابل رؤیت مى باشد و تحویل اسناد آن به آدرس 

اصفهان، خیابان چهارباغ بالا، جنب پمپ بنزین، امور قراردادها، تلفن: 36244618
شرایط متقاضى: 

.CNG مورد تأیید مدیر طرح CNG کلیه شرکتهاى مجاز بهره  بردارى از جایگاه هاى -
- عدم وجود سوء عملکرد در پیمانهاى سنوات گذشته. 

با توجه به اینکه مناقصه مذکور در مرحله تجدید مى باشد لذا با هر تعداد مناقصه گر قابل اجرا مى باشد. 
شایان ذکر است اسناد مناقصه به شرکتهاى داراى گواهینامه صلاحیت کار مرتبط با موضوع مناقصه توزیع خواهد شد. 

ضمناً متن آگهى در سایت WWW.SHANA.IR قابل رؤیت مى باشد. 

آگهى تجدید مناقصه عمومى نوبت دوم
(شماره 800/11136) 

روابط عمومى شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى منطقه اصفهان  

شرکت ملى پخش فرآورده هاى نفتى ایران
منطقه اصفهان
روابط عمومى

شماره مجوز 1395/1913

بررسى عوامل تأثیر گذار بر افزایش قیمت مرغ



پیشنهاد سردبیر:2
قرار بود فراکسیون مستقلین تشکیل نشود
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جهان نما
شامپو تریاك رسید...

  نصف جهان| معتادان عزیز! لطفاً براى تزریق، به 
داخل حمام بروید، شامپو تریاك رسید...! امروزه با 
پیشرفت تکنولوژى دیگر همه چیز ساده شده است 

حتى معتاد شدن.
در برخى از فروشگاه ها شامپوهایى تحت عنوان 
« شامپو تریاك» عرضه شده است که کاربرد 
آن جلوگیرى از ریزش مو عنوان مى شود. آنچه 
مشخص است که این محصول بدون پروانه 
بهداشت بوده و به صورت قاچاق وارد کشور شده 

است.
در تولید این محصول درصد بالاى ساختارى آن 
را تریاك تشکیل داده که مى تواند باعث صدمات 
فراوانى به فردى که این محصول را خریدارى 

کرده  وارد کند.
در این اوضاع گرانى جنس، بعید نیست که معتادان 
اولین مشترى آن باشند تا با پرکردن سرنگ هاى 

خود از این شامپو، رفع خُمارى کنند!

کفش پاشنه بلند مردانه 
همراه با سبیل! 

  نصف جهان| «کفش پاشنه  بلند مردانه رسید.» 
ممکن است تا چند وقت دیگر با دیدن این جمله 
پشت ویترین فروشگاه هاى کفش مردانه، متعجب 
شوید؛ اما عکسى که چند روزى است در فضاى 
مجازى دست به دست مى شود، نشان مى دهد که 
پوشیدن کفش پاشنه بلند براى مردان تبدیل به 

یک مد شده است.
در این عکس  دو مرد جوان در یک فروشگاه 
زنجیره اى داخلى مشغول خرید هستند و کفش 
پاشنه بلند یکى از آنان سوژه جدید شبکه هاى 
اجتماعى شده است. سوغاتى که وقتى کنار 
پدیده هاى دیگرى چون تتوى خط ریش، 
کاشت ته ریش و برداشتن زیر ابرو قرار مى گیرد، 
مجموعه اى مضحک اما قابل تأمل درباره تغییرمد 

جوانان مى سازد.
اما این تنها نوآورى آرایشى فرنگى براى مردان 
نیست. حالا که پاى کفش پاشنه بلند مردانه و 
کاشت ته ریش هم به بازار مد باز شده است، مى توان 
مدهاى جدید پوشش و آرایش مردانه را نزدیک به 
«مبدل پوشى» و «زنانه پوشى» دانست. موضوعى 
که روانشناسان مى گویند ناشى از یک اختلال 

شخصیتى است.

مأموران پشت درهاى بسته 
  نصف جهان|  از قدیم گفته اند «اگر مى خواهى 
مهمان سرزده مزاحم خانه ات نشود، چراغ هاى 
خانه را خاموش کن.» بر اساس همین ضرب المثل 
هم در مجتمع علاءالدین تهران فروشندگان تلفن 
همراه از ترس مهمان ناخوانده کرکره مغازه هاى 
خود را بالا نکشیدند. خبرگزارى ها نوشتند کسبه 
مجتمع تجارى علاءالدین بعد از مشاهده حضور 
مأموران پلیس در این مجتمع از بازکردن مغازه هاى 

خود سر باز زدند.
مأموران پلیس تهران بزرگ با حضور در مجتمع 
تجارى علاءالدین، درصدد جمع آورى تلفن هاى 

همراه قاچاق در این مجموعه برآمده بودند!
گفته مى شود مأموران پلیس آگاهى تهران در جریان 
ورود محموله موبایل هاى قاچاق به این مجتمع 
قرار گرفتند و بعد از اقدام عملى براى ضبط این 

موبایل ها، با قاچاقچیان درگیر هم شده اند.

این روزهاى 
وزیر فرهنگ و ارشاد 

  نصف جهان| على جنتى وزیر فرهنگ و ارشاد 
در سومین اجلاس مدیران کل ارشاد استان هاى 
سراسر کشور در هتل انقلاب، به بیان سخنانى 
درباره وضعیت فرهنگى کشور پرداخت. او در 
بخشى از سخنان خود درباره متهم کردن وزارت 
ارشاد به کم کارى، این بار از مراجع سئوال کرد. وى 
افزود: «ما 50 هزار نفر عالم در قم داریم و هزاران 
عالم دیگر در سراسر کشور هستند که در حوزه هاى 
علمیه مشغول تحصیل هستند، پس چرا وضعیت 
این گونه است؟ ما که حدود 800 امام جمعه در کشور 
داریم که هر هفته مردم را به تقوا دعوت مى کنند، یا 
در همه  مساجد کسانى هستند که امام جماعت دارند 
و وظیفه هدایت مردم را برعهده دارند. پس اینها چه 

کار مى کنند؟»

1500 شتر 
در کنفرانس موریتانى!

  نصف جهان|  روزنامه «جمهورى اسلامى» 
نوشته موریتانى یکهزار و 500 شتر را براى 
خوشامدگویى به سران کشورهاى عربى در بیست 
و هفتمین دوره برگزارى نشست سران اتحادیه 

عرب در نواکشوت آماده و آرایش کرد.
در این مراسم نمایشى شتران، راکبان شترها با 
لباس ملى موریتانى در حالى که پرچم کشورهاى 
عربى و نشان هیئت ها را بر دست داشتند سران 
کشورهاى عربى را براى رفتن به کنفرانس سران 

همراهى کردند. 

ماجراى زنى که اشک 
نخست وزیر را جارى کرد

 اقدام دلاورانه یک زن در شب کودتاى نافرجام 
ترکیه، اشک را از چشمان نخست وزیر این کشور 

جارى کرد.
به گزارش خبرآنلاین، رسانه هاى ترکیه ماجراى 
زنى را منعکس کردند که در شب کودتا سوار یک 
کامیون شد و با آن تعداد زیادى از جوانان را به پل 
بوسفور استانبول رساند که شمار زیادى از کودتاچیان 

در آن تجمع کرده بودند.
پایگاه شبکه « TRT» ترکیه نوشت این زن که 
«شریفه بوز» نام دارد و در بخش اروپایى استانبول 
ساکن است، در شب کودتا و پس از شنیدن درخواست 
اردوغان براى به خیابان آمدن مردم، چادر خود را به 
سر کرد و همراه همسایه اش به خیابان آمد. او سوار 
بر یک کامیون شد و شمارى از جوانان را به پل 

بوسفور منتقل کرد.
شبکه TRT افزود که «بن على یلدریم» نخست 
وزیر ترکیه، در یکى از جلسات خود پس از کودتا با 
چشمانى اشکبار داستان شریفه را نقل کرده است. او 
درباره تصویرى که از این زن منتشر شده بود، گفت: 
«تصویر زنى با حجاب کامل که یک زن بى حجاب 
در کنار او نشسته است و در حال راندن کامیونى است 
که جوانان سوار آن شده اند، اشک مرا سرازیر کرد. ما 

ثابت کردیم که یک ملت واحد هستیم.»
این زن از سوى شهردارى «کاگیت خانه» در 
مراسمى که به مناسبت شکست کودتا برگزار شد، 

مورد تقدیر قرار گرفت.

توئیتر یک نگاه 

رهبرى هر روز دعا مى کردند 
وزیر امور خارجه کشورمان گفت: ما در برابر شش 
کشور بزرگ ایستادگى کردیم و برنامه صلح آمیز 
هسته اى ایران را به عنوان یک واقعیت معرفى 
نمودیم البته شوراى امنیت مى خواست این برنامه را 
تعطیل کند و آن را تهدیدى علیه صلح و امنیت بین 
المللى مى دانست ولى امروز این موضوع را نه تنها 
پذیرفت بلکه کشورها را موظف کرد با ایران در حوزه 

هسته اى همکارى کنند.
محمدجواد ظریف با اشاره به بیانات رهبر انقلاب 
اظهار داشت: رهبر معظم انقلاب نه تنها به بنده لطف 
کردند و حمایت کردند بلکه عنایت کردند و بارها به 
من گفتند که من هر روز دعا مى کنم، این دعا پشت 
گرمى مهمى براى همه ما در مذاکرات هسته اى بود 
و ما همواره قدردان این نعمت بزرگ ولایت هستیم.

اعضاى القاعده 
در ایران نیستند

وزارت خارجه به ادعاى آمریکا مبنى بر حضور 
اعضاى القاعده در کشورمان واکنش نشان داد.

بهرام قاسمى سخنگو و رئیس مرکز دیپلماسى 
عمومى و رسانه اى وزارت امور خارجه در پاسخ 
به سئوال خبرنگاران مبنى براینکه «ایالت متحده 
آمریکا اخیراً اعلام نموده، سه نفر از مسئولان گروه 
تروریستى القاعده در ایران هستند و آنها را تحریم 
کرده است»، گفت: دولت جمهورى اسلامى ایران 
همواره بر عزم راسخ خود جهت مقابله با گروه هاى 
تروریستى تأکید ورزیده و در راستاى تعهدات بین 
المللى مربوطه اقدامات لازم را به عمل آورده است .

وى افزود: جمهورى اسلامى ایران هیچ اطلاعى از 
حضور این افراد در خاك خود ندارد.

مهاجم مونیخ، قربانى بود
مسئولان پلیس آلمان در کنفرانس مطبوعاتى در 
مونیخ اعلام کردند که عامل حمله روز جمعه مونیخ، 
از سوى همکلاسى هاى خود مورد تعرض جنسى 

قرار گرفته بود.
طبق گزارش پزشکى قانونى، مهاجم 18 ساله 
بعد از تیراندازى در یک مجتمع تجارى که 9 نفر 
قربانى آن شدند، خودکشى کرده است. قبلاً احتمال 
تیراندازى پلیس به سوى وى مطرح شده بود که با 

این گزارش، احتمال مذکور رد شد.
پایگاه خبرى المصریون به نقل از «توماس دى 
میتسیرِ» وزیر کشور آلمان نوشت: «مهاجم ظاهراً 
با گروه هاى تروریستى بین المللى ارتباطى نداشته 

است.»
وى خاطرنشان کرد: «این تروریست 18 ساله، که 
خانواده اش در دهه 90 میلادى به آلمان پناهنده 
شدند، در سال 2012 از سوى همکلاسى هاى خود 

مورد تعرض جنسى قرار گرفته است.»
بنابر اعلام العالم؛ پلیس جنایى آلمان پیش تر 
اعلام کرده بود که هنگام تفتیش وسایل مربوط 
به مهاجم، اسناد و کتاب هایى درباره ترور جمعى 
ناشى از خشم یافته اند، اما نامه اى که براى قبل 
از خودکشى تنظیم شده باشد در میان این وسایل 

دیده نشده است.
منابع امنیتى آلمان اعلام کردند که بیشتر قربانیان 
این حمله از نوجوانان بوده اند؛ چنانکه سه نفر از 
آنها 14 ساله، دو نفر 15 ساله، یک نفر 17 ساله، 
یک نفر 19 ساله، یک نفر 20 ساله و یک نفر هم 
45 ساله بوده و سه دختر جوان  نیز در میان آنها به 

چشم مى خورد.

خبر

«فساد بزرگ» بانکى که چند روز بیشتر از اعلام دستگیرى 
اعضاى آن توسط سازمان اطلاعات سپاه پاسداران نمى 

گذرد ظاهراً متهمان زنى هم دارد که متوارى شده اند.
به گزارش تسنیم، در این پرونده در نخستین گام، على 
رستگار سرخه اى مدیرعامل معزول بانک ملت و معاون بین 
الملل وى در این بانک از سوى سپاه دستگیر شدند. ضمن 
آنکه طبق اعلام سخنگوى دستگاه قضا علاوه بر رستگار 
سرخه اى و معاونش، دو نفر دیگر هم بازداشت هستند و عده 

دیگرى نیز تحت تعقیبند.
محسنى اژه اى مى گوید: «در این پرونده چهار نفر بازداشت 
هستند و تعداد دیگرى هم تحت تعقیب قرار گرفته اند که 
برخى از آنها خارج  از کشور هستند. این پرونده که در مرحله 
تحقیقات مقدماتى قرار دارد، در ارتباط با مسائل مالى تشکیل 
شده است اما صرفاً مربوط به بحث دریافت حقوق هاى 
نامتعارف نیست.» شنیده ها حکایت از حضور دو زن در 
پرونده فساد بزرگ بانکى دارد. این افراد براى عملیات انتقال 

پول توسط مفسدان حاضر در پرونده انتخاب شده بودند.
یکى از این متهمان که هم اکنون متوارى است، خانمى 
هندى مى باشد که 250 میلیارد تومان پول را از افراد حاضر 
در پرونده فساد بزرگ بانکى دریافت کرده و تاکنون این پول 

را پس نداده است.
متهم خانم دیگرى هم که در این پرونده حضور دارد همسر 
یکى از بدهکاران بزرگ بانکى مى باشد که وى نیز 350 
میلیارد تومان از اموال بیت المال را گرفته و هم اکنون 

متوارى است.
«فساد بزرگ» بانکى مهمترین خبرى است که در روزهاى 
اخیر از سوى فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامى 
رسانه اى شد ولى با توجه به هیاهوى حقوق هاى نجومى 

چندان مورد توجه قرار نگرفت.
مدیرعامل معزول بانک ملت احتمالاً یکى از عوامل اصلى 
این فساد بزرگ بانکى مى باشد چراکه سازمان اطلاعات 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامى پس از دستگیرى على 
رستگار سرخه اى اعلام کرد که وى در جریان «کشف 
یک باند سازمان یافته فساد بانکى» دستگیر شده
 است.  یک روز پس از آن سرلشکر جعفرى فرمانده کل 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامى نیز در توضیحى بیشتر 
درباره این دستگیرى، منحصر بودن اتهام رستگار سرخه 

اى به موضوع حقوق هاى نجومى را از اساس رد کرد و 
از مسئله بالاترى سخن گفت. فرمانده کل سپاه مى گوید: 
«مردم تصور مى کنند این دستگیرى در رابطه با دریافت 
حقوق هاى نجومى بوده است؛ قطعاً دریافت آن حقوق ها 
یکى از تخلفات بوده است، اما فرد مذکور به دلیل حضور در 

یک فساد اقتصادى بزرگ تر دستگیر شده است.»
سرلشکر جعفرى خبر جدید و مهمى درباره جزئیات این باند 
سازمان یافته افشا کرد و  گفت که «در این پرونده برخى 

سیاسیون نیز حضور داشته اند».

سرنوشت چند پرونده  اقتصادى
در همین حال دادستان تهران دیروز درباره پرونده بانک 

ملت  با اعلام اینکه موضوع این پرونده جابجایى 800 
میلیارد تومان است، افزود: چهار نفر از متهمان پرونده 
بازداشت شده، اما چند متهم در خارج از کشور به سر 

مى برند.
جعفرى دولت آبادى در خصوص یکى از این پرونده هاى 
اقتصادى که متهم آن پس از آزادى با وثیقه، مجدداً 
بازداشت شد، گفت: این متهم که از بدهکاران بزرگ بانکى 
است، در قبال استرداد وجوه بانک با صدور قرار وثیقه آزاد 
شده بود، اما با استنکاف از استرداد وجوه، به گونه اى که 
وجوه مسترد شده از سوى وى صرفا 670 میلیارد تومان 
بوده موجب گردید بازپرس با صدور قرار وثیقه اقدام نماید 

که منجر به بازداشت متهم گردیده است.

وزیردفاع وپشتیبانى نیروهاى مسلح 
گفت:اگر برجام نبودهر شش ماه 
یکبار ازفروش 20 درصد از 
نفت جلوگیرى مى شد،اما 
امروزکسانى که ما را 
تحریم کردند نفت ما را 
مى خرند،البته درجابه جایى 

پول مشکل داریم که این موضوع ربطى به برجام ندارد و مربوط به تحریم 
ایران در زمان تسخیر لانه جاسوسى (سفارت آمریکا)است. به گزارش ایرنا 
سردار سرتیپ پاسدار حسین دهقان تصریح کرد: در برجام هر چه پذیرفته شده 
با نظر نظام بوده و کسى جرأت اینکه کار مخفیانه و پنهانى بکند را ندارد و این 

اتفاق هم رخ نداده است.
وى ادامه داد: مدرك سازى هاى عریض و طویل غرب علیه فعالیت هاى 
صلح آمیز هسته اى ایران در جهان برملا شد چرا که اگر در مذاکرات هسته اى 

موردى به دست نیاورده باشیم جز اینکه ثابت کرده باشیم آمریکا دغل کار و 
حیله گر است، باز هم برنده بوده ایم.

وزیر دفاع تصریح کرد: ما در هیچ شرایطى نقض برجام نخواهیم کرد و این 
اعلام رسمى رهبرى معظم انقلاب نیز بوده است.

سردار دهقان ادامه داد: ما به برجام پایبند هستیم و آن را اجرا مى کنیم، اما اجازه 
نمى دهیم بدخواهان این مردم در موضع طرفدارى مسائلى را مطرح کنند که 

اصل موضوع زیر سئوال برود.

جابه جایى پول به برجام ربط ندارد

فائزه هاشمی اخیراً گفته است: 
«من معتقدم که حکومت ها به 
دلیل اینکه خطاهایی که دارند 
را به پاي دین می نویسند به دین 
آسیب می زنند و بخاطر همین که 
دین آسیب نبیند و مردم حالت 
دین زدگی پیدا نکنند حکومت اگر 

دینی نباشد بهتر است.»
فائزه هاشمی اواخر تیرماه در محفلسراي قلم گفته است:  «شاید 
در ابتداي انقلاب گفته می شد که این حکومت می تواند اسلام 
واقعی را پیاده کند ولی در مرور زمان دیدم نه؛ نه تنها حاکمان ما 
اسلام واقعی را پیاده نکردند بلکه جامعه ما هم نسبت به دین 
بخاطر عملکرد حاکمیت گریزان شد. مصداق خیلی بارز این 
موضوع هم حجاب است. اگر ما حجاب خانم ها را با ده الی 15 
سال پیش مقایسه کنیم می بینیم سال به سال حجاب کمرنگ تر 

شده است.» مشرق این خبر را منتشر کرد.

توهین یک نشریه در تبریز به 
ترك ها، با قدرت و شدت از سوى 
رسانه ها، مردم و مسئولان محکوم 
شد.روزنامه «جمهورى اسلامى» با 
انتشار این خبر، نوشت: این نشریه 
که بیشتر از مطلب، به چاپ آگهى 
مشغول بود و غیبت آن از دکه هاى 
روزنامه فروشى را هیچکس متوجه 

نخواهد شد، با بهانه داستان براى کودکان و با تحریف شاهنامه 
به توهین هاى زشت به ترك ها دست زد. نفاق افکنى در جامعه 
وسیع اقوام ایرانى یکى از مهمترین ابزارهاى دشمن در حال حاضر 
به شمار مى رود که از سوى انواع رسانه ها چندین بار به محک 
حساسیت سنجى جامعه گذارده شده اند که همواره با ایجاد سئوال و 
اعتراض همراه بوده است.بازتاب این خبر به رسانه هاى بیگانه نیز 
کشیده شده است؛ این در حالى است که مدیرمسئول نشریه قبل از 

محاکمه، تعطیلى آن را اعلام داشت.

عضو هیئت رئیسه مجلس بر این 
باور است که اگر در مسائل سیاسى و 
اجتماعى و اقتصادى خط قرمزهاى 
اصلاح طلبان رعایت نشود ممکن 
است که اصلاح طلبان به کاندیدایى 

به جز آقاى روحانى فکر کنند.
على اصغر یوسف نژاد در گفتگو با 
عصر ایران در مورد احتمال عبور 

اصلاح طلبان از روحانى در انتخابات 96 گفت: در دوره گذشته 
کاندیداى اصلاح طلبان آقاى روحانى نبود بلکه با ایجاد شرایطى 
اصلاح طلبان از روحانى حمایت کردند و آن هم مشروط حمایت 
کردند. این نماینده اصلاح طلب گفت: اصلاح طلبان نیروهاى 
قابلى که توانایى کاندیداتورى داشته باشند را دارند و نمونه آن 
آقاى عارف است که اجماعى برروى وى نیز هست. البته آقاى 
جهانگیرى و ظریف و حتى زنگنه هم این ظرفیت و قابلیت را براى 

کاندیداتورى دارند.

جدیدترین اظهارات جنجالی 
فائزه هاشمی

توهین نشریه اى در تبریز 
به ترك ها

گزینه هاى 
جایگزین روحانى

عضو فراکسیون ولایت گفت: اگر لاریجانى بخواهد 
در فراکسیون ولایت نباشد، ممکن است در انتخابات 
هیئت رئیسه سال آینده مشکلاتى ایجاد شود. 
بنابراین ایشان عضو فراکسیون ولایت باقى مى ماند.

حمیدرضا فولادگر در گفتگو با خبرآنلاین درباره 
اعلام موجودیت فراکسیون سوم در مجلس دهم 
اظهار داشت: ما باید شرایط جدید را بررسی و با 

دوستان فراکسیون ولایت هم اندیشی کنیم.
نماینده مردم اصفهان در مجلس شوراي اسلامی 
درباره علل تأخیر فراکسیون ولایت در برگزاري 
مجمع عمومی و انتخاب هیئت رئیسه نیز گفت:  تعلل 
براي همین بود که جامعیت فراکسیون از دست نرود 
اما با اعلام خبر تشکیل فراکسیون سوم، باید اعضاي 
هیئت مؤسس فراکسیون ولایت دور هم جمع شوند 

تا ببیند در شرایط جدید چه می شود کرد.
وي ادامه داد:علت تأخیر این بود که می خواستیم 
فراکسیون ولایت جامع بماند و همه سلایق در آن 
حضور داشته باشند، در غیر این صورت،  زودتر از این 
هم می توانستیم مجمع عمومی را داده و هیئت رئیسه 

انتخاب کنیم.

فولادگر تأکید کرد: قرار این بود که فراکسیون 
مستقلین تشکیل نشود و همان افرادي در فراکسیون 
ولایت باشند که در جلسات زمان انتخاب هیئت 
رئیسه حضور داشته باشند. فراکسیون ولایت در 
زمان انتخاب هیئت رئیسه تشکیل شد و جلسات 
محدودي را در آن زمان برگزار کرد که به ریاست 
آقاي لاریجانی و انتخابات هیئت رئیسه منجر شد. 
بعد از آن، جلسه اي نبود و تنها یک جلسه مشورتی 

براي حقوقدان هاي شوراي نگهبان برگزار شد.
وي ادامه داد: در بقیه مواقع اعضا درحال رایزنی بودند 
براي اینکه جلسه مجمع عمومی تشکیل شود و 
فراکسیون اساسنامه اش را انتخاب کند و بر اساس آن 
اعضاي شوراي مرکزي و هیئت رئیسه انتخاب شوند.
وي درباره موضع رئیس مجلس نسبت به فراکسیون 
سوم نیز گفت: آقاي لاریجانی رئیس فراکسیون 
ولایت است و خودش باید کمک کند تا این بحث 
جمع شود. اما اگر اوبخواهد در فراکسیون ولایت 
نباشد، ممکن است در انتخابات هیئت رئیسه سال 
آینده مشکلاتی ایجاد شود، بنابراین ایشان عضو 

فراکسیون ولایت باقی می ماند.

قرار بود فراکسیون مستقلین تشکیل نشود
مدیرعامل بیمارستان جم درباره پرونده مرحوم 
کیارستمى گفت:کار درمان آقاى کیارستمى را تیم 
درمان که متشکل از جراحان در رشته هاى مختلفى 
که بیمار به آن نیاز داشت بود، انجام مى داد اما باید 

توجه کرد که جراحى عوارض دارد.
تدین فردر پاسخ به سئوال خبرنگارى درباره برخى 
شایعاتى مبنى بر عدم انجام کلونوسکوپى براى 
مرحوم کیارستمى افزود: مرحوم کیارستمى یک 
بار در بیمارستان آراد و یک بار هم در بیمارستان 
جم مورد کلونوسکوپى قرار گرفت و بیمارى شان 
که « تومور روده بزرگ» بود، از این طریق تشخیص 

داده شد.
وى در پاسخ به سئوال دیگرى درباره هزینه هاى 
درمان«کیارستمى» و میزان پولى که از خانواده اش 
در طول درمان دریافت شده گفت: در ابتداى ورود 
آقاى کیارستمى به بیمارستان تنها شش میلیون 
تومان به عنوان ودیعه از سوى بیمارستان دریافت 
شد؛ این درحالى است که کل هزینه هاى بسترى شان 
که در دو مرحله بسترى شدند که مرحله اول آن از 
17 اسفند 94 تا 7 اردیبهشت 95 بود و مرحله دوم 

که از 11 اردیبهشت 95 تا 13 این ماه بود، حدود 185 
میلیون تومان شده است.

تدین فر در پاسخ به سئوال دیگرى مبنى بر اینکه آیا 
دستیار دکتر احمد میر، کیارستمى را جراحى کرده 
است یا خیر؟ گفت: کار درمان آقاى کیارستمى را تیم 
درمان که متشکل از جراحان در رشته هاى مختلفى 
که بیمار به آن نیاز داشت، انجام مى داد. جراح عمومى 
این تیم نیز بسیار باتجربه هستند. بنابراین تیم درمان 

برایشان اقدام مى کرد.
وى در پاسخ به اینکه برخى گفته ها مبنى بر عدم 
حضور دکتر میر در یکى از جراحى ها درست است یا 
خیر؟ گفت: یکبار در جراحى کیسه صفرایشان دکتر 
میر حضور نداشتند، اما تیم جراحى حضور داشته و 

این اقدام را انجام دادند.
تدین فر تأکید کرد: آقاى میر جراح بى تجربه اى نیست 
و بیشترین اعمال جراحى این بیمارستان توسط وى 
انجام مى شود. هم خودش فرد تحصیل کرده اى 
است و هم پدر و عمویشان فرهیخته و با تجربه 
هستند. میر 20 سال است که تجربه دارد و صدها 

عمل در خدمت پدر و عمویشان انجام داده  است.

ناگفته هایى از پرونده کیارستمى

وزیردفاع وپشت
گفت:اگر برجا
یکبار ازف
نفت ج
امروز
تحری
مىىخ

در جستجوى
 2 زن متوارى

افشاى ابعاد تازه از «فساد بزرگ» بانکى

«استاکس نت» چهره امنیتى 
ایران را دگرگون کرد

یک رسانه آمریکایى نوشت: «استاکس نت»، تأثیر 
عمیقى بر اقتصاد، سیاست و فرهنگ ایران گذاشت و 

هوشیارى آن را بالا برد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان به نقل از تیِک 
پارت شرکت رسانه اى دیجیتالى، دولت آمریکا در 
میانه تحریم ها و تلاش هاى دیپلماتیک و تحت فشار 
صهیونیست ها، به طور مخفیانه یک سلاح مخرب را 

علیه تأسیسات هسته اى ایران به کار گرفت.
عماد کیانى مدیر عامل شوراى آمریکا-ایران درباره 
استاکس نت گفت که این ویروس یک ویروس 
رایانه اى خود تکثیر شونده است و 20 درصد 
سانتریفیوژهاى هسته اى ایران را از کار انداخت. این 
ویروس که در سال 2010 کشف شد، اولین مورد اعلام 
عمومى شده از جنگ افزارهاى سایبرى دولتى بود و 
یکى از موضوعات فیلم مستند جدید الکس گیبنى، به 

نام «روزهاى صفر» است.
با اینکه این روزها در آمریکا در مورد این ویروس و 
پیامدهاى آن زیاد صحبت نمى شود، اما تأثیر آن بر 
اقتصاد، سیاست و فرهنگ ایران، عمیق و مهم بود. 
استاکس نت، یک کد بزرگ و پیچیده بود که براى 
سوء استفاده از آسیب پذیرى سیستم عامل ویندوز 

طراحى شده بود.
این ویروس، در فلش ممورى ها منتشر شد و هدف آن، 
یکى از نیروگاه هاى هسته اى ایران بود. استاکس نت 
در تأسیسات هسته اى متوقف نشد اما قرار هم نبود از 

نیروگاه فراتر برود.
کیایى در مستند «روزهاى صفر» مى گوید: «وقتى 
به قدرت هسته اى ایران، آن هم از سوى یک منبع 
خارجى، حمله شد، تعداد ایرانى هایى که مى خواستند 
در این دفاع سهیم باشند را افزایش داد.» دغدغه کشور 
بعد از حمله استاکس نت این بود که «چطور از خودمان 

در برابر حملات بعدى، دفاع کنیم».

خبر
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اجتماع

سارق، خربزه خورد و رفت!
مردى که براى سرقت وارد خانه اى در اسلامشهر 
شده بود، بعد از آنکه چیزى نیافت، با خوردن خربزه 

داخل یخچال فرار کرد.
نیمه شب یک شنبه در شهرك توحید از محله هاى 
شهر اسلامشهر، خانه یک زن و مرد پیر که طعمه 

یک سارق شده بود، از سرقت در امان ماند.
ساکنان خانه که نیمه هاى شب با صداى به هم 
کوبیده شدن در خانه از خواب پریده بودند، دیدند 
خربزه اى که در یخچال بوده به صورت نیم خورده، 
کف اتاق است و یک قبضه چاقوى ضامندار نیز روى 

آن جامانده است.
به گفته ساکنان خانه، ردپاى بزرگى نیز در سرتاسر 
خانه وجود دارد و وسایل اتاق کوچک خانه نیز روى 
زمین ریخته بود که نشان دهنده وارسى هاى سارق 

به قصد یافتن اشیاى گرانبها بوده است.
از آنجا که وسایل کهنه خانه این زن و مرد پیر 80 
ساله براى سارق دندانگیر نبوده، هیچ چیزى سرقت 

نشده است.

از تلگرام استفاده نکنید
رئیس پلیس فتا ناجا درباره استفاده شهروندان از 

شبکه پیام رسان تلگرام هشدار داد.
سردار کمال هادیانفر در خصوص بیشترین 
مشکلات مطرح شده شهروندان گفت: مردم 
ابراز نگرانى بسیارى از نحوه استفاده و ظهور پیام 
رسان تلگرام عنوان کردند. وى ضمن توصیه 
به شهروندان در خصوص استفاده نکردن 
از شبکه اجتماعى تلگرام گفت: سرورهاى این 
پیام رسان در داخل کشور نیست و غالباً اطلاعات 
بارگذارى شده در این سرور توسط بیگانگان مورد 
سوءاستفاده قرار مى گیرد، در واقع ادمین اصلى 
تلگرام اراده جدى در برخورد با پدیده جرم در 

حوزه هاى اجتماعى، فرهنگى و اخلاقى ندارد.

حوادث

آمار نگران کننده مصرف الکل
آمار سازمان جهانى بهداشت در مورد میزان مصرف 
الکل در کشورهاى مختلف به قدرى براى ایرانیان 
شوك آور بود که کارشناسان همچنان در حال اظهار 
نظر در خصوص این گزارش هستند. براساس آمار 
سازمان جهانى بهداشت، کشورمان از نظر میزان 
فراگیرى مصرف الکل در رتبه 166 قرار داشت. 
اگرچه مصرف مقادیرى حتى کمتر از این میزان 
هم زیبنده کشورمان نیست اما ایران از نظر میزان 
مصرف الکل وضعیت بسیار مناسبى را دارد به 
طورى که تنها حدود 2 درصد از جمعیت کشورمان 

مشروبات الکلى مصرف مى کنند.
مسئله نگران کننده در این آمار این است که اگرچه 
دربرگیرى مصرف مشروبات الکلى در کشورمان در 
حد پایین ترین کشورهاى دنیاست اما سرانه مصرف 
در میان افرادى که اقدام به نوشیدن الکل مى کنند 
به طرز عجیبى بالاست. ایران در این شاخص، رتبه 
19 کشورهاى دنیا را دارد و از این نظر حتى بالاتر 

از کشورهایى چون آلمان و روسیه ایستاده است.
شاید همین آمار و اطلاعات بود که مسئولان وقت 
در سازمان بهزیستى و وزارت بهداشت را به این 
فکر انداخت تا کلینیک هاى ترك اعتیاد به الکل 
را در کشور راه اندازى کنند. طرح هایى که تا حدى 
اجرایى شد اما ادامه و توفیق عملکرد آنها چندان 
روشن نیست. با اینکه براساس آمار نیروى انتظامى 
حدود 200 هزار نفر در کشور درگیر اعتیاد به الکل 
هستند و حتى ستاد مبارزه با مواد مخدر، مصرف 
مشروبات الکلى را پیش زمینه اى براى ورود افراد 
به اعتیاد به مواد مخدر مى داند، با این حال متولى 
مشخصى در ارائه خدمات ترك الکل در کشور 

مشاهده نمى شود.

انعکاس

ثبت 10 تا 12 هزار شکایت 
به دلیل خطاى پزشکى

رئیس هیئت بدوى سازمان نظام پزشکى با اشاره 
به آخرین وضعیت پرونده مرحوم کیارستمى گفت: 
پرونده هاى ناشى از خطاى پزشکى که به سازمان 
پزشکى قانونى آمده پنج تا شش هزار پرونده و 
میزان شکایات رسیده به نظام پزشکى ده تا 12 

هزار مورد بوده است.
ایرج خسرونیا گفت: در بررسى هایى که انجام شده 
48 درصد از خطاهاى پزشکى را کمیسیون هاى 
ما تأیید کرده اند که منجر به عوارض براى بیمار 

شده است.
عضو هیئت مدیره سازمان نظام پزشکى تهران، 
گفت: این در حالى است که برخى از عوارض به 
شکایت منتهى نمى شود و بسیارى از خطاهاى 
پزشکى ممکن است مخفى بماند و ما مطلع نشویم 
و در نتیجه بیماران دنبال آن را نگیرند بنابراین 
مواردى وجود داشته که خطاى پزشکى رخ دهد اما 

به شکایت ختم نشود.
وى ادامه داد: بیشترین شکایت در حوزه زنان، 
زیبایى و ارتوپدى است و آمارى که از خطاى 
پزشکى در کشور وجود دارد کمتر از آمار موجود در 

آمریکا و اروپاست.

خبر

روزنامه 
پوشیدنى است یا خواندنى؟!
تابستان امسال روسرى و شال هایى با طرح 
روزنامه هاى ایرانى در بازار عرضه شده است؛ 
این گونه بیان مى شود که این روسرى ها به مناسبت 
فرا رسیدن روز خبرنگار (17 مرداد ماه) ارائه 

مى شوند.
روزنامه هاى روى دکه هاى روزنامه فروشى که 
با توجه به تیراژ پایین و میزان برگشتى ها به نظر 
مى رسد چندان جالب توجه مردم نیستند، وقتى 
بر روى مانتو و شال قرار مى گیرند، مورد استقبال 

واقع مى شوند.
مدتى است که مانتوها و شال هایى با طرح روزنامه 
به زبان هاى انگلیسى و فارسى، تبدیل به مد روز 
شده و مورد استقبال مردم و برخى از هنرمندان واقع 
شده است و با نزدیک شدن به روز خبرنگار، گفته 
مى شود که این شال ها با طرح هاى جدیدترى روانه 

بازار شده اند.
یکى دیگر از دلایلى که این شال ها توانستند 
نسبت به روزنامه ها در جذب مخاطب بهتر عمل 
کنند، این است که نام روزنامه هایى با جناح هاى 
مختلف سیاسى کشور که در واقعیت به ندرت کنار 
هم قرار مى گیرند، در این طرح ها کنار هم آمده 
است تا بتوانند هر سلیقه اى را به خودشان جذب 

کنند.

آغاز پرداخت پاداش 
بازنشستگان از این ماه

سخنگوى دولت در نشست با خبرنگاران بیان کرد:  
از این ماه مقرر شده چهارهزار و 500 میلیارد تومان 
براى پرداخت پاداش بازنشستگان در نظر گرفته 
شود و اولین مرحله آن از اول این ماه آغاز مى شود.

نوبخت گفت: اولین مرحله پرداخت پاداش به 
بازنشستگان از ماه جارى آغاز مى شود.

وى در خصوص پرداخت پنج هزار و 500 میلیارد 
تومان بابت ترمیم حقوق کارمندان افزود: هر ماه 
هزار و 200 میلیارد تومان اضافه بر آنچه سقف 
حقوق هاى جارى است پرداخت مى شود تا حقوق 

کارمندان دولت ترمیم شود.

طرح سراسرى نیوزلند 
براى مبارزه با موش ها

دولت نیوزلند طرحى را براى از میان بردن موش ها
و سایر حیوانات موذى تا سال 2050 اعلام کرده 

است.
نخست وزیر نیوزلند گفت: اولین طرح جهانى براى 
از میان برداشتن موش ها و دیگر حیوانات موذى را 

در ظرف 34 سال آینده اجرا خواهد کرد.
«جان کى» در بیانیه خود گفت: هدف ما براندازى 
موش ها و دیگر حیوانات موذى تا سال 2050 
است. این طرحى بلندپروازانه است ولى ما بر این 
باور هستیم که اگر همه در آن شرکت کنند موفق 

خواهد شد.
بر اساس آمار، موش ها و حیوانات موذى در 
سال 25 میلیون پرنده بومى را در کشور زلاندنو 
مى کشند. هزینه این طرح 3/3میلیارد دلار تخمین 

زده شده است.

بازار کار آنقدرها هم 
دست زن ها نیست!

بررسى آمارهاى اعلام شده در بخش بازار کار نشان 
مى دهد به ازاى هر 5/3 مرد شاغل، یک زن در بازار 

کار حضور دارد.
بر اساس نتایج آمارگیرى نیروى کار سال 1394 از 
24 میلیون و 701 هزار و 177 نفر جمعیت شاغل در 
کشور 84/2 درصد را مردان و 15/8 درصد را زنان 

شاغل به خود تخصیص داده اند.
این مقایسه درخصوص بیکاران به تفکیک جنسیت 
نشان مى دهد که 69/4درصد از بیکاران کشور مرد 

و 30/6درصد زن هستند.
براساس آمار اعلام شده، در برابر هر زن بیکار 

2/3مرد بیکار وجود دارد.

احداث خانه هاى امن 
در 18 استان

مدیر کل دفتر امور آسیب دیدگان بهزیستى بااشاره 
به احداث خانه هاى امن در 18 استان کشور، گفت: 
خانه هاى امن داراى پرسنل و کارکنان زن بوده و 
در آنجا به زنانى که به هر بهانه اى از جمله نزاع 
خانوادگى مجبور به بیرون ماندن از خانه خود هستند 
پناه داده مى شود. ولى ا... نصر افزود: زنانى که به هر 
دلیلى مجبور مى شوند شب در بیرون از خانه بمانند، 
مى توانند با سامانه 123 اورژانس اجتماعى تماس 

بگیرند تا در خانه هاى امن اسکان داده شوند.
وى ادامه داد: سال گذشته در هر ساعت 19 واقعه 
طلاق در کشور ثبت شد. به گفته وى 48 درصد 
طلاق ها در سه تا پنج سال اول ازدواج و 15 درصد 
طلاق ها در همان سال اول ازدواج رخ مى دهد که 
یکى از علل اصلى آن عدم شناخت صحیح زوجین 

از یکدیگر است.

خبر

رئیس انجمن دفاع از حقوق 
معلولان ایران گفت: وزیر رفاه 
اگر ماهیانه 10 میلیون 
تومان نیز دریافتى 
داشته باشد، درآمدش با 
مستمرى ماهیانه 200 
خانوار معلول برابرى مى 

کند.
على همت محمود نژاد در گفتگو با میزان افزود: عمق خط فقر در معلولان 
نسبت به سایر افراد عادى جامعه دو تا سه برابر بیشتر است و یک خانواده 

معلول براى خروج از خط فقر باید زمان بسیار زیادى را طى کند.
وى افزود: در بسیارى از مواقع یک خانواده معلول توان خروج از خط 
فقر را پیدا نمى کند زیرا هزینه هاى درمان، ایاب و ذهاب و سایر 
مشکلات ناشى از معلولیت از بسته درآمدى خانواده ها تأمین مى شود 

و این هزینه ها بخش قابل توجهى از درآمد خانواده را به خود اختصاص 
مى دهد.

رئیس انجمن دفاع از حقوق معلولان ایران با اشاره به عدم حمایت از 
خانواده هاى داراى چند فرزند معلول، اظهار داشت: با وجود اینکه در 
رابطه با حمایت از خانواده هاى داراى چند فرزند معلول مرتب شعار 
داده مى شود اما متأسفانه آنطور که باید از این خانواده ها حمایت 

نمى شود.

سال هاست از وعده صدور کارت هوشمند ملى براى 
20 میلیون ایرانى مى گذرد سه مدیر سازمان ثبت 
احوال عوض شدند ولى هنوز این کار به سرانجام 

نرسیده است.
سازمان ثبت احوال کشور، وظیفه جمع آورى 
اطلاعات و آمار جمعیتى آحاد جامعه را برعهده 
دارد و چهار واقعه مهم، ولادت، ازدواج، طلاق و 
فوت را علیرغم دیگر اقدامات هویتى ثبت مى کند. 
کارت هوشمند ملى نیز در راستاى دولت الکترونیک 
بیش از هفت سال است که نخستین اولویت این 
سازمان قرار گرفته ولى تاکنون توانسته اند به هفت 
میلیون  نفر از جمعیت 80 میلیون نفرى کشور کارت 
هوشمند ارائه دهند. سالیان سال است پروژه کارت 
هوشمند ملى براى ایرانیان از سوى سازمان 
ثبت احوال کشور مطرح مى  شود ولى هنوز 
در تکاپوى فراهم کردن زیرساخت هاى 
مورد نیاز است و در ابتداى هرسال عنوان 
مى کنند تا پایان سال کارت هاى هوشمند 

ملى توزیع مى شود ولى این وعده ها تاکنون عملى 
نشده است. در حال حاضر هر ایرانى بالاى 15 سال 
براى دریافت کارت هوشمند ملى حدود 50 هزار 
تومان باید پرداخت کند و در نوبت دریافت کارت 

قرار مى گیرد.

کارت هوشمند ملى چیست
مهمترین بحث استفاده از کارت هوشمند ملى 
مدیریت هویت در فضاى مجازى است. توجه به 
این موضوع مى تواند زمینه گسترش خدمات در 
حوزه هاى مختلف از جمله ارائه خدمات الکترونیکى 
گوناگون همچون خدمات دولت الکترونیک را 
فراهم سازد. با گسترش زمینه استفاده از این طرح، 
شرایط شناسایى دیجیتالى افراد مختلف ایجاد 
مى شود. به عنوان مثال، دستگاه هاى کارتخوان 
یا همان POSهاى امروزى که در بسیارى از 
فروشگاه هاى مختلف استفاده مى شود مى تواند 
به عنوان دستگاهى ساده براى تأیید هویت افراد 

مورد استفاده قرار بگیرد. بدین صورت که فرد 
کارت هوشمند خود را در این کارتخوان  وارد کرده 
و بخشى از اطلاعاتى که خود او تعیین کرده است 
نمایش داده مى شود. به بیان ساده تر هر فرد مى تواند 
براى نمایش اطلاعات خود سطح دسترسى متفاوتى 

تعریف کند.
ضریب امنیتى کارت هوشمند ملى بسیار بالاست؛ 
هیچ فردى نمى تواند بدون اجازه صاحب کارت و 
بدون وارد کردن پین کدهاى تعیین شده توسط او به 
اطلاعات سطح دوم این کارت ها دسترسى پیدا کند. 
سطح اول اطلاعات این کارت ها که همان اطلاعات 
شناسنامه اى افراد است نیز با اجازه او قابل مشاهده 
خواهد بود. بحث امنیت و حفظ حریم شخصى از 
موضوعاتى است که در اجراى پروژه بزرگ کارت 
هوشمند ملى از اهمیت خاصى برخوردار است و به 
جرأت مى توان گفت که با تلاش هاى انجام شده، 
این طرح بزرگ ترین پروژه انفورماتیکى کشور به 

ویژه در حوزه امنیت است.

داغ نیوز

80 سال دیگر شاید گرمایش جهانى، زندگى در مناطقى 
از خاورمیانه مانند بندرعباس را غیرممکن کند، دماى 
هوا بارها به دمایى مانند دماى سال گذشته ماهشهر که 
گرم ترین شهر سال 2015 شد، برسد. پیش بینى مى شود 
بسیارى از مناطق خاورمیانه تبدیل به بیابان هاى غیرقابل 
زندگى شود، از هر سه روز یک روز به شکل غیر عادى 
گرم باشد و ده ها میلیون نفر در کشورهاى ایران، امارات، 
عربستان، یمن و... مجبور شوند براى ادامه زندگى خود از 

خانه هاى خود به کشورهاى دیگر مهاجرت کنند.
اخبار روز دوشنبه هفته جارى هم بخشى از آینده 
وحشتناك خاورمیانه را تأیید مى کرد، دماى هوا در کویت 
و بصره رکوردشکنى کرد و اگر سازمان جهانى هواشناسى 
تأیید کند رکورد دومین و سومین دماى گرم جهان در 
تاریخ توسط این دو منطقه شکسته مى شود. اما آیا واقعاً 
این روند ادامه دار است؟ آیا واقعاً خاورمیانه تا پایان قرن 

غیر قابل سکونت مى شود؟ 

بدن انسان چقدرمقاوم است؟
بسیارى بر این باورند که انسان به افزایش دما انعطاف 
پذیر است و حیات بر روى خاورمیانه از بین نمى رود. ولى 

آیا واقعاً اینگونه است؟
مانند هر گونه اى قسمتى از حیات انسان هم به دماى 
مشخصى مقاوم است. انواع مختلفى دما وجود دارد، 
یکى دماى خشک (همان دماى اندازه گیرى شده توسط 
دماسنج) و یکى دماى حباب مرطوب که ترکیبى از دماى 
خشک و رطوبت است در این رابطه استاد اقلیم شناسى 
دانشگاه خوارزمى به خبرآنلاین مى گوید: «بر اساس 
تحقیقى که در سال 2010 انجام شد بدن انسان نسبت 
به دماى خشک انعطاف پذیر است به این شرط که دماى 

حباب مرطوب کمتر از مرز 35 درجه بماند.»
دکتر بهلول علیجانى افزود: «اگر دماى حباب مرطوب 
به بالاى 35 درجه افزایش پیدا کند، به علت اشباع شدن 
هوا روش عرق کردن منجر به سرد شدن بدن نمى شود و 

دماى بدن بعد از ساعتى افزایش پیدا مى کند.»
بر اساس اطلاعات این تحقیق، تحمل کردن دماى حباب 

مرطوبى که بالاى 35 درجه باشد به مدت شش ساعت 
براى انسانى که شرایط جسمى خوبى هم داشته باشد 
ممکن نیست. البته علیجانى در این رابطه نظر دیگرى 
دارد: «این تحقیق اغراق آمیز است و اگر دماى بالاى 
شش ساعت بیشتر از 35 درجه شود شرایطى که به آن 
امواج گرمایى مى گوییم ایجاد مى شود و آن منجر به 

آسیب دیدن افراد سالمند مى شود.»
بیشترین دمایى که تاکنون در کره زمین گزارش داده 

شده است حدود 60 درجه است اما حتى اگر دما کمتر 
از 60 درجه باشد و رطوبت وجود داشته باشد احتمال 
سکته قلبى، سخت تر شدن پرواز هواپیماها، خراب شدن 
ریل هاى قطار و... وجود دارد. با وجود این آیا امکان اینکه 
دماى حباب مرطوب مناطقى در جهان به بالاى 35 
درجه برسد وجود دارد؟ احتمال رخ دادن این اتفاق در چه 

مناطقى بیشتر است؟
سال گذشته بندر ماهشهر در ایران گرم ترین نقطه کره 

زمین شد، در این زمان دماى حباب مرطوب در ایران هم 
به 34,6 درجه سلسیوس رسید البته مدت زمانى که این 
اتفاق افتاد کمتر از یک ساعت بود، این خود مدرکى از این 
بود که شاید مناطقى مانند ماهشهر غیر قابل زندگى شوند.

از نتایج این تحقیقات بترسید
تحقیقات دانشگاه «ام آى تى» هم که در مجله نیچر 
منتشر شد نشان مى دهد که اگر روند تولید گازهاى 
گلخانه اى متوقف نشود دماى حباب مرطوب بسیارى از 
مناطق خاورمیانه به بالاى 35 درجه مى رسد و خاورمیانه 
را غیرقابل زندگى مى کند. در اقلیم کنونى میانگین 
دماى حباب مرطوب مناطقى در خاورمیانه 31,6 درجه 
سلسیوس است. اما تولید گازهاى گلخانه اى بیشتر اقلیم 
کنونى را باز هم تغییر مى دهد و با ادامه این روند دماى 
حباب مرطوب بسیارى از مناطق خاورمیانه به بیش از 35 

درجه سانتیگراد مى رسد.
گفتنى است به علت ترکیبى از ارتفاع پایین، آسمان صاف، 
آبى که گرما را جذب مى کند و سطح خلیج فارس که منجر 
به افزایش رطوبت مى شود خاورمیانه از آسیب پذیرترین 
مناطق در زمینه افزایش دماست. بر اساس این تحقیقات، 
ادامه روند تولید گازهاى گلخانه اى، که کشورهاى 
خاورمیانه خود به علت نفتخیز بودن در آن تأثیر زیادى 
دارند، منجر به افزایش میانگین دماى حباب مرطوب 
حداکثر بسیارى از مناطق خاورمیانه مى شود. حتى طبق 
این تحقیق دماى حباب مرطوب شهرهاى ابوظبى، 
بندرعباس، دبى، دوحه و ظهران در طول 30 سال پایانى 
قرن 21 بارها به بالاى 35 درجه مى رسد. در آن روزها 
دماى 45 درجه سلسیوس در طول سه ماه تابستان در 
بسیارى از مناطق خاورمیانه دماى معمولى مى شود و 
حتى در بعضى از مواقع دماى هوا در کویت و العین به 60 

درجه هم مى رسد. 
محققان این تحقیق دانشگاه «ام آى تى» در رابطه با 
نتایج تحقیقشان به گاردین گفتند که تا 80 سال دیگر 
بسیار مناطقى از خاورمیانه مانند یکى از بیابان هاى آفریقا 

مى شود که هیچکسى در آن زندگى نمى کند.

مدیرکل عتبات سازمان حج و زیارت گفت: بیش از20 زائر ایرانى که از طریق 
کاروان هاى غیرمجاز به عتبات عالیات سفر کرده اند در زندان هاى عراق 

به سر مى برند.
محسن نظافتى با اشاره به مشکلاتى که کاروان هاى غیرمجاز براى زائران 
به وجود آورده اند، گفت: با نزدیک شدن به ایام پیک اعزام زائران به عتبات 
عالیات دفاتر غیرمجاز که اقدام به اعزام زائران در قالب کاروان هاى خود 
مى کنند، مانند قارچ رشد کرده و حتى گاهى خود زائران نیز گمان مى کنند 
این کاروان ها متعلق به سازمان حج و زیارت است. اما این کاروان ها به دلیل 
نداشتن تجربه و شناخت کافى، در ایام پیک اعزام با افزایش قیمت ها در عراق 
مواجه مى شوند و زمانى که نمى توانند از پس هزینه ها برآیند زائران را به حال 

خود رها مى کنند.
مدیر کل عتبات سازمان حج و زیارت در توضیح بیشتر گفت: این دسته از 
کاروان ها بر خلاف کاروان هاى حج و زیارت، گذرنامه هاى زائران را در اختیار 
هتلداران قرار مى دهند و با توجه به عدم پرداخت هزینه هتل و رها کردن 
زائران به حال خود، گذرنامه هاى زائران در اختیار مدیر هتل باقى مى ماند و با 
مشکل مواجه مى شوند که در حال حاضر بیش از 20 زائر به همین طریق در 

زندان هاى عراق به سر مى برند.
وى بیان کرد: این دسته از زائران، بدهکارانى هستند که با کاروان هایى مشرف 

شده اند که هیچ ارگان رسمى زیارتى از آنان حمایت نمى کند.

در ضلع جنوب غربى تقاطع خیابان پسیان و کوچه اسماعیلى در منطقه 
زعفرانیه   تهران، بنایى با مساحت هزار متر مربع منسوب به کاخ اقامتى 
ملکه «توران» همسر سوم رضاشاه قرار داشت که کمتر از یک هفته  قبل، 
لودرها در حالت آماده باش بخش هایى از این بناى ارزشمند را تخریب کردند.

به گزارش جام جم آنلاین، در اعتراض به این اقدام تعدادى از معماران 
مقابل لودرها تحصن کردند و میراث فرهنگى به صورت اضطرارى این 
بنا را به شماره 31538 در فهرست آثار ملى به ثبت رساند و پیگیرى هایى 
که پلیس شهردارى و یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگى و گردشگرى 
استان تهران براى جلوگیرى از تخریب بیشتر این بنا انجام دادند، ادامه دار 
بود تا اینکه یک شنبه شب همین هفته خبر رسید مالک بنا با بستن درِ بزرگ 

آهنى محوطه  خانه، همه  این بناى ارزشمند را با لودر با خاك یکسان کرد!
فرهاد نظرى مدیر دفتر ثبت آثار تاریخى  با تأیید تخریب کامل این خانه 
اظهار داشت: اقدامى که توسط مالک بنا انجام شد، یک تخلف محرز است 

و مالک موظف است عین به عین بنا را بازسازى کند!
به گفته کارشناسان، خانه ملکه توران در خیابان پسیان (محله زعفرانیه) از 
این جهت واجد ارزش محسوب مى شود که نشان دهنده سبک خاصى از 

معمارى مدرن در ایران معاصر است.
در همین حال فارس نوشت که روز گذشته صحن علنى شوراى شهر تهران 
به محل اعتراض به تخریب این خانه بدل شده بود و جالب آنکه گفته شد 

این اقدام توسط یک ارگان دولتى انجام شده است. به نوشته این خبرگزارى 
غلامرضا انصارى عضو کمیسیون برنامه و بودجه شوراى شهر تهران در 
این جلسه گفت: متأسفانه یک سازمان دولتى به خود جسارت داده که شبانه 

خانه را تخریب کند.
وى ادامه داد: برهمین اساس پیشنهاد مى شود شوراى شهر تهران مصوبه اى 
را در نظر بگیرد تابه این موارد، به هیچ وجه اجازه ساخت و ساز داده نشود و با 
جدیت با اینگونه تخلفات برخورد شود چراکه قطعاً در آینده در مورد اینگونه 

تخریب ها شرمسار خواهیم شد.
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دریافتى وزیر، برابر با مستمرى 200 خانواده معلول

20زائر ایرانى 
در زندان هاى عراق

حمله شبانه لودرها به یک اثر ملى

خانه همسر رضاشاه چگونه تخریب شد 

آینده وحشتناك 
در انتظار خاورمیانه

گرماى بى سابقه این روزهاى ایران را جدى بگیرید

گره  کور 
کارت هوشمند ملى 

باز مى شود؟

ابهام در اجراى کامل  یک طرح

اطلاعات
دارد و چها
فوت را علی
کارتهوش
بیش از هف
سازمان قر
میلیون  نفر
هوشمند ار
هوشم
ثبت
د
م
مى ک

کارت هوشمند ملى 
باز مى شود؟
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اقتصاد
پیشنهاد سردبیر:
درآمد دولت از فروش کالاى قاچاق چقدر است؟

دلیل واگذارى سهام ذوب آهن 
به دولت

مشاور سازمان خصوصى سازى گفت: پرداخت نشدن 
اقساط معوق بابت واگذارى ها و تلاش صندوق ها و 
نهادهاى عمومى براى تسویه بدهى خود به مستمرى 
بگیران و بازنشستگان سبب شد دوباره سهام 

«ذوب آهن» روى میز فروش قرار گیرد.
جعفر سبحانى عنوان کرد: موضوع واگذارى سهام 
شرکت سهامى ذوب آهن که شامل سهم7درصدى 
شستا و 16 درصدى صندوق بازنشستگى کارکنان 
فولاد مى شود، ناشى از تصمیم این دو نهاد براى 
پرداخت بدهى و تسویه مطالبات مستمرى  بگیران و 
بازنشستگان آنها بوده که براى این منظور به سازمان 
خصوصى براى فروش دارایى هاى خود وکالت 

داده اند.
وى با بیان اینکه تلاش سازمان خصوصى سازى در 
واگذارى ها عدم ورود شبه دولتى هاست، گفت: در 
قانون تجارت چیزى به عنوان شبه دولتى وجود ندارد 
و شرکت ها به طور کلى یا دولتى و یا خصوصى قلمداد 
مى شوند؛ شاید یکى از دلایلى که بسیارى از شبه 
دولتى ها با معوقه شدن  پرداخت اقساط خود مواجه 

مى شوند، ناشى از دولتى بودن آنهاست.

درآمد دولت از فروش 
کالاى قاچاق چقدر است؟

مدیرکل حقوقى و بین الملل ستاد مرکزى مبارزه با 
قاچاق کالا و ارز گفت: فروش کالاهاى قاچاق 150 تا 
200میلیارد تومان نصیب خزانه دولتى مى  کرده است.

على معصومى تأکید کرد: ضررى که فروش کالاهاى 
قاچاق به کشور تحمیل مى کند به مراتب بیشتر 
ازسودى است که عاید دولت مى شود، باتوجه به اینکه 
بخشى از این درآمد صرف مبارزه با قاچاق مى شد پس 
از اجرایى شدن این آیین نامه بودجه ستاد مبارزه با 
قاچاق محدودتر شده و جوابگوى نیاز وسیع این نهاد 

نخواهد بود.
وى در پاسخ به این سئوال که آیا عقل اقتصادى 
مى پذیرد که کالایى که قابل مصرف است ومردم 
هم به آن نیاز دارند معدوم شود گفت: در کشورى 
مانند روسیه حتى مجوز مصرف یک پیچ قاچاق داده 
نمى شود حتى اگر به آن نیاز داشته باشند و در99 درصد 
کشورهاى پیشرفته جهان، اجناس قاچاق بلافاصله 
بعد از کشف معدوم مى شود ، چرا که آنها مصلحت 
بزرگ تر را سنجیده و مى دانند اگر این کالا به چرخه 
توزیع بازگردد راه براى افرادى که یک نیاز بلند مدت 

را تأمین مى کنند بسته خواهد شد.

خبر

حذف 200 هزار یارانه بگیر 
فقط در تیرماه 

احمد میدرى معاون امور رفاهى وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعى درباره تماس هاى اخیر کمیسیون 
ماده 10 جزئیاتى ارائه کرد و گفت: آمار 200 هزار 
نفرى اعلام شده فقط مربوط به تیر ماه بود و درباره 

حذفیات آینده صحبتى نشده است.

امکان خرید تمام آنلاین بلیت 
امکان خرید تمام آنلاین بلیت ایرلاین  هاى خارجى 
با کارت شتاب بانکى براى نخستین بار در کشور 

فراهم شد.
مجید حسین زاده مدیرعامل شرکت خدمات مسافرت 
هوایى «على بابا» با بیان اینکه از این پس مسافران 
عازم خارج از کشور مى توانند با کارت شتاب بانکى 
هزینه بلیت پرواز خارجى خود را به صورت ریال 
پرداخت کنند، افزود: این خدمت براى نخستین بار 
در کشور فراهم شده است و حدود 20 ایرلاین نیز 
پروازهاى خارجى خود را در این سامانه قرار داده اند.

وضعیت نگران کننده 
پلى اکریل 

تعدادى از کارگران پلى اکریل مى گویند وضعیت 
فعلى کارخانه پلى اکریل براى آنها و سایر 
کارگران شاغل در این واحد صنعتى نگران کننده 

است.
به گزارش ایلنا، از یک طرف دستمزد در حدود 
دو هزارکارگر کارخانه پلى اکریل از فروردین ماه 
پرداخت نشده است و از طرف دیگر، سهامداران این 
واحد تولیدى فکرى به حال اوضاع نابسامان این 
کارخانه که به گفته کارگران در حال حاضر  با 30 

درصد ظرفیت خود فعال است نمى کنند.
کارگران مى گویند اگر اوضاع به همین منوال ادامه 
پیدا کند و مسئولان به داد پلى اکریل نرسند، باید 
به زودى شاهد تعطیلى خطوط تولید و بیکارى 
خیل عظیم کارگران متخصص این قطب نساجى 

باشیم.
کارگران ریشه مشکل را در اهمال سهامداران 
کارخانه و عدم تزریق نقدینگى به این واحد مى دانند 
و مى گویند تمامى مسئولان شهرستان مبارکه، 
استاندارى اصفهان و مقامات وزارت صنعت و معدن 
در جریان مشکلات این کارخانه هستند اما تا کنون 

هیچ اقدام مؤثرى انجام نشده است.

ویترین

وزیر نیرو با بیان اینکه تأمین آب براى 
شرب مردم به یکى از معضلات کشور 
تبدیل شده است، گفت: 
علیرغم ساخت سدهاى 
مختلف، باز هم در این 
مسئله با مشکل مواجه 

هستیم.

به گزارش تسنیم، حمید چیت چیان در نخستین کنفرانس ملى اقتصاد آب 
اظهار داشت: براساس مطالعات، تا سال 2030 میزان نیاز آب در کره زمین 
40 درصد نسبت به میزان فعلى افزایش مى یابد، که این موضوع باعث ایجاد 

نگرانى برنامه ریزان آب در سطح جهان شده است.
وى افزود: ما ناچاریم براى پایدارى در توسعه و همچنین پایدارى در منابع 

آب، مصرف آب در کشور را کاهش دهیم.
چیت چیان ادامه حیات و تمدن و بقاى ایرانى را به دلیل شرایط آبى 

کشور در معرض تهدید دانست و گفت: ما ناچاریم در وضعیت مصرف آب 
تجدیدنظر کنیم و در رابطه با کاهش مصرف آن، به اشتراك و اتفاق نظر 

برسیم.
وزیر نیرو  با بیان اینکه تأمین آب براى شرب مردم به یکى از معضلات کشور 
تبدیل شده است، گفت: علیرغم ساخت سدهاى مختلف، باز هم در این 
مسئله با مشکل مواجه هستیم و در این شرایط، مجبور به اجراى پروژه هاى 

بزرگى براى انتقال آب شرب هستیم که هزینه هاى سنگینى دارد.

جمال نوروزباقرى
 با توجه به اینکه قیمت گوشت مرغ در بازار مصرف 
به حدود کیلویى 8000 تومان رسیده است، مرغداران 
مى گویند به دلیل افزایش قیمت جوجه یکروزه 
و خوراك مرغ، قیمت منطقى براى هر کیلوگرم 
از این محصول 7500 تومان است اما مسئولان 
دولتى تأکید دارند قیمت گوشت مرغ نباید بیشتر از 
کیلویى 7000 تا 7200 تومان باشد و سازمان حمایت 
مصرف کنندگان و تولیدکنندگان باید با متخلفان و 
گرانفروشان برخورد کنند. قیمت گوشت مرغ که امروز 
به کیلویى 8000 تومان در بازار مصرف رسیده است به 
گفته تولیدکنندگان و مسئولان وزارت جهاد کشاورزى 
منطقى نیست و اتحادیه هاى بخش خصوصى معتقدند 
در چنین شرایطى قیمت گوشت مرغ در بازار نباید بیشتر 
از کیلویى 7500 تومان باشد و  مدیر عامل شرکت 
پشتیبانى امور دام نیز قیمت منطقى گوشت مرغ را 

کیلویى 7000 تا 7200 تومان مى داند.

گرماى هوا مقصر است 
در این بین مهدى یوسف خانى رئیس اتحادیه مرغ و 
ماهى قیمت هر کیلوگرم مرغ کامل بسته بندى شده را  

8300 تومان اعلام کرد.
او با اشاره به افزایش قیمت مرغ طى روزهاى اخیر بیان 
داشت: گرماى هوا یکى از علت هاى افزایش قیمت 

مرغ در روزهاى اخیر است.
رئیس اتحادیه مرغ و ماهى در ادامه با اشاره به اینکه 
به دلیل گرم شدن هوا مرغ ها تلف شده اند که همین 
امر در قیمت این محصول تأثیرگذار بوده است، قیمت 
هر کیلوگرم مرغ آماده به طبخ در عمده فروشى 
میدان بهمن و درب کشتارگاه  را 7700تومان و 
توزیع درب واحدهاى صنفى را 7800 تومان اعلام

 کرد.

مرغ ارزان نمى شود
دراین بین رئیس انجمن صنفى پرورش دهندگان 
مرغ گوشتى ایران قیمت مرغ را  در مقطع کنونى 

واقعى  مى داند.
محمد یوسفى دلیل گرانى مرغ را در افزایش قیمت 
ذرت دانست و گفت:تا زمانى که قیمت نهاده ها 

خصوصاً ذرت کاهش نیابد قیمت مرغ نیز ارزان نخواهد 
شد.

وى به افزایش نرخ جوجه یک روزه اشاره کرد و گفت: 
امروز قیمت هر قطعه جوجه یک روزه گوشتى براى 
تولیدکنندگان این بخش به دو هزار تومان رسیده که 
این مهم در افزایش قیمت تمام شده مرغ زنده تأثیر 

بسزایى دارد.یوسفى با انتقاد از شرکت پشتیبانى امور 
دام گفت:متأسفانه هیچ نوع حمایت و کمکى از سوى 
این شرکت به تولید کنندگان دام و طیور کشورصورت 

نمى گیرد.
رئیس انجمن صنفى پرورش دهندگان مرغ گوشتى 
ایران،شکوفایى صنعت مرغدارى را در صادرات آن 
دانست و گفت: اگر دولت زمینه هاى صادرات مرغ 
را فراهم کند قطعاً اشتیاق و فعالیت در این خصوص 

افزایش مى یابد.

از تعطیلى کشتارگاه ها تا دلالى مرغ
یک فعال اقتصادى سیاست هاى اشتباه دستگاه هاى 

دولتى را عامل بحران در بازار مرغ مى داند.
صادقى بابیان اینکه ماه رمضان هم بى تأثیر در گرانى 
قیمت مرغ نبوده، اضافه کرد: اکثر مردم ما به علت 
گرانى، گوشت کیلویى 35 هزار تومان را مصرف 
نمى کنند درنتیجه تقاضا براى مصرف مرغ بالا مى رود 

از طرفى عرضه جوابگوى تقاضا نمى شود.
این فعال اقتصادى یادآور شد: اکثر کشتارگاهیان دان 
مرغ ذخیره دارند یا در کارخانه هاى دان مرغ افرادى 
را دارند که نیاز آنها را تأمین مى کند و جاى آن مرغ 
را مى گیرند تا براى کشتارشان همیشه مرغ داشته 

باشند.
وى با اشاره به اینکه در حال حاضر 30 تا 40 درصد 
کشتارگاه ها تعطیل شده اند عنوان کرد: یک دلال 
معمولى مرغ در بازار 30 تا 40 میلیون تومان درآمد دارد.

این فعال اقتصادى گفت: مشکل گران شدن اخیر 
مرغ از بعد از عید فطر شروع شده و کسى هم جلودار 
این موضوع نیست! سئوال من این است شرکت 
پشتیبانى امور طیور این همه مرغى را که خریده چرا 
به بازار نمى آورد تا کمى وضع بهتر شود؟  یعنى بازار 

را نمى بینند؟

بقاى ایران در معرض تهدید است

پرواز مرغى 
در آفتاب تابستان!

بررسى عوامل تأثیر گذار بر افزایش قیمت مرغ

حصر وراثت
خانم شهناز مهدیه نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 242 به شرح دادخواست به کلاسه 542/95 از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسن مهدیه نجف آبادى بشناسنامه 
11187 در تاریخ 1391/2/12 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: 1- عبدالحسین مهدیه نجف آبادى ش.ش 777،  2- عبدالکریم مهدیه ش.ش 811 ،  3- محمدرضا 
مهدیه ش.ش 39،  4- پوران مهدیه نجف آبادى ش.ش 788،  5- مهین مهدیه نجف آبادى ش.ش 393،  
6- شهناز مهدیه نجف آبادى ش.ش 242 (فرزندان متوفى) 7- ماه بیگم مهدیه نجف آبادى ش.ش 21443 
(همسر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1351 شعبه 14 حقوقی شوراي حل 

اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/4/1457
حصر وراثت

خانم شهناز مهدیه نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 242 به شرح دادخواست به کلاسه 541/95 ش ح/14 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ماه بیگم مهدیه نجف آبادى 
بشناسنامه 21443 در تاریخ 93/4/31  اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم 
منحصر است به: 1- عبدالحسین مهدیه نجف آبادى به ش.ش 777،  2- عبدالکریم مهدیه به ش.ش 811 ،  
3- محمدرضا مهدیه به ش.ش 39 (پسران متوفى) 4- پوران مهدیه نجف آبادى به ش.ش 788،  5- مهین 
مهدیه نجف آبادى به ش.ش 393،  6- شهناز مهدیه نجف آبادى ش.ش 242 (دختران متوفى) و متوفى به 
غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1352 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک)/4/1458
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 286/95- 1395/4/28 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: نصرت اله جمشیدیان دادخواستى به خواسته 
الزام خوانده به طرفیت خوانده محمد لگلانى به شوراى حل اختلاف شعبه هفتم شهرستان نجف آباد تسلیم 
نموده که پس از ارجاع به شماره 286/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/6/13 ساعت 5 تعیین 
گردیده علیهذا چون خوانده مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد به تقاضاى خواهان به دستور 
رئیس شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى 
آگهى مى شود و به خوانده اخطار میگردد که از تاریخ نشر آگهى ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و 
نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى 
است در صورت عدم حضور شورا به خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به 
انتشار مجدد آگهى باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 1355 شعبه هفتم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/4/1459
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9509973730400341 شماره پرونده: 9409983730400736 شماره بایگانى شعبه: 
940741 خواهان: آقاى رسول قربانیان نجف آبادى فرزند عباسعلى به نشانى شهرستان نجف آباد خ 
شریعتى روبروى خ فارابى نمایشگاه محسن، خوانده: آقاى داود اصغرزاده خوراسگانى فرزند مهدى 
به نشانى مجهول المکان، خواسته ها: 1- مطالبه وجه چک 2- مطالبه خسارت تاخیر تادیه 3- مطالبه 
خسارات دادرسى، دادگاه با اعلام ختم رسیدگى مبادرت به صدور رأى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص 
دعوى آقاى رسول قربانیان فرزند عباسعلى بطرفیت آقاى داود اصغرزاده خوراسگانى فرزند مهدى 
بخواسته مطالبه وجه 2 فقره چک به شماره هاى 913435 و 32840 عهده بانک ملى و هزینه هاى 
دادرسى و تاخیر تادیه نظر به اینکه وجود چک هاى مذکور در ید دارنده ظهور در اشتغال ذمه مسئولین 
آن دلالت داشته و چکها در وجه حامل مى باشد و خوانده با وصف ابلاغ در دادگاه حاضر نشده و دفاعى 
نیز مطرح ننموده، لذا دادگاه ضمن استصحاب بقاء دین دعوى خواهان را ثابت دانسته و با استناد به مواد 
522 و 515 و 198 قانون آیین دادرسى مدنى و مواد 314 و 249 قانون تجارت خوانده حکم بر محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ یکصد و شانزده میلیون ریال بعنوان اصل خواسته و مبلغ 3/540/000 ریال بعنوان 
هزینه دادرسى و مبلغ خسارات تاخیر در پرداخت از سررسید لغایت پرداخت در حق خواهان صادر و اعلام 
مى نماید. این راى غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى توسط خوانده در این دادگاه و 
پس از آن ظرف همین مدت قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم تجدیدنظر مستقر در مرکز استان است. 

م الف: 1348 مسیبى رئیس شعبه 4 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان نجف آباد/4/1461
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103731501771  شماره پرونده: 9509983731500256 شماره بایگانی شعبه: 
950258 خواهان  رمضانعلى فردى نجف آبادى دادخواستی به طرفیت خوانده ناصرقلى امیر نیرومند و 
غلامحسین فتحى و سعید فتحى و فاطمه پورعلى و فریدون امیر نیرومند و مهدیقلى فتحى و ژیلا فتحى و 
فاطمه محمدى و مینا فتحى و فرزانه امیر نیرومند و وحید فتحى و خدیجه فردى و على امیر نیرومند و فریناز 
امیر نیرومند و ژینا فتحى و حمید فتحى و على پورعلى و محسن فتحى و محمد پورعلى به خواسته مطالبه 
خسارات دادرسى و اعتراض ثالث اصلى (اعتراض ب راى شورا) تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان نجف آباد 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به 
کلاسه 9509983731500256 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/06/27 و ساعت 8:30 تعیین شده 
است. به علت مجهول المکان بودن خوانده فریدون- ناصرقلى- على- فریناز- فرزانه همگى امیر نیرومند و 
غلامحسین- ژینا- مینا- ژیلا- محسن- سعید- مهدیقلى- حمید و وحید همگى فتحى و درخواست خواهان 
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه 
و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 

حاضر گردد. م الف: 1349 شعبه 5 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد/4/1462
فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ پلاك ثبتى شماره: 5489 فرعى واقع در اردستان 1 اصلى دهستان گرمسیر 
بخش 17  اصفهان که ذیل ثبت 7783 در صفحه 594 دفتر 178  املاك به نام فروغ یزدانیان صادر و تسلیم 
گردیده است، سپس نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 95030339966656- 95/4/26 به 
انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل شماره: 18840- 95/4/24 به گواهى دفترخانه 51  
اردستان رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت جابجائى مفقود گردیده است و درخواست صدور 
المثنی سند مالکیت ملک فوق را نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آئین نامه قانون 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت 
نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت 

یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه کننده سند 
مسترد گردد. بدیهى است اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند 
معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد شد. م الف: 152  عصارى رئیس اداره 

ثبت اسناد و املاك اردستان/4/1470
اجراییه

شماره: 689/94 - 95/4/20 به موجب راي شماره 50 تاریخ 1395/01/31 حوزه قضایى دوم حقوقى شوراي 
حل اختلاف شهرستان شاهین شهر که قطعیت یافته است محکوم علیه: محمدرضا علابخش فرزند رمضان 
به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 5/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 180/000 
ریال بابت هزینه دادرسى و ابطال تمبر و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 1394/4/24 لغایت 
اجراى حکم که محاسبه ان با واحد اجراى احکام است در حق محکوم له حبیب اله مرادى فرزند غلام حسن به 
نشانى شاهین شهر خ نظامى فرعى 7 غربى پلاك4 و  پرداخت نیم عشر دولتى بابت هزینه اجرائى مى باشد. ماده 
34 قانون اجراي احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد 
آن را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء 
محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت 
جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً اعلام نماید. م الف: 373 شعبه دوم حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک) /4/1471
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759202802 شماره پرونده: 9509983759200407 شماره بایگانی شعبه: 
950418 خواهان رمضانعلى پرنیافر دادخواستی به طرفیت خواندگان محسن بختیارى و على اکبر على عسکرى 
و دادستان عمومى و انقلاب شاهین شهر به خواسته الزام به تنظیم سند رسمى ملک تقدیم دادگاه هاي عمومی 
شهرستان اصفهان نموده که جهت رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه 
واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع و به کلاسه 9509983759200407 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
1395/09/16 و ساعت 8:30 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان 
و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 

رسیدگی حاضر گردد. م الف: 387 شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/4/1474
حصر وراثت

آقاى سیروس مرادى به شناسنامه شماره 531 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 238/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان فاطمه محمدى فوزى 
به شناسنامه شماره 379 در تاریخ 95/2/18 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- سیروس 
مرادى فرزند حیات ا... شماره شناسنامه 531 نسبت با متوفى (فرزند) 2- یدا... مرادى فرزند حیات ا... شماره 
شناسنامه 212 نسبت با متوفى (فرزند) 3- حبیب اله مرادى فرزند حیات ا... شماره شناسنامه 1181 نسبت 
با متوفى (فرزند) 4- سکینه مرادى فرزند حیات ا... شماره شناسنامه 232 نسبت با متوفى (فرزند) 5- مهناز 
مرادى فرزند حیات ا... شماره شناسنامه 2059 نسبت با متوفى (فرزند) 6- مینا مرادى فرزند حیات ا... شماره 
شناسنامه 532 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به 
شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 384 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/4/1475
حصر وراثت

آقاى مهرداد شیخى نسب به شناسنامه شماره 25 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 220/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان مرحومه فاطمه شیرى 
به شناسنامه شماره 175 در تاریخ 1395/2/27 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- مهرداد 
شیخى نسب فرزند على اصغر شماره شناسنامه 25 نسبت با متوفى (فرزند) 2- مهرزاد شیخى نسب فرزند على 
اصغر شماره شناسنامه 685 نسبت با متوفى (فرزند) 3- سمانه شیخى نسب فرزند على اصغر شماره شناسنامه 
290 نسبت با متوفى (فرزند) 4- نجمه شیخى نسب فرزند على اصغر شماره شناسنامه 1865 نسبت با متوفى 
(فرزند) 5- على اصغر شیخى نسب فرزند محمدباقر شماره شناسنامه 12 نسبت با متوفى (همسر). اینک با انجام 
تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از 
متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. 
م الف: 376 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/4/1476

حصر وراثت
خانم اکرم قاسمى به شناسنامه شماره 39 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 245/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان على قاسمى به 
شناسنامه شماره 995 در تاریخ 95/4/5 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- اکرم قاسمى 
فرزند حسین شماره شناسنامه 39 نسبت با متوفى (همسر) 2- الهام قاسمى فرزند على شماره شناسنامه 9 
نسبت با متوفى (فرزند) 3- بهنام قاسمى فرزند على شماره شناسنامه 1270033794 نسبت با متوفى (فرزند) 
4- بهزاد قاسمى فرزند على شماره شناسنامه 5100022191 نسبت با متوفى (فرزند) 5- آرزو قاسمى فرزند 
على شماره شناسنامه 5100191570 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 402 شعبه اول حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/4/1477
حصر وراثت

خانم صغرى حدادى سهى به شناسنامه شماره 13 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 241/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان احمد حسین زاده 
سهى به شناسنامه شماره 35 در تاریخ 84/5/1 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- صغرى 
حدادى فرزند على اکبر شماره شناسنامه 13 نسبت با متوفى (زوجه) 2- محسن حسین زاده سهى فرزند احمد 
شماره شناسنامه 1230004821 نسبت با متوفى (فرزند) 3- مجتبى حسین زاده سهى فرزند احمد شماره 
شناسنامه 846 نسبت با متوفى (فرزند) 4- مهدى حسین زاده فرزند احمد شماره شناسنامه 3 نسبت با متوفى 
(فرزند) 5- مجید حسین زاده سهى فرزند احمد شماره شناسنامه 13234 نسبت با متوفى (فرزند) 6- محمد 
حسین زاده سهى فرزند احمد شماره شناسنامه 0014466431 نسبت با متوفى (فرزند) 7- منیره حسین زاده 
سهى فرزند احمد شماره شناسنامه 5 نسبت با متوفى (فرزند) 8- معصومه حسین زاده سهى فرزند احمد شماره 
شناسنامه 1230004841 نسبت با متوفى (فرزند) 9- فاطمه حسین زاده سهى فرزند احمد شماره شناسنامه 8 
نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم 

دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 389 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر 
و میمه (مجتمع شماره یک) /4/1478

حصر وراثت
خانم نرگس بامنیرى به شناسنامه شماره 804 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 915/90 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان معصومه کاظمى 
اسفه به شناسنامه شماره 991 در تاریخ 90/4/10 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 
1- نرگس بامنیرى فرزند یوسف شماره شناسنامه 804 نسبت با متوفى (فرزند) 2- علیرضا رزیانى فرزند 
حسن شماره شناسنامه 3 نسبت با متوفى (فرزند) 3- عبدالرسول بامنیرى فرزند یوسف شماره شناسنامه 1979 
نسبت با متوفى (فرزند) 4- عبدالحمید بامنیرى فرزند یوسف شماره شناسنامه 244 نسبت با متوفى (فرزند) 
5- محمدعلى بامنیرى فرزند یوسف شماره شناسنامه 1279 نسبت با متوفى (فرزند) 6- حبیب بامنیرى فرزند 
یوسف شماره شناسنامه 1465 نسبت با متوفى (فرزند) 7- حلیمه بانیرى فرزند یوسف شماره شناسنامه 2570 
نسبت با متوفى (فرزند) 8- عبدالستار بامیزى فرزند یوسف شماره شناسنامه 1669 نسبت با متوفى (فرزند). 
اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد گردید. م الف: 386 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع 

شماره یک)/4/1479
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950570 خواهان شرکت مهرگان پخش حافظ با مدیریت محمود خداداد 
حسینى و خانم آلیس نیاسیانس و وکالت الهام نساج دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت محمود 
حق شناس تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/6/9 ساعت 9/30 صبح تعیین گردیده 
است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی 
مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان 
آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. 
در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  

م الف: 12559 شعبه 7 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/1480
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950573 خواهان شرکت مهرگان پخش حافظ با مدیریت محمود خداداد حسینى 
و خانم آلیس نیاسیانس و وکالت الهام نساج دادخواستی مبنی بر مطالبه وجه به طرفیت عباس فرخى تقدیم 
نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخ 95/6/9 ساعت 9 صبح تعیین گردیده است، با توجه به مجهول المکان 
بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده 
قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف 
مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و 
تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 12560 شعبه 7 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/4/1481
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 950313 خواهان آقاى سعید غیاتیان دستجردى دادخواستی مبنی بر مطالبه 
وجه چک به طرفیت خانم گلارا بهرامى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز چهارشنبه مورخ 
95/6/10 ساعت 8/30 صبح تعیین گردیده است. با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي 
خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشر تا خوانده قبل از وقت رسیدگی 
به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه 
ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 12557 شعبه 9 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره دو)/4/1482
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103759202899 شماره پرونده: 9509983759200269 شماره بایگانی شعبه: 
950279 خواهان پرى زرگرى خوزانى دادخواستی به طرفیت خواندگان سازمان مسکن و شهرسازى 
اصفهان و مصطفى حق شناس مسجد حکیمى و تقى فرهادى و مهدى متقى  زاده و امراله متقى زاده به خواسته 
ابطال سند رسمى (موضوع سند ملک است) تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اصفهان نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه 2 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه واقع در شاهین شهر و میمه ارجاع 
و به کلاسه 9509983759200269 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/14 و ساعت 10:30 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید 
کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. 

م الف: 401 شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/4/1484
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9509973759100685 شماره پرونده: 9409983759101532 شماره بایگانى شعبه: 
941921 خواهان: خانم قمر باستانى نژاد فرزند شریف به نشانى: شاهین شهر گلدیس فاز 5 منازل فرهنگیان 
خ سلمان فرعى 18 شرقى درب 4 پ 7، خوانده: آقاى احمد تاج وند فرزند بهرام به نشانى: مجهول المکان. 
خواسته: طلاق به درخواست زوجه. راى دادگاه: درخصوص دادخواست خانم قمر باستانى نژاد فرزند شریف 
به طرفیت احمد تاج وند فرزند شهرام به خواسته الزام به طلاق به لحاظ عسر و حرج (عدم پراخت نفقه و ترك 
زندگى دادگاه با بررسى محتویات پرونده، ملاحظه دادخواست تقدیمى رونوشت مصدق سند رسمى ازدواج که 
کلیه شروط ضمن عقد به امضاء زوجین رسیده و با احراز رابطه زوجیت و نظر به اینکه تلاش دادگاه و داوران 
و شوراى حل اختلاف براى انصراف زوجه از طلاق موثر واقع نشده و باتوجه به تحقیقات به عمل آمده توسط 
دادگاه، دادنامه شماره 9409973760201317-94/9/28 عسر و حرج زوجه و نکاح محقق است لذا مستنداً 
به مواد 1119 و 1130 و 1135 و 1139 و 1144 و 1146 و 1150 و 1151 قانون مدنى و با رعایت مواد 18 و 19 
و 24 و 29 قانون حمایت از خانواده دادگاه اقدام به صدور حکم بر الزام زوج به طلاق صادر و اعلام مى نماید. تا 
زوج با حضور در یکى از دفاتر رسمى طلاق وفق مقررات شرعى و قانونى نسبت به اجراى صیغه طلاق از طرف 
زوج و مطلقه نمودن خود اقدام نماید نوع طلاق با عنایت به بذل نفقه، اجرت المثل و مبلغ 100/000 تومان از 
مهریه بائن و خلع است و باتوجه به سن خواهان فاقد عده است و احراز سایر شرایط صحت اجراى صیغه طلاق 
از جمله موارد مندرج در مواد 1134 لغایت 1141 قانون مدنى با مجرى محترم صیغه طلاق است. در خصوص 
مهریه و نفقه و اجرت المثل ایام زوجیت که نفقه و اجرت المثل و مبلغ 100/000 تومان از مهریه بذل گردیده 
و مابقى را زوجه فعلاً ادعایى ندارد و در مورد فرزند مشترك نیز کبیر است، نفقه ایشان برعهده زوج است. مدت 
اعتبار گواهى از تاریخ قطعیت راى سه ماه مى باشد. این راى غیابى و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل 

واخواهى در این مرجع و سپس ظرف بیست روز قابل اعتراض در محاکم تجدیدنظر استان اصفهان است و 
وفق مقررات قابل فرجام مى باشد. م الف: 403  محمدى رئیس شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى شهرستان 

شاهین شهر و میمه/4/1485

اجراییه
شماره: 486/94 ش 5 ح- 1395/3/10 به موجب راي شماره 798 تاریخ 94/12/25 حوزه 5 حقوقى شوراي 
حل اختلاف شهرستان شاهین شهر که قطعیت یافته است محکوم علیهم: محمد بهاء لو هوره فرزند رضاقلى- 
شرکت ایمن ابنیه زاگرس همگى به نشانی مجهول المکان محکوم است به پرداخت مبلغ 40/000/000 ریال 
بابت اصل خواسته و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ چک (93/4/18) تا زمان وصول و مبلغ /150/000 ریال بابت 
هزینه دادرسى در حق محکوم له جواد بیاتى فرزند محمدقربان به نشانى شاهین شهر شهرك فدك خ کشاورز 
فرعى 2 شرقى پلاك 52 در ضمن پرداخت هزینه اجرا به عهده محکوم  علیه مى باشد. ماده 34 قانون اجراي 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم و استیفاء محکوم به از آن 
میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی 
خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد صریحاً اعلام نماید. م الف: 385 شعبه پنجم حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/4/1486
حصر وراثت

خانم مریم شریف به شناسنامه شماره 3997 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه ورثه، 
درخواستى به شماره 247/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان غلام شریف به 
شناسنامه شماره 248 در تاریخ 1392/6/31 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 1- مریم شریف 
فرزند غلام شماره شناسنامه 3997 نسبت با متوفى (فرزند) 2- فاطمه شریف فرزند غلام شماره شناسنامه 
3162 نسبت با متوفى (فرزند) 3- عباس شریف فرزند غلام شماره شناسنامه 4008 نسبت با متوفى (فرزند) 
4- زهرا شریف فرزند غلام شماره شناسنامه 3051 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از 
تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 404 شعبه اول 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک) /4/1487
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 409/95 خواهان میثم نصوحیان دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت نسیم 
بهرامى نیا تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي مورخه 95/6/8 ساعت 8 تعیین گردیده، با توجه به 
مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان مراتب در جراید منتشر، تا خوانده قبل از وقت رسیدگی 
به این شعبه واقع در خیابان سجاد، اول خیابان ارباب، روبروي مدرسه نیلی پور، جنب ساختمان صبا، پلاك 57 
کدپستی 8165756441 مجتمع شوراي حل اختلاف اصفهان شعبه 13 شوراي حل اختلاف اصفهان مراجعه 
و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نماید. در صورت عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم 
مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 12090 شعبه 13 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان 

(مجتمع شماره یک)/4/1489
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 350/95 ش ح/25 خواهان مسعود آهنگرزاده دادخواستی مبنی بر الزام به انتقال 
به طرفیت فرید دورقى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز یکشنبه مورخ 95/6/7 ساعت 3:30 عصر 
تعیین گردیده است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین 
دادرسی مدنی مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان 
آتشگاه مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت 
عدم حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 12533 شعبه 25 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/652
ابلاغ وقت رسیدگی

درخصوص پرونده کلاسه 299/95 ش ح/25 خواهان اکبر دژدار دادخواستی مبنی بر مطالبه به طرفیت آرش 
اسماعیلى تقدیم نموده  است. وقت رسیدگی براي روز یکشنبه مورخ 95/6/7 ساعت 4 عصر تعیین گردیده 
است، با توجه به مجهول المکان بودن خوانده حسب تقاضاي خواهان برابر ماده 73  قانون آئین دادرسی مدنی 
مراتب در جراید منتشرتا خوانده قبل از وقت رسیدگی به این شعبه واقع در اصفهان ابتداي خیابان آتشگاه 
مجتمع شماره 2 شوراي حل اختلاف مراجعه و نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را اخذ نمایید. در صورت عدم 
حضور وقت رسیدگی ابلاغ شده تلقی و تصمیم مقتضی اتخاذ می شود.  م الف: 12534 شعبه 25 حقوقی 

شوراي حل اختلاف شهرستان اصفهان (مجتمع شماره دو)/4/836
مزایده

در پرونده کلاسه 222/95   اجرایى و به موجب دادنامه شماره 134/94 صادره از شعبه برخوار شوراى حل 
اختلاف نجف آباد محکوم علیه اجرایى آقاى علیرضا خورسندى محکوم است به پرداخت   مثقال طلا و دویست 
عدد سکه بابت محکوم به و هزینه هاى دادرسى و غیره در حق محکوم له و مبلغ  ریال نیم عشر دولتى در حق 
صندوق دولت که از طریق اجراى احکام مدنى دادگسترى شهرستان نجف آباد اموال ذیل توقیف و توسط 
کارشناس رسمى دادگسترى منتخب آقاى لطفعلى محمدى به شرح ذیل ارزیابى گردیده است. ملک مزبور 
به شماره ثبتى 4547 متر و عرض 24/9 متر و مساحت تقریبى 806 مترمربع واقع در ابتداى خ شهدا کاشى 
مى باشد. این ملک قولنامه اى و به صورت مشاع خرید و فروش گردیده است و هیچ یک سند رسمى ندارند 
در سال هاى گذشته هزینه هایى جهت حصارکشى و ایجاد احداث آن (اجراى فنداسیون) صورت گرفته و 
ظاهرا به دلیل اختلاف با فروشندگان اولیه عملیات اجرایى رها گشته و احداث گذشته در حال تخریب و حالت 
مخروبه به خود گرفته پیرو ارتباط قبلى با خوانده نامبرده ضمن هماهنگى در محل دفتر کار حاضر و مدعى 
گردید (پیوست یک) که زمینى ندارد که ارزیابى گردد و اظهار داشت صداق همسرش را طى سند شماره 
800220 دفتر ازدواج شماره 3645 تبدیل نموده و واگذار کرده است و مدعى است که قولنامه مزبور نیز به 
دلیل اخذ پول جهت هزینه هاى عروسى منسوخ و زمین مزبور به فروشنده عودت گردیده است على ایحال 
باتوجه به موقعیت و نظر به بررسى هاى صورت گرفته و با مدنظر قرار دادن کلیه عوامل دخیل و تاثیرگذار 
ارزش پلاك فوق جمعاً به مبلغ 3/465/800/000 ریال برآورد و اعلام نظر مى گردد. که باتوجه به مراتب فوق 
و عدم اعتراض طرفین نسبت به نظریه کارشناسى، اموال توقیف شده از طریق اجراى احکام حقوقى نجف 
آباد و به میزان محکوم به و در تاریخ 95/5/31 ساعت 10 صبح و در همان محل اجراى احکام به فروش مى 
رسد، برنده مزایده شخصى است که از قیمت کارشناسى بالاترین قیمت را انتخاب که بایستى 10٪ آن را فى 
المجلس به حساب 2171290354001 واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به واریز مابقى آن اقدام ننماید 
مبلغ سپرده با کسر هزینه بنفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً تکرار مى گردد ضمناً خریدار ظرف پنج 
روز قبل از مزایده از اموال موردنظر بازدید بعمل آورد. م الف: 1354  اجراى احکام حقوقى دادگسترى نجف آباد

(مجتمع شماره یک)/5/101
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بآب براى  ب وزیر نیرو با بیان اینکه تأمین 
شرب مردم به یکى از معضلات کشور

تبدیل شده است، گفت: 
علیرغم ساخت سدهاى 
مختلف، باز هم در این 
مسئله با مشکل مواجه 

هستیم.یم
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استان
گاز رسانى به 5 شهر استان

مدیر گازرسانى شرکت ملى گاز ایران با بیان اینکه 
CNG به عنوان نخستین روش جایگزین مطرح 
است، گفت: گازرسانى به چهار منطقه کشور به 
روش CNG با توجه به بخشنامه وزیر نفت در 

دست اجراست.
ناصر ابراهیمى با بیان اینکه هم اکنون گازرسانى به 
پنج شهر استان اصفهان نیز در دست اجراست، اظهار 
داشت: این شهرها در حدود 260 کیلومتر از شبکه 
 CNG گاز فاصله دارند و گازرسانى به آنها به روش

انجام مى شود.
وى با اشاره به بخشنامه وزیر نفت در حوزه گازرسانى 
به روستاهاى بالاى 20 خانوار اظهار داشت: براساس 
این بخشنامه، به ازاى هر خانوار شش میلیون تومان 
اعتبار براى گازرسانى به روش خط لوله در نظر گرفته 
شده و در صورت افزایش این هزینه باید روشى دیگر 

جایگزین کنیم.

کارخانه سیمان نایین
 تعطیل شد

معاون شرکت سیمان نایین گفت: گاز شرکت سیمان 
نایین به دلیل بدهى قطع و بیش از 600 نفر کارگر 

بیکار شده اند.
امیرحسین احمدى اظهار داشت: بدهى جارى به 
شرکت گاز دلیل قطع تأمین انرژى سوخت این 

شرکت بوده است.
وى با بیان اینکه شرکت سیمان نایین به دلیل 
شرایط موجود اقتصادى در کشور و به تبع آن در 
استان اصفهان و عدم نقدینگى کافى و عدم فروش 
سیمان توان پرداخت بدهى به شرکت گاز را نداشته 
است، ابراز داشت: شرکت گاز درخواست داشته که 
هزینه مصرفى جارى گاز که هر 15 روز بالغ بر هفت 
میلیارد و 500 میلیون ریال است، به صورت یکجا 

پرداخت شود.
معاون شرکت سیمان نایین مبلغ بدهى جارى این 
شرکت به شرکت گاز را 20 میلیارد ریال اعلام کرد و 
افزود: با توجه به شرایط موجود اقتصادى شرکت توان 
پرداخت این مبلغ را نداشته اما همه توان خود را به 
کار گرفته ایم تا اجازه ندهیم این هزینه افزایش یابد.

وى همچنین با اشاره به اینکه تا زمان وصل جریان 
گاز، شرکت سیمان نایین تعطیل است، گفت: قطع 
گاز سبب آسیب جدى به ماشین آلات کارخانه شده 

است.
احمدى اضافه کرد: همچنین باید  توجه داشت با قطع 

گاز 600 نفر از پرسنل کارخانه بیکار شده اند.

درختان شسته مى شوند
مدیرعامل سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى 
اصفهان گفت: درختشویى درختان معابر فرعى و 

اصلى شهر در دست اجراست.
احمد سلیمانى پور اظهار داشت: وجود آلاینده هاى هوا 
و ریزگردهایى که از سمت غرب وارد کشور مى شوند 

شرایط سختى را براى شهر به وجود آورده اند.
وى با اشاره به اینکه آلاینده هاى هوا باعث افزایش 
آفت هاى درختان مى شود، عنوان کرد: گرماى زیاد 
فصل تابستان نیز باعث افزایش کنه ها و آسیب زدن 
به تنه درختان مى شود در همین راستا درختشویى 

درختان در دستور کار قرار گرفت.
مدیرعامل سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى 
اصفهان با بیان اینکه درختشویى درختان براى 
سلامتى شهروندان و شادابى درختان در حال 
اجراست، تأکید کرد: صابون هاى مخصوص با آب 
در دستگاه مختص به شستشو مخلوط شده و سپس 

این محلول بر روى درختان پاشیده مى شود.
وى بیان داشت: در حدود 70 تا 80 درصد درختان 

معابر اصلى و فرعى شهر آبپاشى شده است.
سلیمانى پور با اشاره به اینکه دوره سمپاشى درختان 
در دوهفته گذشته به پایان رسیده و اکنون آبپاشى 
درختان در حال انجام است، ادامه داد: در سال جارى 
در حدود 11 لیتر سم براى درختان استفاده شده است.

مدیرعامل سازمان پارك ها و فضاى سبز شهردارى 
اصفهان ادامه داد: با درختشویى بسیارى از حشرات 

درختان نیز از بین مى روند. 

11 روز بدون آب آشامیدنى!
جمعى از مردم جرقویه علیا شهرستان مبارکه در 

مقابل استاندارى اصفهان تجمع کردند.
معترضان که شمار آنها به بیش از 140 نفر مى رسید 
در خصوص آب آشامیدنى این روستا اعتراض داشتند.

درخواست معترضان برخورد قانونى با حفر چاه هاى 
غیرمجاز در مسیر قنات روستاست.

ساکنان این روستا از 25 تیرماه آب آشامیدنى ندارند و 
آب چاه روستا نیز غیربهداشتى است.

تاکنون اقدامى از سوى مسئولان شهرستان در این 
خصوص انجام نشده است و مردم معترض که در  
روزهاى گرم تابستان از این وضعیت به ستوه آمده اند، 
مقابل استاندارى اصفهان تجمع کردند تا شاید با این 
روش، مسئولان استان توجه بیشترى به مشکلات 

روستاییان داشته باشند.

بارش هاى اصفهان 
کمتر از سال گذشته

از ابتداى مهرماه سال گذشته تا پایان تیرماه سال 
جارى،  میزان بارندگى در 9 استان کشور نسبت به 

سال آبى گذشته با کاهش روبه رو بوده است.
از ابتداى مهرماه سال گذشته تا 30 تیرماه سال جارى،  
میزان بارندگى در 9 استان یزد، اصفهان، سیستان و 
بلوچستان، چهارمحال و بختیارى، خراسان جنوبى، 
گیلان، کرمان، آذربایجان شرقى و سمنان از یک تا 

41 درصد کاهش داشته است.
بر پایه همین گزارش، در مقایسه با مدت مشابه در 
سال گذشته، استان هاى یزد با 41 درصد، اصفهان 
با 24 درصد، سیستان و بلوچستان با 21 درصد، 
چهارمحال و بختیارى با 18 درصد، خراسان جنوبى 
با 18 درصد، گیلان با 9 درصد، کرمان 8 درصد و 
آذربایجان شرقى و سمنان نیز با یک درصد کاهش 

بارندگى نسبت به پارسال مواجه بوده اند.

گرماى هوا، پدیده غالب امروز
کارشناس پیش بینى هواشناسى استان اصفهان گفت: 
وضعیت ناپایدار جوى تا پایان روز چهارشنبه(امروز) 
بر روى استان وجود خواهد داشت، همچنین وضعیت 
دمایى استان و اصفهان تغییرى نخواهد کرد و دماى 

هوا بین 40 تا 41 درجه متغیر خواهد بود.
ابراهیم هنرمند اظهار داشت: بررسى آخرین وضعیت 
نقشه هاى هواشناسى نشان مى دهد وضعیت هوا 
در روزهاى آینده بر روى استان اصفهان نوسانات 

متعددى خواهد داشت.
وى افزود: بر اساس آخرین بررسى ها تا پایان روز 
چهارشنبه (امروز) از ابتداى صبح تا اوایل ظهر هوا 
ابرناك خواهد بود، اما از بعد از ظهر و شب از ابرناکى هوا 
کاسته شده و درشامگاه با وزش باد همراه خواهد شد. 
کارشناس پیش بینى هواشناسى استان اصفهان ادامه 
داد: غبار صبحگاهى در روز چهارشنبه(امروز) پدیده 
غالب براى کلانشهر اصفهان خواهد بود، همچنین در 
روزهاى پنج شنبه و جمعه جو نسبتاً آرام، آسمانى صاف 

و با افزایش یک تا دو درجه اى دما همراه خواهد بود.
هنرمند تصریح کرد: در دو روز پایانى هفته اگر سیستم 
هواى سردى بر روى استان قرار نگیرد با افزایش یک 

تا دو درجه اى دما مواجه خواهیم بود.

خبر

خبر

 در راستاى اطلاع از اقدامات انجام شده در 
شهردارى  فرهنگسازى  و  آموزش  جهت 
اصفهان و در ادامه اجراى موفقیت آمیز 
«سه شنبه هاى بدون خودرو» ، در جهت تشویق 
شهروندان به استفاده نکردن از وسایل حمل ونقل 
شخصى، خبرگزارى ایمنا گفتگویى داشت با علیرضا 
صلواتى معاون حمل و نقل و ترافیک شهردارى اصفهان 

که در ادامه مى آید.
شهردارى چه اقدامى در جهت نهادینه 
کردن فرهنگ ترافیک انجام داده 

است؟
تأکید شهردارى اصفهان نهادینه کردن فرهنگ ترافیک 
است و به همین منظور در حمل و نقل ترافیک حدود شش 
ماه است که ساختارى با عنوان«مدیریت طرح فرهنگ 
ترافیک» شکل گرفته است. از خروجى هاى این ساختار 
مى توان به « پویش فرهنگ ترافیک» اشاره کرد که 
از سازمان هاى مردم نهاد در این مورد کمک گرفتیم و 
شهردارى نیز آنها را حمایت و کمک و هدایت مى کند. 
این پویش که فعالیت خود را از «سه شنبه هاى بدون 
خودرو» از اردیبهشت ماه شروع کرده با طرح «پیاده رو 
کردن محور چهارباغ»  از دیروز آغاز شد  و تا یک سال آینده 
در تمام مناطق اصفهان اجرا مى شود. از برنامه هاى دیگر 
در این زمینه مى توان به« طرح داور ترافیک» ،«طرح 
احترام به قانون در گذرگاه هاى عابر پیاده» ،« بسته هاى 
آموزشى»و« خیابان هاى فرهنگى»  نیز اشاره کرد.                                                                                                
 در زمینه آلودگى هاى زیست 
محیطى تا چه اندازه از تجربیات 
کشورهاى اروپایى استفاده 

کرده اید؟
ما سعى کرده ایم راه رفته را دوباره نرویم و از تجربیات 
آنها استفاده کنیم. کشورهاى اروپایى مثل دانمارك بعد 
از جنگ جهانى دوم تقریباً، از نظر آلودگى هوا، وضعیتى 
مشابه شهر اصفهان داشتند. راهى که این کشور از سال  
1930تا 1950 براى مقابله با وضعیت خیابان هاى شلوغ 
و پرترافیک و آلودگى هاى صوتى، زیستى انتخاب کرد 
حرکت به سمت حمل ونقل عمومى و پاك با فراهم کردن 
حمل ونقل عمومى مثل: اتوبوس، مترو ، تراموا  وBRT بود 
و از طرف دیگر طراحى« مسیر ویژه دوچرخه»، را در دستور 

کار خود گذاشت و امروز نتیجه آن سیاست ها را مى بینید. 
چه برنامه هایى به منظور فرهنگسازى 
و حل مشکل آلودگى کلانشهر اصفهان 

براى آینده در نظر دارید؟
یکى از طولانى ترین مسیرهاى پیاده روى کشور را از 
میدان امام على(ع) تا میدان انقلاب اسلامى و سى وسه 
پل را درنظر گرفتیم که بخشى از این مسیر میدان امام 
حسین(ع)، خیابان سپه، میدان امام (ره)، خیابان حافظ تا 
میدان امام على(ع) را شامل مى شود. امیدواریم بتوانیم 
در همه نقاط بحث پیاده رو ها را داشته باشیم و صرفاً به 

مسیرهاى محور چهارباغ و میدان امام (ره) منتهى نشود.
مناسب سازى عبور و مرور راهکار دیگرى است که با 
نصب موانع در پیاده روها و همسطح و مناسب سازى این 

مسیرها را براى همه گروه هاى عابرپیاده همچون معلولین 
و جانبازان و کودکان و کالسکه  ها در تمام نقاط شهر انجام 

مى دهیم.
باتوجه به اینکه اصفهان، شهرتاریخى 
و توریست پذیر است چه اقداماتى در 
جهت حمل و نقل آسان این افراد انجام 

داده اید؟
مهمترین بحث، «رفتار ترافیکى شهروندان» و « احترام 
به عابر پیاده» است که تا به امروز 80 درصد در مورد 
فرهنگسازى توقف پشت خطوط عابرپیاده را انجام

 داده ایم و به دنبال خرید ناوگان اتوبوس هاى گردشگرى 
یا «سیتى تور» با امکان ترجمه همزمان هستیم که تا شش 

ماه آینده به نتیجه مى رسیم.

شهردار اصفهان گفت: پویش 
مردمى فرهنگ ترافیک به 
«سه شنبه هاى بدون خودرو» 
محدود نخواهد شد و در 
این راستا اجراى طرح 
«یک شنبه هاى با 
اتوبوس»  را نیز 

مد نظر داریم.
مهدى جمالى نژاد افزود: در پویش مردمى فرهنگ ترافیک، براى هر روز هفته 

برنامه هاى مختلفى را در دستور کار قرار داده ایم.
وى با اشاره به اینکه 100 کیلومتر از خیابان ها و معابر شهرى اصفهان به 
استفاده از دوچرخه اختصاص یافته است، تأکید کرد: این اقدامات نشان مى دهد 
که کار شهردارى اصفهان نمایشى و نمادین نیست و در عمل اجرا شده است.

شهردار اصفهان همچنین گفت: هر هفته در یک منطقه اصفهان یکى از 

خیابان ها بسته و به عنوان خیابان فرهنگى به صورت پیاده راه در مى آید.
تشویق مردم به پیاده روى، استفاده از دوچرخه و وسایل نقلیه عمومى بدون 
استفاده از وسایل حمل و نقل شخصى از مهمترین رویکردهاى این برنامه 

است.
مدیریت شهرى اصفهان براى کاهش مشکلات ترافیکى و  زیست محیطى 
درصدد است با اجراى برنامه هایى مردم را به استفاده از وسائط نقلیه عمومى و 

وسایل نقلیه پاك و بدون دود از جمله دوچرخه تشویق کند.

« یک شنبه هاى با اتوبوس» هم از راه مى رسد
شهردار اصفهان گفـ
مردمى فرهنگ تر
«سه شنبه هاى بد
محدود نخواهد
این راستا
«یکش

اتوبوب

اتوبوس «سیتى تور» 
در راه نصف جهان

جمعى از هنرمندان خمینى شهر به همراه معاونت بسیج هنرمندان استان اصفهان و دبیر اقشار 
و مسئول کانون بسیج ورزشکاران شهرستان به پاس زحمات و حمایت هاى همه جانبه شهردار 

حاج حیدرى از هنرمندان و کانون بسیج هنرمندان خمینى شهر از وى تشکر و قدردانى نمودند. 
این هنرمندان همراه تعدادى از مسئولین با 
حضور در دفتر شهردار  و اهداى لوح سپاس 

از وى تقدیر نمودند. 
در این مراسم سرگرد سلطانى معاونت بسیج 
هنرمندان استان اصفهان ضمن تشکر از 
شهردار خمینى شهر به دلیل همکارى و 
همدلى با هنرمندان بسیجى، به معرفى 
سازمان بسیج هنرمندان پرداخت و هدف 
اصلى این سازمان را پرورش و تربیت 
هنرمندان متعهد معرفى کرد. وى در ادامه 
افزود: شهرستان خمینى شهر بهترین و 
بزرگ ترین هنرمندان را در هر زمینه هنرى 
در دامان خود پرورش داده است و خوشبختانه با برنامه ریزى هاى انجام شده در این شهرستان 

تاکنون 200 هنرمند جذب کانون بسیج هنرمندان شده اند. 
على اصغر حاج حیدرى شهردار خمینى شهر طى بیاناتى گفت: خمینى شهر، شهر استعدادهاست و در 
همه زمینه ها توانایى دارد. باید خودمان را باور کنیم و داشته هایمان را عرضه کنیم و در کنار این عرضه 
براى داشته هایمان بها قائل شویم. وى در ادامه از عبدا... ذاکرى مسئول بسیج هنرمندان خمینى شهر 

خواست که بسیج بسترهاى مناسب را براى پیشرفت هنرمندان فراهم کند.

تقدیر هنرمندان بسیجى از شهردار خمینى شهر
رئیس کمیته نظام پذیرش و بررسى پیشنهادهاى آبفاى استان اصفهان از برگزارى فراخوان بزرگ 

«پیشنهاد بدهید، جایزه بگیرید» ویژه مشترکان، پیمانکاران و ذینفعان این شرکت خبر داد. 
امرا... سلیمانى هدف از برگزارى این فراخوان را گرفتن پیشنهاد، طرح، ایده و دیدگاه هاى جدید از 
مردم براى بهبود کیفیت خدمات شرکت 
آب و فاضلاب استان اصفهان اعلام کرد 
و گفت: تمامى مشترکین، پیمانکاران و 
کارکنان این شرکت مى توانند در فراخوان 
بزرگ «پیشنهاد بدهید، جایزه بگیرید» 
مشارکت کرده و نظارت و طرح هاى جدید 
خود را با موضوعاتى همچون مدیریت 
مصرف بهینه آب و ارائه خدمات بهتر به 

مشترکین براى این شرکت ارسال کنند. 
وى افزود: علاقه مندان به حضور در این 
فراخوان مى توانند پیشنهادهاى خود را از 
طریق سامانه نظام پیشنهادها به نشانى 
pishnahad.nww.ir، کانال تلگرام به شماره 4640-201-0933 و رجوع به ادارات آبفاى مناطق 
و شهرستان ها در سراسر استان براى دبیرخانه نظام پذیرش و بررسى پیشنهادهاى آبفاى استان 

اصفهان ارسال کنند. 
سلیمانى مهلت ارسال پیشنهادها را 15 مهرماه سال جارى اعلام کرد و گفت: هیچ محدودیتى براى 
افراد و یا تعداد پیشنهادها در این فراخوان وجود ندارد و همه شهروندان مى توانند هر تعداد پیشنهاد 

جدید و غیرتکرارى براى دبیرخانه ارسال کنند. 

فراخوان آبفا براى پیشنهادهاى خلاقانه

حصر وراثت
آقاى ابراهیم کیانى شیخ آبادى فرزند غلامحسین داراي شماره شناسنامه 21/ملى به شرح دادخواست مطروحه به 
کلاسه 699/95  این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ماهرخ سلیمانى 
فرزند حبیب ا... به شناسنامه شماره 6 در تاریخ 1395/1/17 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به ردیف هاى جدول ذیل: 1- ابراهیم کیانى شیخ آبادى فرزند غلامحسین 
به شماره شناسنامه یا کدملى 21 نسبت به متوفى (فرزند) 2- عباسعلى کیانى شیخ آبادى فرزند غلامحسین به 
شماره شناسنامه یا کدملى 919 نسبت به متوفى (فرزند) 3- احمدرضا کیانى شیخ آبادى فرزند غلامحسین به 
شماره شناسنامه یا کدملى 960 نسبت به متوفى (فرزند) 4- زهره کیانى شیخ آبادى فرزند غلامحسین به شماره 
شناسنامه یا کدملى 36 نسبت به متوفى (فرزند) 5- محمدرضا کیانى شیخ آبادى فرزند غلامحسین به شماره 
شناسنامه یا کدملى 86 نسبت به متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت 
آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت 
یک ماه به این شورا تقدیم دارد، در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. م الف: 95/290 علیرضائى رئیس 

شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع شماره یک)/5/106
مزایده

شماره درخواست: 9510463759100009 شماره پرونده: 9509983759100149 شماره بایگانى شعبه: 
950150 در پرونده کلاسه فوق و به موجب اجرائیه صادره از شعبه اول دادگاه عمومى حقوقى شاهین شهر 
محکوم علیه شرکت سپهر پلیمر اسپادانا به پرداخت 46/278/000 ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم له 
و مبلغ 1/000/000 ریال بابت نیم عشر دولتى محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام 
به توقیف اموال محکوم علیه که به شرح ذیل توسط کارشناس رسمى دادگسترى کارشناسى شده است، نموده 
است. صورت اموال مورد مزایده: تعداد 55 عدد کیسه 25 کیلویى پلى اتیلن LDPE با کد 0190 به ارزش 
هر کیلو 40/000 ریال وجمعاً به ارزش پایه 55/000/000 ریال مى باشد. باتوجه به اینکه نظریه کارشناسى به 
محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجرا قصد فروش اموال از طریق مزایده را 
دارد. زمان: 1395/05/19 ساعت 9 الى 10 صبح. مکان: شعبه اول اجراى احکام مدنى دادگسترى شاهین شهر. 
محل بازدید: آدرس فوق الذکر. مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد 
فروخته خواهد شد برنده مزایده مى بایست 10 درصد از ثمن معامله را فى المجلس به همراه داشته باشد تا به 
حساب سپرده دادگسترى به شماره 2171290277002 واریز و حداکثر تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله 
را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق 
دولت واریز مى گردد کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى بایست حداکثر 5 روز قبل از مزایده به 
دایره اجراى احکام مدنى شعبه اول مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز مزایده درخواست کتبى 

خود را جهت شرکت در مزایده ارائه دهند. م الف: 413  منتظرى مدیر اجراى احکام شعبه 1 دادگاه عمومى حقوقى 
شهرستان شاهین شهر و میمه/5/153

فقدان سند مالکیت
شماره: 1395/12/234245- 95/3/18 ورثه هوشنگ موحدى فرزند اسداله طبق درخواست وارده به شماره 
94121036622853 مورخ 1394/08/30 و به استناد یکبرگ استشهاد محلی که هویت و امضا شهود رسماً 
گواهی شده مدعی است که سند مالکیت یک دانگ مشاع از ششدانگ یکباب خانه پلاك ثبتى شماره 48 واقع در 
قطعه دو نجف آباد بخش یازده ثبت اصفهان که در صفحه 366 دفتر 97  املاك ذیل ثبت 13780/82 به نام بهمن 
موحدى نجف آبادى فرزند محمدحسن ثبت و صادر و تسلیم گردیده و بعد به موجب سند انتقال قطعى 53849 
مورخ 1354/10/23 دفترخانه 23 به نامبرده انتقال و معامله دیگرى هم انجام نشده است. نحوه گم شدن یا از 
بین رفتن: در اثر سرقت مفقود شده  است چون درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده طبق تبصره 
یک اصلاحی ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی انجام معامله (غیر از آنچه 
در این آگهی ذکر شده) نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ده (10) 
روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب 
صورتمجلس و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد. م الف: 1114 زمانى رئیس 

اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نجف آباد/5/316
حصر وراثت

خواهان رونوشت حصر وراثت زهره چوپانى فرزند حسن شماره شناسنامه 28 به شرح دادخواست تقدیمی ثبت 
شده به کلاسه 171/95 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
مصطفى نظامزاده اژیه فرزند محمد به شماره شناسنامه 1240 در تاریخ 94/10/17 در اقامتگاه دائمی خود بدرود 
حیات گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- خانم زهره چوپانى فرزند حسن به ش.ش 28 
(همسر) یک هشتم از اموال منقول و بهاى اموال غیرمنقول از ماترك آن مرحوم به ارث مى برد. 2- خانم شوکت 
محسنى اژیه فرزند عبدالخالق به ش.ش 234 (مادر متوفى) یک پنجم از اموال منقول و غیرمنقول از ماترك آن 
مرحوم به ارث مى برد. 3- خانم فاطمه نظامزاده اژیه فرزند مصطفى به ش. ملى 5650107149 (فرزند) 4- زهرا 
نظامزاده اژیه فرزند مصطفى به ش. ملى 5650177899 (فرزند متوفى) مابقى ماترك مابین فرزندان اناث (فاطمه 
و زهرا) بالمناصفه تقسیم مى گردد. پس از تشریفات قانونى و انتشار یک نوبت آگهى در روزنامه و عدم وصول 
هرگونه لایحه یا اعتراض یا ارائه وصیت نامه سرى یا رسمى حسب گواهى متصدى مربوطه و ملاحظه گواهینامه 
مالیات بر ارث بشماره 2237-200684 سرانجام در تاریخ 1395/4/19 در وقت فوق العاده شعبه اول شوراى حل 
اختلاف بخش جلگه به تصدى امضاءکننده زیر تشکیل و پس از ملاحظه پرونده کار گواهى مى نماید که ورثه 

درگذشته منحصر به اشخاص یاد شده در بالا بوده و وراث دیگرى ندارد. دارائى آن روانشاد پس از پرداخت و 
انجام حقوق و دیونیکه بر ترکه تعلق مى گیرد. اعتبار قانونى این گواهینامه از حیث مبلغ نامحدود است. شعبه اول 

حقوقى شوراى حل اختلاف بخش جلگه/5/318
ابلاغ

شماره ابلاغیه: 9510103764801877 شماره پرونده: 9209983764800059 شماره بایگانی شعبه: 920066 در 
خصوص دعوى حسین طاهرى فرزند جلیل به طرفیت آقایان: 1- محمد شریفى 2- علیرضا شریفى 3- فاطمه شریفى 
4- فهیمه شریفى 5- فائزه شریفى 6- فاکهه شریفى 7- فاضله شریفى 8- لیلى شریفى 9- شهناز عالیه دست (همگى 
وراث مرحوم حبیب اله شریفى) به خواسته الزام به انتقال سند رسمى املاك زراعى با توجه به وصول نظریه کارشناسى 
و مجهول المکان بودن خواندگان، مراتب یک نوبت آگهى میگردد تا ایشان ظرف یک هفته از تاریخ نشر آگهى جهت 
ملاحظه نظریه کارشناسى و اظهار هر مطلبى نفیاً یا اثباتاً در این دادگاه حاضر گردند. شعبه دادگاه عمومی بخش جلگه 

استان اصفهان /5/319
مزایده

در پرونده 537/95 و به موجب اجرائیه 337/94 مورخ 94/6/12 صادره از شعبه نهم شوراى حل اختلاف 
شاهین شهر محکوم علیه محمدرضا رستمى بروجنى به پرداخت 6/516/310 ریال بابت اصل خواسته در حق 
محکوم لها آزیتا نصیریان بنایى و مبلغ 325/815 ریال بابت هزینه اجراء محکوم گردیده است که محکوم له 
در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه که به شرح زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى شده 
است، نموده است. صورت اموال مورد مزایده: 1- یک دستگاه فریزر SINJER 8 کشو سفیدرنگ مستعمل 
1/500/000 ریال 2- یک عدد بوفه چوبى به ابعاد 50×95×200 به مبلغ 2/600/000 ریال 3- تابلو فرش 
ماشینى وینکاد به ابعاد 65×50  اسقاطى 100/000 ریال جمع کل 4/200/000 ریال. با توجه به اینکه نظریه 
کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجراء قصد فروش اموال از 
طریق مزایده را دارد. زمان برگزارى مزایده: چهارشنبه مورخه 95/5/20 از ساعت 9 لغایت 10 صبح محل برگزارى 
مزایده: اجراى احکام حقوقى دادگسترى شاهین شهر محل بازدید از اموال توقیفى: شاهین شهر- خ رازى- سه 
شرقى- پ51. مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد 
شد. برنده مزایده میبایست 10 درصد از ثمن معامله را فی المجلس به همراه داشته باشند تا عنداللزوم به حساب 
سپرده واریز و تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 
درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد. کسانى که مایل به شرکت در مزایده 
مى باشند مى  بایست حداکثر پنج روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال 
داده شود و در روز انجام مزایده درخواست کتبى خود به همراه قیمت پیشنهادى را به دایره اجراى احکام مدنى 
تحویل، تا در مزایده شرکت داده شوند. م الف: 432  اجراي احکام مدنى شوراى حل اختلاف شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک) /5/320
مزایده

در پرونده 940205 و به موجب اجرائیه 705-940 مورخ 23/6/94 صادره از شعبه دوم دادگسترى شاهین شهر 
محکوم علیه داریوش موزرمى دهدز به فروش پلاك 640/406 ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم لهم 
خسرو موزرمى و غیره و مبلغ 300/000 ریال بابت هزینه اجراء محکوم گردیده است که محکوم له در قبال 
خواسته خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه که به شرح زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى شده است، 
نموده است. صورت اموال مورد مزایده: ملک مورد نظر در شاهین شهر- خ مخابرات- نیم فرعى 7 بین 10 و 
11 غربى پلاك 17- ملک درب به حیاط است و داراى یک طبقه ساختمان مسکونى قدیمى است که کف آن 
موکب شده و دیوارها داراى رنگ فرسوده اى مى باشد. سقف ساختمان آهن و آجر است و داراى گچ برى قدیمى 
است ساختمان داراى توالت و حمام (با توالت فرنگى) است و آشپزخانه آن کابینت فلزى دارد. درب و پنجره هاى 
آن آهنى با شیشه معمولى است- جلوى ساختمان یک ایوان با کف سنگفرش شده موجود است. کف حیاط 
موزاییک است و داراى نماى سنگى است. ساختمان موجود بیش از 20 سال قدمت دارد و به هرحال با توجه به 
موقعیت محل و کیفیت بنا و با در نظر گرفتن کلیه عوامل مؤثر در قضیه ارزش ملک مذکور برابر 3/500/000/000 
ریال ارزیابى و اعلام مى گردد. ضمناً مساحت 225 مترمربع مى باشد. با توجه به اینکه نظریه کارشناسى به 
محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده است این اجراء قصد فروش اموال از طریق مزایده 
را دارد. زمان برگزارى مزایده: 95/5/19 از ساعت 10 لغایت11 محل برگزارى مزایده: شعبه دوم اجراى احکام 
دادگاه عمومى حقوقى شاهین شهر محل بازدید از اموال توقیفى: محل وقوع مال با هماهنگى این اجرا. مزایده از 
قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد.برنده مزایده میبایست 
10 درصد از ثمن معامله را فی المجلس به همراه داشته باشند تا عنداللزوم به حساب سپرده واریز و در صورت 
موافقت این اجرا تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 
10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت واریز مى گردد. کسانى که مایل به شرکت در 
مزایده مى باشند مى  بایست حداکثر پنج روز قبل از مزایده به دایره اجراى احکام مدنى مراجعه تا ترتیب بازدید 
آنها از اموال داده شود و در روز انجام مزایده درخواست کتبى خود به همراه قیمت پیشنهادى را به دایره اجراى 
احکام مدنى تحویل، تا در مزایده شرکت داده شوند. م الف: 427  اجراي احکام شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى 

شاهین شهر و میمه/5/321
اصلاحى (حصر وراثت)

پیرو آگهى حصر وراثت شماره پیگیرى 463/95 به تاریخ 95/4/20 چاپ ردیف 5 از مهدى یزدانى به 
مهرى یزدانى اصلاح میگردد. م الف: 1169 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/5/370

انتصاب
 سرپرست دانشگاه نجف آباد 
رضا ابراهیمى معاون پژوهشى دانشگاه آزاد 
نجف آباد به عنوان سرپرست این واحد دانشگاهى 

منصوب شد.
به گزارش روابط عمومى دانشگاه آزاد نجف آباد، 
حمید میرزاده رئیس دانشگاه آزاد اسلامى کشور 
در حکمى، رضا ابراهیمى کهریزسنگى را به عنوان 
سرپرست دانشگاه آزاد اسلامى نجف آباد منصوب 

کرد.
ابراهیمى سومین رئیس دانشگاه آزاد نجف آباد از 

زمان تأسیس در سال 1364 تاکنون است.

دانشگاه

اکران ویژه 2 فیلم  در اصفهان
مدیر خانه انقلاب اصفهان از اکران ویژه فیلم هاى 
سینمایى «ایستاده در غبار» و «هنگامه» در اصفهان 

طى امروز و فرداخبر داد.
ابراهیم عمرانى اظهار داشت: براى حفظ و زنده کردن 
یاد و خاطره دوران دفاع مقدس و شهدایى که در 
این راه جان خود را فدا کرده اند، فیلم سینمایى 
«ایستاده در غبار» را در سالن سوره حوزه هنرى 

اکران خواهیم کرد.
مدیر خانه انقلاب اصفهان با اشاره به پخش این 
فیلم در سینما سوره خاطرنشان کرد: بخاطر استقبال 
شهروندان اصفهانى از این فیلم سینمایى، «ایستاده 
در غبار» در روزهاى چهارشنبه و پنج شنبه، شش و 
هفت مرداد ماه در سالن سوره حوزه هنرى واقع در 

خیابان آمادگاه اکران مى شود.
وى افزود: «هنگامه» نخستین فیلم داستانى با 
موضوع مدافعان حرم که فانوس ششمین جشنواره 
مردمى فیلم عمار را در بخش داستانى و بهترین 
بازیگر نقش اول زن را دریافت کرده  است، این 
روزها در نقاط پر رفت و آمد شهر اصفهان به صورت 

عمومى به اکران در مى آید.
مدیر خانه انقلاب اصفهان با بیان اینکه این فیلم 
سینمایى به صورت کاملاً رایگان در سطح شهر اکران 
مى شود، اظهار داشت: شهروندان مى توانند براى 
دیدن این فیلم سینمایى قبل از برگزارى هر سانس 

به تهیه بلیت رایگان در همان مکان اقدام کنند.
وى ادامه داد: پخش عمومى و سیار فیلم سینمایى 
«هنگامه» با استقبال بى نظیر مردم روبه رو شد 
به گونه اى که در دو روز ابتدایى پخش این فیلم در 
میدان امام (ره) و پل خواجو تعداد سانس هاى پخش 

آن از سه سانس به پنج سانس کشیده شد.
عمرانى تصریح کرد: برنامه پخش این فیلم به 
صورت متوالى در حرم زینبیه، پارك بهارستان، پارك 
سپاهان شهر، گلستان شهدا و باغ غدیر از ساعت 19 

تا 24 خواهد بود.

خبر
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ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510103623501572 شماره پرونده: 9509983623500067 
شماره بایگانی شعبه: 950227 خواهان سعید نادم اردستانى دادخواستى به طرفیت 
خوانده سیدحسن عرفانى اصغرى به خواسته اعسار از پرداخت محکوم به و تقسیط 
محکوم به تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان اردستان نموده که جهت رسیدگی 
به شعبه 101 دادگاه کیفري دو شهر اردستان (101 جزایى سابق) واقع در اردستان 
ارجاع و به کلاسه 9509983623500067 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
1395/06/20 و ساعت 9:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده 
و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاى عمومى و 
انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از روزنامه هاى مربوطه 
آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م 
الف: 145 شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر اردستان (101 جزایى سابق)/4/1440

احضار
شماره ابلاغیه: 9510103731001458 شماره پرونده: 9409983732100666 
شماره بایگانى شعبه: 950236 آگهى ابلاغ وقت دادرسى به متهم مجهول المکان: 
در پرونده کلاسه 950236 شعبه 101 دادگاه کیفرى دو نجف آباد خانم جواهر 
صادقى فرزند قربانعلى متهم است به توهین، تهدید و مزاحمت تلفنى، نظر به اینکه 
متهم در آدرس اعلامى شناخته نشده و مجهول المکان مى باشد لذا حسب دستور 
ریاست محترم شعبه وفق ماده 115 قانون آیین دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت در 
یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج و آگهى مى شود و بدین وسیله به متهم ابلاغ 
مى گردد در مورخه 95/06/27 ساعت 10 صبح در شعبه 101 کیفرى نجف آباد 
حاضر گردد. بدیهى است عدم حضور بلاوجه و یا عدم ارسال لایحه در وقت مقرر 
مانع از اتخاذ تصمیم مقتضى نخواهد بود. م الف: 1357 شعبه 101 دادگاه کیفرى دو 

شهر نجف آباد (101 جزایى سابق)/4/1463

ابلاغ
شماره درخواست: 9510463624700005 شماره پرونده: 9509983624700048 
شماره بایگانى شعبه: 950050 نظر به اینکه در پرونده کلاسه 950050 بازپرسى 
متهم آقاى حامد دماوندى فرزند محمدرضا به اتهام مشارکت در سرقت گوشى تلفن 
همراه از طرف این دادسرا تحت تعقیب مى باشد باتوجه به مجهول المکان بودن 
نامبرده بدین وسیله در اجراى ماده 174 قانون آئین دادرسى کیفرى مراتب به وى 
ابلاغ تا ظرف یکماه از تاریخ انتشار آگهى در شعبه اول بازپرسى دادسراى عمومى و 
انقلاب اردستان جهت پاسخگوئى به اتهام خویش حاضر شود در صورت عدم حضور 
پس از موعد مقرر اقدام قانونى معمول خواهد شد. م الف: 67 شعبه اول بازپرسى 

دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان اردستان/4/1464

ابلاغ راى
شماره دادنامه: 9509973723700994 شماره پرونده: 9409983725100074 
شماره بایگانى شعبه: 950228 شاکى: آقاى خیراله برومند قهنویه فرزند تقى به 
نشانى: مبارکه – قهنویه – خیابان شهید ضیائیها- کوى امام حسین (ع) – پلاك 14. 
متهمین: 1- آقاى علیرضا خلفى خیادانى فرزند اکبر به نشانى: اصفهان- خوراسگان 
خ اباذر فلکه پژوه خ فجر کوچه نیلوفر- پ54، 2- آقاى محمد ایوبى به نشانى 
3- آقاى سعید خلفى به نشانى اتهام: سرقت مستوجب تعزیر. گردشکار: باسمه 
تعالى- باتوجه به شکایت خیراله برومند علیه محمد ایوبى و سعید خلفى و علیرضا 
خلفى دایر بر سرقت که پس از آن دادسراى شهرستان مبارکه کیفرخواست علیه 
نامبردگان صادر کرده است. لذا دادگاه با عنایت به بررسى اوراق و محتویات پرونده 
ضمن اعلام ختم رسیدگى به شرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: 
درخصوص اتهام محمد ایوبى و سعید خلفى فرزندجواد دائر بر مشارکت در سرقت 
خودرو پراید شاکى خیراله برومند، باتوجه به کیفرخواست صادره و متوارى بودن 
متهمین از ابتداى پرونده و علیرغم تیراندازى ماموران و کشف خودرو از متهمین و 
اظهارات علیرضا خلفى و اینکه متهمین سابقه دار هستند صرف نظر از گذشت شاکى 
مستند به مواد 23 و 38 قانون مجازات اسلامى 1392 و 656 قانون مجازات اسلامى 
1370، حکم به محکومیت هرکدام به تحمل دوسال حبس تعزیرى و تحمل 74 
ضربه شلاق تعزیرى و هرکدام به دو سال اقامت اجبارى در خاش صادر و اعلام مى 
نماید. درخصوص اتهام علیرضا خلفى باتوجه به دفاعیات متهم، نحوه دستگیرى 
وى و گذشت شاکى، مستند به ماده 4 قانون آیین دادرسى کیفرى راى به برائت متهم 
صادر و اعلام مى شود. راى صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روزپس از ابلاغ واقعى 
قابل واخواهى در این مرجع و سپس ظرف مهلت بیست روز قابل تجدیدنظر در 
محاکم محترم تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 95/282  اقبال سعید رئیس 

شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر مبارکه (101 جزایى سابق)/5/107

ابلاغ راى
شماره دادنامه: 9509973722800771 شماره پرونده: 9409983724600585 
شماره بایگانى شعبه: 950172 شاکى: آقاى صفرعلى مردانى لنجى فرزند حیدر به 
نشانى: مبارکه، زیباشهر، محله لنج، خیابان ابن سینا نبش خیابان فرهنگ. متهم: آقاى 
محمد حسن زاده فرزند محمد به نشانى: شهرستان مبارکه، زیباشهر، محله آدرگان، 
خیابان خیام جنب منبع آب، کوچه آرمان، بن بست دوم. اتهام ها: 1- توهین (فحاشى) 
2- افتراء. گردشکار: شاکى شکایتى تحت عنوان فوق ارائه داده که دادگاه با عنایت 
به بررسى مجموع اوراق و محتویات پرونده ضمن اعلام ختم رسیدگى به شرح ذیل 
مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص اتهام آقاى محمد حسن زاده 
فرزند محمد فاقد قرار تامین کیفرى به جهت متوارى بودن دایر بر توهین و افترا موضوع 
کیفرخواست صادره از سوى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان مبارکه باتوجه به 
شکایت شاکى خصوصى آقاى صفرعلى مردانى لنجى فرزند حیدر، گزارش مرجع 
انتظامى مورخه 94/1/18 مضبوط در صفحه شش پرونده، گواهى گواه و عدم حضور 
متهم در مراحل مختلف دادرسى جهت دفاع از خود بزه کارى مشارالیه به شرح موصوف 
محرز و مسلم تشخیص داده شده بنابراین به استناد ماده 608 قانون مجازات اسلامى 
مصوب 1375 حکم به محکومیت متهم به تحمل بیست ضربه شلاق تعزیرى به جهت 
توهین صادر و اعلام مى گردد. لکن در خصوص اتهام افتراء باتوجه به نحوه اظهارات 
گواه به جهت اینکه یکى از شرایط تحقق بزه معنونه صراحت در انتساب بزه است که در 
موضوع مانحن فیه این شرط وجود ندارد به جهت عدم احراز وقوع بزه به استناد مواد 4 
و 374 و 376 قانون آیین دادرسى کیفرى مصوب 1392 ناظر بر اصل 37 قانون اساسى 
حکم بر برائت متهم صادر و اعلام مى گردد راى صادره غیابى و ظرف بیست روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهى در همین شعبه و سپس ظرف بیست روز قابل اعتراض در دادگاه 
محترم تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 95/281 راستى رئیس شعبه 102 دادگاه 

کیفرى دو شهر مبارکه (102 جزایى سابق)/5/108

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509973723800836 شماره پرونده: 9409983725200877 
شماره بایگانى شعبه: 950235 شاکى: آقاى مسلم مردانى پور فرزند حیدر به نشانى 
زیباشهر فلکه سیدالشهدا خ سیدالشهدا جنب رستوران ابالفضل، متهم: آقاى محمدرضا 
حسن زاده به نشانى: اصفهان- مبارکه، اتهام : تحریق عمدى. گردشکار: شاکى شکایتى 
تحت عنوان فوق ارائه داده که دادگاه با عنایت به بررسى مجموع اوراق و محتویات 
پرونده ضمن اعلام ختم رسیدگى بشرح ذیل مبادرت به صدور رأى مینماید. راى دادگاه: 
در خصوص اتهام آقاى محمدرضا حسن زاده فرزند محمد فاقد قرار تأمین کیفرى به 
جهت متوارى بودن دایر بر شروع به حریق عمدى پارکینگ و انبار منزل مسکونى، 
تخریب شیشه درب پارکینگ، فحاشى و تهدید با استفاده از تماس تلفن با خط تلفن 
همراه شماره 09198856208 موضوع کیفرخواست صادره از سوى دادسراى عمومى 
و انقلاب شهرستان مبارکه با توجه به شکایت شاکى خصوصى آقاى مسلم مردانى پور 
فرزند حیدر، گزارش مرجع انتظامى مورخه 94/5/20 مضبوط در صفحه هاى یک و 
دو پرونده، پرینت تماس هاى خروجى خط موصوف مضبوط در صفحه پانزده، نتیجه 
استعلام به عمل آمده از شرکت مخابرات اصفهان در خصوص آخرین وضعیت مالکیت 
خط مذکور، اظهارات اقاى مجید نادرى آدرگانى به عنوان مالک خط تلفن همراه که 
دلالت بر انتقال و واگذارى آن به متهم پرونده دارد و عدم حضور متهم در مراحل 
مختلف دادرسى جهت دفاع از خود بزه کارى مشارالیه به شرح موصوف محرز و مسلم 
تشخیص داده شده بنابراین به استناد مواد 19 و 122 و 134 قانون مجازات اسلامى 
و 1392 و 608 و 669 و 675 و 677 قانون مجازات اسلامى مصوب 1375 حکم به 
محکومیت متهم به تحمل سى ماه حبس تعزیرى به جهت شروع به حریق عمدى، 
چهل ماه حبس تعزیرى به جهت تخریب شیشه، هفتاد و چهار ضربه شلاق تعزیرى 
به جهت فحاشى و سى ماه حبس تعزیرى به جهت تهدید صادر و اعلام مى گردد قابل 
ذکر است صرفاً مجازات اشد قابل اجرا است و چنانچه مجازات موصوف به هر یک از 
علل قانونى تقلیل یابد یا تبدیل یا غیرقابل اجرا گردد مجازات اشد بعدى اجرا خواهد 
گردید. راى صادره غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین شعبه 
و سپس ظرف بیست روز قابل اعتراض در دادگاه محترم تجدیدنظر استان اصفهان 
است. م الف: 95/284 راستى رئیس شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر مبارکه (102 

جزایى سابق)/5/109

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره ابلاغیه: 9510113723701260  شماره پرونده: 9509983723700031 
شماره بایگانی شعبه: 950200 بدینوسیله به متهم پرونده کلاسه 950200 شعبه 
101 دادگاه عمومى جزایى شهرستان مبارکه على و احمد ضیایى که حسب شکایت 
گزارش متهم است به مشروبات الکلى و حسب گزارشات واصله فعلاً مجهول المکان 
و متوارى میباشند ابلاغ میگردد که جهت رسیدگى و دفاع از اتهام منتسبه روز 
چهارشنبه 95/06/17 ساعت 10 صبح در شعبه 101 دادگاه عمومى جزایى شهرستان 
مبارکه حاضر گردد میتوانید قبل از جلسه دادگاه جهت دریافت فتوکپى کیفرخواست 
مراجعه نمائید ضمناً میتوانید وکیل معرفى نمائید در صورت عدم حضور در وقت مقرر 
یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفى وکیل، دادگاه به صورت غیابى به موضوع 
رسیدگى و رأى مقتضى صادر خواهد نمود. این آگهى در اجراى ماده 180 قانون آیین 
دادرسی دادگاههاي عمومی و انقلاب در امور کیفري مصوب 78 یک نوبت در یکی از 
روزنامه هاى کثیرالانتشار درج می شود. م الف: 95/285  اقبال سعید رئیس شعبه 101 

دادگاه کیفرى دو شهر مبارکه (101 جزایى سابق)/5/110

احضار
شماره نامه: 9510113725200498 شماره پرونده: 9509983725200492 
شماره بایگانى شعبه: 950533 آگهى ابلاغ وقت دادرسى و احضار متهم: بدینوسیله 
به متهم پرونده کلاسه 940644 شعبه دوم بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب 
شهرستان مبارکه احسان باقرى فرزند غلامرضا که به اتهام افترا و ضرب وجرح 
نسبت به اصغر مردانى تحت تعقیب مى باشند و حسب گزارشات واصله فعلاً 
مجهول المکان و متوارى مى باشد ابلاغ مى گردد که جهت رسیدگى و دفاع از 
اتهام منتسبه 30 روز پس از انتشار آگهى در شعبه دوم بازپرسى دادسراى عمومى 
و انقلاب شهرستان مبارکه حاضر گردد که در صورت عدم حضور در وقت مقرر یا 
عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفى وکیل دادگاه در حقوق الناس و حقوق 
عمومى بصورت غیابى رسیدگى و راى مقتضى صادر مى نماید. این آگهى در اجراى 
ماده 174 قانون آئین دادرسى در امور کیفرى مصوب 92 در یکى از روزنامه هاى 
کثیرالانتشار یا محلى درج مى گردد. م الف: 95/280 شعبه دوم بازپرسى دادسراى 

عمومى و انقلاب شهرستان مبارکه/5/111

احضار
شماره نامه: 9510113724800465 شماره پرونده: 9409983724801224 شماره 
بایگانى شعبه: 941323 آگهى ابلاغ وقت دادرسى و احضار متهم: بدینوسیله به متهم 
پرونده کلاسه 941323 شعبه سوم دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان مبارکه 
مریم رئیسى طلب فرزند ابراهیم که به اتهام سرقت یک دستگاه تلفن همراه تحت تعقیب 
مى باشد و حسب گزارشات واصله فعلاً مجهول المکان و متوارى مى باشند ابلاغ مى 
گردد که جهت رسیدگى و دفاع از اتهام منتسبه 30 روز پس از انتشار آگهى در شعبه سوم 
دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان مبارکه حاضر گردد که در صورت عدم 
حضور در وقت مقرر یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفى وکیل دادگاه در حقوق 
الناس و حقوق عمومى بصورت غیابى رسیدگى و راى مقتضى صادر مى نماید. این آگهى 
در اجراى ماده 344 قانون آئین دادرسى دادگاهاى عمومى و انقلاب در امور کیفرى در 
یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج مى شود. م الف: 95/283 شعبه سوم دادیارى 

دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان مبارکه/5/112

(( آگهى ابلاغ مفاد آراء صادره ازهیأت قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى 
اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر دراداره ثبت اسناد واملاك 

مهردشت))
در اجراى ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتى اراضى وساختمانهاى فاقد سند رسمى وبرحسب 
ماده 3 قانون مذکور،آرائى که ازطرف این هیأت مبنى برتأیید انتقال عادى ویا سهم مفروزى متقاضى 
صادرگردیده دردونوبت به فاصله 15 روزمنتشرمى شودتاشخص یا اشخاصى که به آراءمذکوراعتراض 
دارندازتاریخ اولین انتشارظرف مدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم نموده و در مهلت یک ماه 
ازتاریخ تسلیم اعتراض،فرصت دارندنسبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه وارائه گواهى مبنى 
برطرح دعوى اقدام نمایندوادامه عملیات ثبتى منوط به ارائه حکم قطعى دادگاه خواهدبودودرصورت 
انقضاء مهلت وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادرخواهدشدوصدورسند مالکیت مانع 

ازمراجعه متضرربه دادگاه نخواهدبود.
1-برابر رأى شماره 139560302030002421مورخه 26/02/1395 هیأت قانون تعیین تکلیف اراضى 
وساختمانهاى فاقدسند رسمى تصرفات مالکانه وبلامعارض آقاى حفیظ اله آقابابائى  فرزند حسین به 
شماره شناسنامه 85 نجف آباد وشماره ملى 1091916136 نسبت به ششدانگ یکبابخانه قسمتى از 
پلاك2081  فرعى واقع دردهق 4 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت210/50 متر مربع انتقالى 

رسمى از محمد راعى وحسن راعى فرزندان  ابوالقاسم محرز گردیده است.
2- برابر رأى شماره139560302030003777 مورخه 1395/03/31 هیأت قانون تعیین تکلیف اراضى 
وساختمانهاى فاقدسند رسمى تصرفات مالکانه وبلامعارض آقاى سیف االله کلانترى دهقى فرزند حیدر 
به شماره شناسنامه 14 نجف آباد وشماره ملى 1091867641 نسبت به ششدانگ یکبابخانه قسمتى از 
پلاك2100 فرعى واقع دردهق 4 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت261/70مترمربع که طبق 

اظهارنامه ثبتى، بصورت رسمى مالک مى باشد محرز گردیده است.
3- برابر رأى شماره139560302030003615 مورخه 1395/03/29 هیأت قانون تعیین تکلیف اراضى 
وساختمانهاى فاقدسند رسمى تصرفات مالکانه وبلامعارض خانم شهربانو احمدى دهقى فرزند یداالله به 
شماره شناسنامه 56  نجف آباد وشماره ملى 1092036131 نسبت به تمامت ششدانگ یکبابخانه قسمتى 
از پلاك837 فرعى واقع دردهق 4 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت381/40 متر مربع انتقالى مع 

الواسطه بصورت عادى از مالک رسمى حسن جبارى فرزند ابراهیم محرز گردیده است.
4- برابر رأى شماره139560302030001850 مورخه 1395/02/19 هیأت قانون تعیین تکلیف اراضى 
وساختمانهاى فاقدسند رسمى تصرفات مالکانه وبلامعارض آقاى سید تقى سجادى نسب فرزند سید 
عباس به شماره شناسنامه 13 نجف آباد وشماره ملى 1092031324 نسبت به تمامت ششدانگ یکبابخانه 
قسمتى ازپلاك2003 فرعى واقع دردهق 4 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت167/90متر مربع 

که بصورت رسمى مالک مى باشد محرز گردیده است.
5- برابر رأى شماره139560302030002056 مورخه 1395/02/21 هیأت قانون تعیین تکلیف اراضى 
وساختمانهاى فاقدسند رسمى تصرفات مالکانه وبلامعارض خانم سلطان اللهى دهقى فرزند محمود به 
شماره شناسنامه 4940 نجف آباد وشماره ملى 1090566557 نسبت به تمامت ششدانگ یکبابخانه 
قسمتى از پلاك2284 فرعى واقع دردهق 4 اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت256/15 متر مربع 

که بصورت رسمى مالک مى باشد محرز گردیده است.
6- برابر رأى شماره139560302030001853 مورخه 1395/02/19 هیأت قانون تعیین تکلیف اراضى 
وساختمانهاى فاقدسند رسمى تصرفات مالکانه وبلامعارض آقاى عباسعلى معصومى فرزند کرمعلى به 
شماره شناسنامه 92 نجف آباد وشماره ملى 1092045686 نسبت به تمامت ششدانگ یکبابخانه قسمتى 
از پلاك2284 فرعى واقع در دهق 4  اصلى بخش 15 ثبت اصفهان به مساحت 326/55 مترمربع که 

بصورت رسمى مالک مى باشد محرز گردیده است.
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1395/04/21 تاریخ انتشارنوبت دوم: چهار شنبه 1395/05/06 م الف: 

1189   ابوالفضل ریحانى کفیل اداره ثبت اسناد و املاك مهردشت/4/662
اجراییه

شماره اجرائیه: 9510423759500145 شماره پرونده: 9409983759501153 شماره بایگانی 
شعبه: 941193 بموجب درخواست اجراى حکم مربوطه به شماره و شماره دادنامه مربوطه 
9509973759500134 محکوم علیه اسماعیل گلندرزایى فرزند یارمحمد به نشانى: زاهدان ثاراله 
7 نبش ك تعاونى 17 محکوم است به پرداخت مبلغ 580/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 
17860000 ریال بابت هزینه دادرسى و طبق تعرفه حق الوکاله وکیل به انضمام خسارت تاخیر تادیه از 
تاریخ سررسید چک لغایت زمان پرداخت آن ضمناً هزینه اجراى حکم نیز به عهده محکوم علیه مى باشد. 
مشخصات محکوم له: فهیمه ابراهیمى فرزند مصطفى به نشانى: اصفهان – برخوار و میمه- مرکزى- 
شاهین شهر- خ انورى فرعى 1 غربى پلاك 25 با وکالت محمودرضا بهشتى فرزند ذبیح اله به نشانى: 
اصفهان شاهین شهر چهارراه عطار خ شریعتى (ژاندارمرى) پ 6 جنوبى راد واحد 1. محکوم علیه مکلف 
است از تاریخ ابلاغ اجرائیه:  1- ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجراء گذارد. (ماده 34 قانون اجراى احکام 
مدنى) 2- ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد. 3- مالی معرفی کند که اجراء حکم و استیفاء محکوم به از 
آن میسر باشد چنانچه خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید ظرف سى روز کلیه اموال خود را شامل 
تعداد یا مقدار و قیمت همه اموال منقول و غیرمنقول، به طور مشروح مشتمل بر میزان وجوه نقدى که به 
هر عنوان نزد بانکها و موسسات مالى و اعتبارى ایرانى یا خارجى دارد به همراه مشخصات دقیق حسابهاى 
مذکور و کلیه اموالى که او به هر نحو نزد اشخاص ثالث دارد و کلیه مطالبات او از اشخاص ثالث و نیز 
فهرست نقل و انتقالات و هر نوع تغییر دیگر در اموال مذکور از زمان یکسال قبل از طرح دعواى اعسار 
به ضمیمه دادخواست اعسار به مقام قضائى ارائه نماید و الا به درخواست محکوم له بازداشت مى شود 
(مواد 8 و 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 4- خوددارى محکوم علیه از ا علام کامل صورت 
اموال به منظور فرار از اجراى حکم، حبس تعزیرى درجه هفت را در پى دارد (ماده 34 قانون اجراى احکام 
مدنى و ماده 20 ق.م.ا و ماده 16 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 5- انتقال مال به دیگرى به 
هر نحو با انگیزه فرار از اداى دین به نحوى که باقیمانده اموال براى پرداخت دیون کافى نباشد موجب 
مجازات تعزیرى درجه شش یا جزاى نقدى معادل نصف محکوم به یا هر دو مجازات مى شود (ماده 21 
قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) 6- چنانچه صورت اموال پس از مهلت سى روز ارائه شود 
آزادى محکوم علیه از زندان منوط به موافقت محکوم له یا تودیع وثیقه یا معرفى کفیل توسط محکوم علیه 
خواهد بود (تبصره 1 ماده 3 قانون نحوه اجراى محکومیت مالى 1394) م الف: 354 شعبه 4 دادگاه عمومى 

حقوقی شهرستان شاهین شهر و میمه/4/1377
حصر وراثت

خانم کبرى طالب زاده بشناسنامه شماره 1449 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شماره 233/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان نادر 
شنتیایى به شناسنامه شماره 301 در تاریخ 1395/4/2 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت عبارتند از: 
1- کبرى طالب زاده فرزند پرویز شماره شناسنامه 1449 نسبت با متوفى (همسر) 2- پرستو شنتیایى فرزند 
نادر شماره شناسنامه 1810174694 نسبت با متوفى (فرزند) 3- نگین شنتیایى فرزند نادر شماره شناسنامه 
1810322111 نسبت با متوفى (فرزند) 4- زهرا شنتیایى فرزند نادر شماره شناسنامه 1810675995 
نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا 
تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 374 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان 

شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/4/1434
حصر وراثت

خانم فاطمه هاتمى به شناسنامه شماره 1610 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شماره 236/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان اسماعیل 
حاتمى به شناسنامه شماره 238 در تاریخ سه شنبه 29 دى 1394 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت 
عبارتند از: 1- فاطمه هاتمى فرزند عزیز مراد شماره شناسنامه 1610 نسبت با متوفى (زوجه) 2- معصومه 
رضائى فرزند قنبر شماره شناسنامه 1267 نسبت با متوفى (فرزند) 3- سمیه حاتمى فرزند اسماعیل شماره 
شناسنامه 3725 نسبت با متوفى (فرزند) 4- آزاده حاتمى فرزند اسماعیل شماره شناسنامه 3310 نسبت 
با متوفى (فرزند) 5- علیرضا حاتمى فرزند اسماعیل شماره شناسنامه 2623 نسبت با متوفى (فرزند) 
6- عاطفه حاتمى فرزند اسماعیل شماره شناسنامه 5100024331 نسبت با متوفى (فرزند) 7- آرزو 
حاتمى فرزند اسماعیل شماره شناسنامه 12700610372 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 
380 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/4/1435

حصر وراثت
آقاى محمد حیدرى جزى به شناسنامه شماره 40 باستناد شهادتنامه و گواهى فوت و رونوشت شناسنامه 
ورثه، درخواستى به شماره 235/95 تقدیم این شورا نموده چنین اشعار داشته است که شادروان فاطمه 
صغرا مسجدیان جزى به شناسنامه شماره 514 در تاریخ 95/3/16 درگذشته و ورثه وى در هنگام درگذشت 
عبارتند از: 1- بتول حیدرى جزى فرزند اکبر شماره شناسنامه 62 نسبت با متوفى (فرزند) 2- عزت حیدرى 
جزى فرزند اکبر شماره شناسنامه 182 نسبت با متوفى (فرزند) 3- فردوس حیدرى جزى فرزند اکبر شماره 
شناسنامه 61577 نسبت با متوفى (فرزند) 4- زهرا حیدرى جزى فرزند اکبر شماره شناسنامه 3 نسبت با 
متوفى (فرزند) 5- رمضانعلى حیدرى جزى فرزند اکبر شماره شناسنامه 7885 نسبت با متوفى (فرزند) 
6- محمد حیدرى جزى فرزند اکبر شماره شناسنامه 40 نسبت با متوفى (فرزند). اینک با انجام تشریفات 
مقدماتى درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسى اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد گردید. م الف: 
377 شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه (مجتمع شماره یک)/4/1436

ابلاغ راي
شماره پرونده: 873/94 شماره دادنامه: 233-95/4/5 مرجع رسیدگى: شعبه نهم حقوقى حوزه قضائى: 
شاهین شهر تاریخ رسیدگى: 95/3/31 خواهان: على بهادر فرزند محراب به نشانى: شاهین شهر عارف 5 
شرقى مجتمع کیان واحد 5 پلاك 54، خوانده: الناز عسگرى فرزند رضا به نشانى: مجهول المکان، خواسته: 
الزام به انتقال قطعى سند خودروى شماره 979 ق 18- ایران 53 به انضمام هزینه دادرسى. گردشکار: 
با عنایت به محتویات پرونده، ختم رسیدگی را اعلام و با استعانت از خداوند متعال مبادرت به صدور راي 
می نماید: راي قاضى شورا: در خصوص دادخواست آقاى على بهادر بطرفیت خانم الناز عسگرى به خواسته 
الزام به انتقال سند خودروى شماره 979 ق 18- ایران 53 به انضمام هزینه دادرسى بدین شرح که به 
استناد قولنامه مورخ 94/5/29 یکدستگاه خودروى پراید با شماره فوق از خوانده خریدارى کرده ام که 
حاضر به انتقال سند نمى باشد لذا تقاضاى رسیدگى دارم. با عنایت به محتویات پرونده، اظهارات خواهان، 
کپى مصدق قولنامه مورخ 94/5/29، پاسخ استعلام از پلس راهور مبنى بر مالکیت خوانده و با توجه به 
اینکه خوانده على رغم ابلاغ قانونى اخطاریه در جلسه شورا حضور نیافته و نسبت به محتویات دعوا ایراد 
و تکذیبى به عمل نیاورده و دلیلى جهت عدم ایفاى خود ارائه نکرده است، حکم به الزام خوانده به انتقال 
سند قطعى خودروى سوارى پراید به شماره 979 ق 18- ایران 53 به استناد مواد 219، 220، 237 و 362 
قانون مدنى صادر مى نماید. همچنین با استناد به ماده 519 قانون آیین دادرسى مدنى خوانده محکوم به 
پرداخت مبلغ 215/000 ریال بابت هزینه دادرسى مى گردد. راي صادره غیابی و ظرف بیست روز پس 
از ابلاغ قابل واخواهی در این شورا و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم عمومى حقوقى 
شاهین شهر مى باشد. م الف: 383 شعبه نهم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان شاهین شهر و میمه 

(مجتمع شماره یک)/4/1437
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9509973759200409 شماره پرونده: 9409983759201156 شماره بایگانى شعبه: 
941202 خواهان: آقاى رسول سوارى فرزند عبدالکریم با وکالت خانم الهام عموبیگى فرزند محمدرضا 
به نشانى: شاهین شهر خیابان عطار نبش فرعى 4 شرقى فوقانى داروخانه کیمیا آپارتمان شماره 1. خوانده: 
خانم زهره گورانى فرزند محمد به نشانى: مجهول المکان. خواسته ها: 1- تامین خواسته 2- مطالبه 
وجه. راى دادگاه: درخصوص دادخواست خانم الهام عموبیگى فرزند محمدرضا با وکالت از رسول سوارى 
فرزند عبدالکریم، به طرفیت خانم زهره گورانى فرزند محمد به خواسته استدعاى صدور حکم مبنى بر 
محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ یکصد و سى و هفت میلیون تومان ثمن معامله به علت فسخ معامله 
با احتساب مطلق خسارات دادرسى حق الوکاله وکیل و خسارت تاخیر تادیه و صدور تامین خواسته بدین 
شرح که وکیل خواهان در دادخواست تقدیمى اظهار داشته است که به موجب دادنامه هاى استنادى معامله 
ما بین طرفین فسخ گردیده فلذا تقاضاى محکومیت خوانده به شرح ستون خواسته را نموده است خوانده 
علیرغم ابلاغ قانونى جهت دفاع از خود در جلسه دادگاه حاضر نشده و لایحه اى هم ارسال ننموده است 
لذا دادگاه باتوجه به اینکه در صورت فسخ معامله، عین یا مثل ثمن باید به مشترى مسترد شود، مستنداً 
به مواد 386، 388 و 389 قانون مدنى و مواد 198 و 515 و 519 و 522 قانون آیین دادرسى مدنى خواسته 
خواهان را مقرون به صحت تشخیص و حکم به محکومیت خوانده به رد ثمن به مبلغ یکصد و سى و هفت 
میلیون تومان و پرداخت هزینه دادرسى و حق الوکاله طبق تعرفه و خسارت تاخیر تادیه به ماخذ محکوم به 
از تاریخ تقدیم دادخواست لغایت وصول محکوم به طبق شاخص بانک مرکزى که در زمان اجراى حکم 
محاسبه مى گردد در حق خواهان صادر و اعلام مینماید. راى صادره غیابى و ظرف بیست روز پس از ابلاغ، 

قابل واخواهى در این شعبه و سپس ظرف بیست روز پس از انقضاى مهلت واخواهى، قابل تجدیدنظر در 
دادگاه محترم تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. درباره درخواست خواهان به خواسته صدور قرار تامین 
خواسته به مبلغ یکصد و سى و هفت میلیون تومان به استناد سند عادى، نظر به اینکه دادگاه برابر تصمیم 
مورخ 1394/11/28 صدور قرار تامین را موکول به تودیع خسارت احتمالى نموده و على رغم ابلاغ واقعى 
به تاریخ 1394/11/28 به وکیل خواهان در این مورد در فرجه اعطایى اقدامى ننموده است، با استناد به 
تبصره بند (د) ماده 108 و 115 قانون آیین دادرسى مدنى قرار رد تامین خواسته صادر و اعلام مى نماید. 
قرار صادره به استناد ماده 119 قانون آیین دادرسى مدنى قطعى و غیرقابل تجدیدنظراست. م الف: 365 

شعبه 2 دادگاه عمومى حقوقى شهرستان شاهین شهر و میمه/4/1438
مزایده

در پرونده 940932ح4 به موجب اجرائیه 9510423759500009 مورخ 95/1/15 صادره از شعبه چهارم 
دادگسترى شاهین شهر محکوم علیه آقاى منصور چاوشى و محسن چنگایى به پرداخت 69/000/000 
ریال بابت اصل خواسته در حق محکوم له آقاى ایرج شکرالهى و مبلغ 3/450/000 ریال بابت هزینه اجرا 
محکوم گردیده است که محکوم له در قبال خواسته خود اقدام به توقیف اموال محکوم علیه که به شرح 
زیر توسط کارشناس خبره کارشناسى شده است، نموده است. صورت اموال مورد مزایده: یک دستگاه 
سوارى پراید به شماره انتظامى سایپا ۱۳۱s۱، مدل 1390 رنگ سفید، داراى موتور 40716666، داراى 
شاسى 3412290901561 وضعیت خودرو موتور خاموش- اسناد مالکیت خودرو و بیمه نامه شخص 
ثالث خودرو ملاحظه نگردید بدنه نسبتاً سالم – سپر جلو راست تصادفى- داراى چهار حلقه لاستیک پنجاه 
درصد – داراى رنگ اسپرت- داراى رادیو پخش ولى فاقد باند روى آن- سرگلگیر جلو راست خوردگى 
دارد- تودوزى نسبتاً سالم- با توجه به مشخصات فوق ارزش خودرو به میزان 130/000/000 ریال ارزیابى 
مى گردد. باتوجه به اینکه نظریه کارشناسى به محکوم علیه ابلاغ و در مهلت مقرر مصون از اعتراض مانده 
است این اجرا قصد فروش اموال از طریق مزایده را دارد. زمان برگزارى مزایده: یکشنبه 95/5/24 ساعت 
9 محل برگزارى مزایده: شعبه چهارم دادگاه حقوقى شاهین شهر محل بازدید از اموال توقیفى: پارکینگ 
پردیس شاهین شهر در ساعت ادارى. مزایده از قیمت کارشناسى شروع و به کسى که بالاترین قیمت را 
پیشنهاد دهد فروخته خواهد شد. برنده مزایده مى بایست 10 درصد از ثمن معامله را فى المجلس به همراه 
داشته باشند تا عنداللزوم به حساب سپرده واریز و تا یک ماه فرصت دارد مابقى ثمن معامله را به حساب 
سپرده واریز نماید والا ضمن ابطال مزایده 10 درصد اولیه پس از کسر هزینه هاى مزایده به صندوق دولت 
واریز مى گردد. کسانى که مایل به شرکت در مزایده مى باشند مى بایست حداکثر پنج روز قبل از مزایده به 
دایره اجراى احکام مدنى مراجعه تا ترتیب بازدید آنها از اموال داده شود و در روز انجام مزایده درخواست 
کتبى خود به همراه قیمت پیشنهادى را به دایره اجراى احکام مدنى تحویل، تا در مزایده شرکت داده شوند. 

م الف: 378  اجراى احکام مدنى شعبه 4 دادگسترى شاهین شهر/4/1439
ابلاغ راي

کلاسه پرونده: 95/17 شماره دادنامه: 69 تاریخ رسیدگى: 95/4/21 مرجع رسیدگی: شعبه دوم شوراي حل 
اختلاف دهاقان خواهان: علیرضا بدریان به نشانى: دهاقان خیابان موسوى بلوار رحمانى پ304،  خواندگان 
عبارتند از شهین، بهروز، بهزاد، زهره، زهرا، سکینه، مهین، بهنام، حجت اله شهرت همگى محمدى جوچى 
و حلیمه رضایى به نشانى: (مجهول المکان) خواسته: الزام خواندگان به انتقال سند خودروى نیسان به 
شماره انتظامى 23 ایران 329 د 39 در یکى از دفاتر اسناد رسمى، گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این 
شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى و اخذ نظریه مشورتى اعضاء قاضى شورا ختم 
رسیدگى اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي می نماید. راي قاضى شورا: در خصوص دادخواست 
تقدیمى خواهان علیرضا بدریان فرزند محمدحسن به طرفیت خواندگان شهین، بهروز، بهزاد، زهره، زهرا، 
سکینه، مهین و بهنام و حجت اله شهرت همگى محمدى جوچى و حلیمه رضایى به خواسته تقاضاى الزام 
خواندگان به انتقال سند خودروى نیسان به شماره انتظامى 23 ایران 329 د 39 در یکى از دفاتر اسناد 
رسمى به احتساب خسارات قانونى و با عنایت به محتویات پرونده مختصراً بدین شرح که خواهان مدعى 
است خودرو مذکور را از آقاى حجت اله محمدى به وکالت از آقاى یداله محمدى جوچى خریدارى نموده 
و نامبرده فوت نموده و وراث ایشان نیز از انتقال سند خودرو ممانعت مى نمایند که حسب پاسخ واصله از 
پلیس راهور که حکایت از مالکیت خواهان دارد شورا دعواى ایشان را وارد تشخیص و مستنداً به موارد 198 
و 512 و 519 قانون آیین دادرسى مدنى و ماده 219 و 220 و 362 و 383 قانون مدنى حکم به محکومیت 
خواندگان به انتقال سند رسمى خودروى موصوف در یکى از دفاتر اسناد رسمى صادر و اعلام مى گردد 
ضمناً هزینه دادرسى مبلغ دویست و شصت و پنج هزار ریال تعیین مى گردد و محاسبه تاخیر تادیه به عهده 
واحد اجراى احکام حقوقى مى باشد. راي صادره در خصوص آقاى حجت اله محمدى حضورى و ظرف مدت 
بیست روز قابل واخواهی در شورا و سپس قابل تجدیدنظر در دادگاه دهاقان است. م الف: 95/98 شعبه دوم 

حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان دهاقان (مجتمع شماره یک)/4/1447
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره نامه: 9510113640200455 شماره پرونده: 9409983640200754 شماره بایگانی شعبه: 
940791 جناب آقاى مسعود عمرانى فرزند سیروس بدینوسیله نظر به مجهول المکان بودن شما باستناد 
ماده 73 ق آ د م بدینوسیله به شما ابلاغ مى گردد دعوى آقاى على ضامن عطائى فرزند على مراد به طرفیت 
شما مبنى بر انتقال سند خودرو به کلاسه بایگانى 940791 در این دادگاه ثبت و جهت مورخ 1395/10/05 
ساعت 9/30 صبح وقت رسیدگى تعیین گردیده است. مراتب به شما ابلاغ تا جهت اطلاع از مفاد دادخواست 
در این دفتر حاضر و ضمن اعلام آدرس دقیق محل سکونت خود و تحویل نسخه ثانى دادخواست و ضمایم 
از موضوع مطلع و در موعد مقرر جهت رسیدگى حاضر شوید. م الف: 395 شعبه دوم دادگاه عمومی حقوقی 

شهرستان لنجان (زرین شهر)/4/1448
حصر وراثت

آقاي اصغر اله وردى بشناسنامه شماره 627 به شرح دادخواست به کلاسه 180/95  از این شورا 
درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابراهیم اله وردى بشناسنامه 575 در 
تاریخ 92/04/29  اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- اکبر اله وردى فرزند ابراهیم، ش.ش 608 ت.ت 1345 صادره از لنجان (پسر متوفى) 2- بهمن اله وردى 
فرزند ابراهیم، ش.ش 527 ت.ت 1347 صادره از لنجان (پسر متوفى) 3- اصغر اله وردى فرزند ابراهیم، 
ش.ش 627 ت.ت 1349 صادره از لنجان (پسر متوفى) 4- زهرا اله وردى فرزند ابراهیم، ش.ش 224 
ت.ت 1338 صادره از لنجان (دختر متوفى) 5- عذرا اله وردى فرزند ابراهیم، ش.ش 8426 ت.ت 1342 
صادره از لنجان (دختر متوفى) 6- شهربانو سلیمى ریزى فرزند یداله ش.ش 303 ت.ت 1319 صادره از 
لنجان (همسر متوفى) و لاغیر. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت  آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به 
شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 398 توانگر رئیس شعبه پانزدهم حقوقى شوراى حل 

اختلاف شهرستان لنجان (مجتمع شماره یک)/4/1449
مزایده

اجراى احکام مدنى شعبه 5 حقوقى دادگسترى شهرستان زرین شهر در نظر دارد در پرونده شماره 950042 
اجرایى له خانم فرنوش جوادى چرمهینى با وکالت آقاى حمیدرضا رحمانى علیه آقایان داریوش، کوروش، 
آرش، فتحعلى و خانم مهرنوش همگى جوادى چرمهینى جلسه مزایده در تاریخ چهارشنبه 1395/5/20 
راس ساعت 10 الى 11/30 صبح در محل شعبه پنجم اجراى احکام مدنى دادگسترى لنجان به منظور 
فروش ششدانگ یک باب منزل مسکونى به نشانى زرین شهر خیابان امام شمالى کوچه شهید چاوشى 
پلاك 45 به مساحت عرصه 297/5 مترمربع و اعیانى شامل دوطبقه مسکونى با مساحت زیربناى حدود 
332 مترمربع با اسکلت بتونى سقف تیرچه و بلوك و دیوارهاى آجرى و در و پنجره بیرونى از نوع فلزى 
و آلومینیوم، درب هاى داخلى چوبى، داراى سرویس بهداشتى، آشپزخانه و نماى کلى آجر سه سانتى و 
داراى امتیازات و انشعابات آب، (برق، گاز هرکدام دو انشعاب) که طبق نظریه کارشناسى ارزش ششدانگ 
4/500/000/000 ریال برآورد گردیده است (ملک در اجاره ثالث نمى باشد و یک طبقه آن خالى از سکنه و 
طبقه دیگر در تصرف مالکین مشاع است) و پرداخت وجه حاصل از فروش 2 دانگ آن به محکوم له در محل 
این اجرا برگزار نماید ملک داراى سابقه ثبتى به شماره 107/908 مى باشد و دو دانگ آن طى سند جداگانه 
به شماره فرعى 908 اصلى 107 و به شماره ملک 2268 دفتر املاك 15 صفحه 289 بنام محکوم له خانم 
فرنوش جوادى سابقه ثبت دارد و سند ثبتى ملک دو طبقه بصورت مفروز و شش دانگ مى باشد مزایده از 
قیمت پایه کارشناسى شروع و هر کس بالاترین مبلغ را پیشنهاد و 10٪ آن را فى المجلس بعنوان سپرده 
به قسمت اجرا پرداخت نماید برنده مزایده خواهد بود طالبین خرید مى توانند پنج روز قبل از جلسه مزایده 

از ملک بازدید بعمل نمایند. م الف: 393  اجراى احکام شعبه پنجم حقوقى دادگسترى لنجان/4/1450
ابلاغ راي

شماره پرونده: 8/95 شماره دادنامه: 122- 95/3/30 مرجع رسیدگى: شعبه دهم حقوقى شوراى حل 
اختلاف لنجان. خواهان: سهراب معظم فرزند خداداد به نشانى: سده لنجان خ امام سه راه استقلال ك 
ش سیف اله معتمدى، خوانده: علیرضا کریمى فرزند امراله به نشانى: فولادشهر ب4 ساختمان آرین 
جنب دفتر هواپیمایى آریاییان آقاى صادقى، خواسته: مطالبه وجه. گردشکار: شورا با بررسى جمیع اوراق 
و محتویات پرونده و توجه به نظریه مشورتى اعضاء ختم رسیدگى را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به صدور 
رأى مى نماید. رأى قاضى شورا: در خصوص دادخواست آقاى سهراب معظم فرزند خداداد بطرفیت آقاى 
علیرضا کریمى فرزند امراله به خواسته صدور حکم مبنى بر محکومیت خوانده به پرداخت 180/000/000 
ریال بابت قرارداد مورخ 92/11/29 با احتساب مطلق خسارات دادرسى به شرح تقدیمى شورا با عنایت 
مفاد دادخواست تقدیمى خواهان و رونوشت مصدق قرارداد مورخ 92/11/29 که حاکى از مدیون بودن 
خوانده نسبت به خواهان میباشد و گواهى گواه تعرفه شده از سوى خواهان و اینکه خوانده در جلسات 
شورا حضور نیافته و دفاع و ایرادى نسبت به دعوى خواهان و مستندات ابرازى وى به عمل نیاورده است 
و دلیلى خلاف ادعاى خواهان نیز ارائه و ابراز ننموده است نتیجتاً شورا دعوى خواهان را ثابت تشخیص و 
مستنداً به مواد 198 و 519 و 522 قانون آئین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 
180/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 3/235/000 ریال بابت هزینه دادرسى و پرداخت خسارت 
تاخیر تادیه مبلغ مذکور از تاریخ تقدیم دادخواست توسط خواهان در 94/12/22 لغایت زمان اداى دین 
در حق خواهان صادر و اعلام مى نماید. رأى صادره غیابى محسوب و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ 
قابل واخواهى در این شورا و سپس ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم 
حقوقى شهرستان لنجان است. م الف: 392 شعبه دهم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان لنجان 

(مجتمع شماره یک)/4/1451
ابلاغ راى

شماره دادنامه: 9509973742100739 شماره پرونده: 9409983742102158 شماره بایگانى شعبه: 
942288 خواهان: خانم شهلا باقرى باغبادرانى فرزند براتعلى با وکالت خانم ساناز عاشق دل فرزند احد به 
نشانى: باغبهادران میدان بسیج ساختمان قدیم بانک صادرات طبقه اول خوانده: آقاى حجت یوسفى به 
نشانى: مجهول المکان. خواسته: مطالبه مهریه. گردشکار: دادگاه باتوجه به محتویات پرونده ختم رسیدگى 
را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راى دادگاه: درخصوص دعوى خانم ساناز عاشقدل 
به وکالت از خانم شهلا باقرى فرزند براتعلى بطرفیت آقاى حجت یوسفى فرزند مسیب بخواسته مطالبه 
مهریه مشتمل بر عین بیست مثقال طلاى هجده عیار و یکصد و سه هزار و دویست و شصت و دو ریال با 
احتساب شاخص کالاها و خدمات و حق الوکاله وکیل و مطلق خسارات دادرسى و هزینه دادرسى دادگاه 
ضمن احراز علقه زوجیت دائم میان طرفین براساس فتوکپى مصدق سند نکاحیه شماره 123 تنظیم شده 
در دفترخانه شماره 122 حوزه ثبتى باغبادران با عنایت به دادخواست خواهان و ملاحظه سند مذکور و 
اقرار صریح و صحیح خوانده من حیث المجموع ادعاى خواهان را محمول بر صحت تلقى و مستنداً به 
ماده 1082 قانون مدنى و مواد 198، 515، 519 قانون آئین دادرسى مدنى حکم به محکومیت خوانده به 
پرداخت عین بیست مثقال طلاى هجده عیار و مبلغ یکصد و سه هزار و دویست و شصت و دو ریال که واحد 
اجراى احکام مدنى آن را براساس شاخص بهاى کالا و خدمات در زمان عقد واجرا محاسبه مى نماید. در 
خصوص موضوع یک و نیم دانگ از منزل مسکونى با عنایت به عدم درج آن در سند رسمى و توافق در سند 
عادى صلحنامه در حق خواهان صادر و اعلام دادگاه به علت عدم رعایت شرایط درست دعوى مستنداً به 
ماده 2 قانون آئین دادرسى مدنى که عدم استماع دعوى صادر و اعلام مى دارد. راى صادره غیابى و ظرف 
مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین شعبه مى باشد. م الف: 391  محمودى تبار رئیس 

شعبه اول دادگاه عمومى بخش باغبهادران/4/1452
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/18/243131-1395/4/10  نظر به اینکه آقاى رضاقلى رجبى بیستگانى فرزند 
علیقلى به استناد استشهادیه محلى که هویت و امضاء شهود رسماً گواهى شده، مدعى است که سند 
مالکیت ششدانگ یک باب ساختمان تجارى مسکونى پلاك 2098 فرعى از پلاك 647   اصلى واقع 
در شهر زاینده رود – بیستجان بخش 9 ثبت اصفهان که در صفحه 161 دفتر 79 املاك این اداره ذیل 
ثبت 7886 به نام وى ثبت و سند مالکیت تک برگ به شماره چاپى 084097 سرى ب/90 صادر و تسلیم 
گردیده و معامله دیگرى انجام نشده و به علت جابجایى مفقود گردیده و نامبرده درخواست صدور سند 
مالکیت المثنى نموده است، لذا طبق ماده 120 اصلاحى آئین نامه قانون ثبت، مراتب آگهى مى شود که 
هر کس مدعى انجام معامله نسبت به ملک موصوف یا وجود سند مالکیت نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار 
این آگهى تا 10 روز پس از آن به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً با مدارك مثبت تسلیم نماید و 
چنانچه ظرف مهلت مقرر اعتراضى نرسد و یا در صورت اعتراض، اصل سند یا سند معامله ارائه نشود، 

اداره ثبت، المثناى سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضى تسلیم خواهد کرد. م الف: 390  اداره 
ثبت اسناد و املاك لنجان /4/1453

ابلاغ راي
شماره پرونده: 820/94 شماره دادنامه: 820/94ش3ح شماره دادنامه 67-95/1/30 مرجع رسیدگى: 
شعبه سوم حقوقى شوراى حل اختلاف لنجان. خواهان: احمد حیدرى فرزند عباس- نشانى: فولادشهر-
آ6-صباى 1-بازار مهر-سوپر بهنام. خوانده: سجاد حق شناس فرزند اصغر- نشانى: مجهول المکان. 
خواسته: مطالبه چک. گردشکار: شورا با بررسى جمیع اوراق و محتویات پرونده و باتوجه به نظریه مشورتى 
اعضاء ختم رسیدگى را اعلام و بشرح ذیل مبادرت به صدور راى مى نماید. راى قاضى شورا: در خصوص 
دادخواست آقاى احمد حیدرى فرزند عباس به طرفیت آقاى سجاد حق شناس فرزند اصغر بخواسته مطالبه 
مبلغ بیست و هفت میلیون ریال وجه چک شماره 931/02302286-94/8/15 عهده بانک پست بانک 
وگواهى عدم پرداخت بانک محال علیه بانضمام مطلق خسارات دادرسى و خسارت تاخیر تادیه، نظر به 
اینکه مستندات مذکور و وجود اصل چک در ید خواهان دلالت بر اشتغال ذمه خوانده به میزان مندرج در 
متن آن را دارد و نامبرده باوجود ابلاغ قانونى اخطاریه و ضمائم آن و استحضار از جریان رسیدگى در جلسه 
مقرر حضور نیافته و لایحه اى نیز تقدیم ننموده و نسبت به دعوى و مستندات آن ایراد و اعتراضى بعمل 
نیاورده و دلیلى بر پرداخت دین و برائت ذمه خویش ابراز نداشته لذا شورا با استصحاب بقاء دین استحقاق 
خواهان را بر مطالبه خواسته ثابت تشخیص و مستنداً به مواد 198 و 515 و 519 و 522 قانون آئین دادرسى 
مدنى و 313 و 320 قانون تجارت و تبصره الحاقى به ماده 2 قانون صدور چک مصوب 1376/3/10 
مجمع تشخیص مصلحت نظام و قانون استفساریه تبصره مذکور مصوب مجمع مزبور مورخ 1377/9/21 
نامبرده را به پرداخت مبلغ بیست و هفت میلیون ریال بابت اصل دین و مبلغ یکصد و پنجاه هزار ریال 
بابت هزینه دادرسى در حق خواهان محکوم مى نماید. ضمناً اجراى احکام مکلف است خسارت تاخیر 
تادیه چک موصوف را از تاریخ 94/8/15 تا زمان اجراى حکم وفق شاخص اعلامى از ناحیه بانک مرکزى 
محاسبه و از خوانده وصول در حق خواهان ایصال نماید. راى صادره غیابى است و ظرف مهلت بیست روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهى در این شورا و سپس ظرف مهلت بیست روز پس از آن قابل تجدیدنظرخواهى 
در محاکم عمومى حقوقى شهرستان لنجان است. م الف: 389 شعبه سوم حقوقى شوراى حل اختلاف 

شهرستان لنجان/4/1454
حصر وراثت

آقاى حسینعلى پورشبان نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 59 به شرح دادخواست به کلاسه 530/95  
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان غلامرضا پورى شبان 
نجف آبادى بشناسنامه 16176 در تاریخ 1389/4/27 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- حسینعلى پورشبان نجف آبادى ش.ش 59،  2- ابراهیم 
پورى شبان نجف آبادى ش.ش 972،  3- زهرا پورى شبان نجف آبادى ش.ش 15،  4- بتول پورى شبان 
نجف آبادى ش.ش 551،  5- زهره پور شبان نجف آبادى ش.ش 925 (فرزندان متوفى) 6- طاهره قیصرى 
ملک آبادى ش.ش 18 (همسر متوفى) متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. 

م الف: 1339 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/4/1455
حصر وراثت

آقاى رضا احمدى داراي شناسنامه شماره 7-005775-108 به شرح دادخواست به 
کلاسه 544/95 ش ح/14 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان على احمدى بشناسنامه 1 در تاریخ 95/3/9 اقامتگاه دائمی 
خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- رضا احمدى به ش.ش
 7- 005775- 108 (پسر متوفى) 2- زهرا احمدى به ش.ش 3810،  3- لعیا احمدى به ش.ش 0490531-

108،  4- زینب احمدى به ش.ش 712 (دختران متوفى) 5- فاطمه على هادى به ش.ش 17 (همسر متوفى) 
6- محمد احمدى به ش.ش 129 (پدر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 
شد. م الف: 1358 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/4/1456
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ورزش

گل به خودى هاى 
میهمان کُش

در اولین هفته از رقابت هاى لیگ برتر سبزپوشان 
اصفهان پس از عقب افتادن از سیاه جامگان سراپا 
حمله شده بودند که گل دوم را هم دریافت کردند 
تا یک ربع مانده به پایان بازى امیدهایشان براى 

کسب امتیاز کمرنگ  تر شود.
گل دوم میزبان که از روى نقطه کرنر به ثمر رسید 
پس از برخورد با دانیال اسماعیلى فر وارد دروازه این 
تیم شد تا یکى از گل هاى دریافتى تیم اصفهانى گل 

به خودى محسوب شود.
جالب آنکه در دیدار قبلى این دو تیم در ورزشگاه 
فولادشهر نیز یک گل به خودى به ثمر رسیده بود 
به این ترتیب که ارسال زمینى مرتضى تبریزى به 
دهانه دروازه سیاه جامگان با اشتباه میثم حسینى به 
گل تبدیل شد. جالب تر آنکه هر دو گل به خودى به 
ثمر رسیده در دو دیدار اخیر ذوب آهن و سیاه جامگان 
در فاصله بین دقایق 70 تا 80 بازى به ثمر رسید. هر 
دو گل نیز در شرایطى زده شد که میزبان از میهمان 
خود پیش بود و اشتباه در گشودن دروازه خودى 

باعث دو برابر شدن اختلاف شد.

حدادى فر 
جراحى مى شود

هافبک مصدوم تیم فوتبال ذوب آهن گفت: ناراحتى 
بابت این مصدومیت فایده ندارد و من باید تلاش 

کنم تا دوباره به سطح بالایى برگردم.
قاسم حدادى فر در مورد مصدومیت تلخى که با آن 
مواجه شد، گفت: این اتفاق شوك بزرگى براى من 
بود و این درحالى است که براى فصل جدید لیگ 
برتر در بهترین شرایط قرار داشتم. پارگى رباط 
صلیبى یکى از بدترین مصدومیت هاست، ولى 
دیگر فکر کردن به این موضوع چیزى را عوض 
نمى کند. ناراحتى بابت این مصدومیت هیچ 
فایده اى ندارد و باید بیشترین تلاش را انجام دهم 

تا دوباره برگردم.
هافبک تیم ذوب آهن با اعلام اینکه به زودى 
تحت عمل جراحى قرار خواهد گرفت، راجع به 
فصل جدید لیگ برتر و شرایط ذوب آهن گفت: 
ما چند بازیکن کلیدى را از دست دادیم، اما چند 
بازیکن خوب هم جذب کردیم. مهم این است که 
جوان هاى خوبى در تیم ما حضور دارند. معتقدم 

امسال هم مى توانیم بهترین نتایج را بگیریم.

مظاهرى، ناکام بزرگ
در باخت ذوب آهن به سیاه جامگان رد پاى بازیکنى 
دیده مى شود که همیشه عادت داشتیم او را یکى از 
عوامل موفقیت تیم یحیى بدانیم. رشید مظاهرى که 
یکى از بهترین گلرهاى ایران طى سال هاى گذشته 
بوده در بازى روز دوشنبه عملکرد خوبى نداشت و 
روى گل اول سیاه جامگان با اشتباهش در جایگیرى 
باعث شد تا بازیکن سیاه جامگان از پشت محوطه 
جریمه دروازه او را باز کند. مظاهرى ملى پوش روى 
گل دوم سیاه جامگان هم هیچ عکس العملى نشان 
نداد و تنها نظاره گر صحنه بود تا تیم یحیى به مانند 

دو سال گذشته شروع خوبى در لیگ نداشته باشد.

روى خط نصف جهان

ناراحتى منصوریان
علیرضا منصوریان در نشست خبرى تیمش مقابل 
نفت در هفته اول لیگ برتر از پاسخ دادن به سئوالات 
خبرنگاران در مورد جدایى سجاد شهباززاده طفره 
رفت. این در حالى است که سرمربى تیم فوتبال 
استقلال در مورد سایر بازیکنان جدا شده از تیمش به 
طور کامل توضیح داد ولى با وجود پافشارى خبرنگاران 
گفت لزومى به صحبت در مورد مهاجم شماره 10 

پیشین تیمش نمى بیند.
ظاهراً سرمربى استقلال حساب ویژه اى روى 
شهباززاده باز کرده بود و به همین دلیل از جدایى او 

به شدت ناراحت است.

یک طراحى المپیکى دیگر
کامران بختیارى یکى از طراحان مشهور کشور است 
که لباسى براى کاروان المپیک ایران تدارك دیده بود. 
جالب اینجاست که او اعلام کرده بود حتى حاضر است 
بدون دریافت پول، طرح خود را آماده کند. این طراح در 
اینستاگرام خود در واکنش به اینکه چرا دنبال کارهاى 
مربوط به نهایى کردن این طرح نرفته، نوشته: «این 

مسئولان هستند که باید به دنبال بهترین ها بروند.»

زنگ خطر براى عادل 
به نظر مى رسد ایده هاى تازه ترى براى ساخت و یا 
جذاب کردن برنامه هاى ورزشى وارد میدان مى شوند. در 
حال حاضر برنامه 90 پرمخاطب ترین برنامه ایران است 
و بخش زیادى از محبوبیت خود را از عادل فردوسى پور 
دارد. اما برنامه «شب هاى فوتبالى»، به محض اتمام 
بازى هاى لیگ، دقیقاً کار 90 را انجام مى دهد. آنها 
براى فصل جدید بازى ها دست به اقدام جالبى 
هم زده اند و دوشنبه شب کنفرانس مطبوعاتى مربیان 
استقلال و نفت تهران را به صورت زنده پخش کردند. 
این اتفاق نو و بسیار جالب بود و نشان مى داد زنگ خطر 
حتى براى عادل و 90 هم به صدا در آمده است. بى شک 

حالا آنها هم باید به دنبال ایده هاى جدیدترى بروند.

ریزه اسپور بازهم باخت
ریزه اسپور در دیدار تدارکاتى برابر تیم گریتر فروت قرار 

گرفت و با نتیجه 1-0 شکست خورد.
تیم ریزه اسپور در چهارمین دیدار تدارکاتى خود پس 
از سه باخت به مصاف جنوا ایتالیا رفتند و در نهایت با 

نتیجه 1-0 از تیم گریتر فروت شکست خوردند.

ذوق زدگى گلر استقلال 
سیدحسین حسینى در پایان دیدار تیمش مقابل نفت 
تهران مشغول مصاحبه با خبرنگاران بود که به یکباره 
متوجه شد اتوبوس حامل آبى پوشان ورزشگاه آزادى 
را ترك کرده است. حسینى بعد از رفتن اتوبوس تیم 
مجبور شد با یکى از افراد حاضر در پارکینگ راهى 
منزل شود. بازى دوشنبه شب استقلال، اولین حضور 
حسینى درون دروازه استقلال در لیگ برتر بعد از 

سومین فصل حضور او بود.

اعتراض به جانباز
امین حاج محمدى بین دو نیمه بازى استقلال و نفت 
به رختکن فرستاده شد. زمانى که امین حاج محمدى 
قصد رفتن به کنار زمین را داشت با موسى سلامت 
جانباز پرسپولیسى که به تشویق على دایى مى پرداخت 
روبه رو شد که در این صحنه مدافع استقلال به جانباز 
پرسپولیسى اعتراض کرد که چرا به استادیوم آمده اى؟ 

مگر بازى پرسپولیس است که به استادیوم آمدى؟

مشکل کاپیتان حل شد
مشکل کاپیتان تیم ملى فوتبال ایران در کشور آلمان 
حل و فصل شد. پس از اینکه اشکان دژاگه چند هفته 
پیش در کشور آلمان بخاطر سرعت زیاد در هنگام 
رانندگى و برخى مسائل دیگر مشکلاتى را به وجود 
آورد، گویا این مشکل حل و فصل شده و پلیس طى 
روزهاى گذشته گواهینامه کاپیتان تیم ملى فوتبال 
ایران را به وى برگردانده تا او دوباره بتواند پشت فرمان 

نشسته و رانندگى کند.
البته محمدرضا ساکت مدیر تیم هاى ملى نیز هفته 
گذشته صریحاً گفته بود که در پرونده ارسالى دژاگه 
به فدراسیون فوتبال هیچ مشکل اخلاقى دیده نشده و 
گویا همین موضوع باعث شده است تا ابهامات پرونده 

دژاگه رفع شود.

سگ ولگرد، تماشاگر بازى!
در حالى که بازى استقلال برابر نفت تهران در ورزشگاه 
بدون تماشاگر آزادى برگزار مى شد، حضور یک 
مهمان ناخوانده در سکوهاى ورزشگاه باعث شد 
تا چند دقیقه اى حاضران نگاهشان را به سکوهاى 
ورزشگاه خیره کنند و پیگیر ماجرایى جالب باشند! 
قضیه از این قرار بود سگ ولگردى که مشخص نبود 
چطور به سکوى آزادى رسیده، بازى دوشنبه شب را 
براى دقایقى از نزدیک تماشا کرد و سپس از ورزشگاه 

به بیرون رانده شد.

تایم اوت

مسابقات  اول  روز  همین  در  ادینهو 
فوتبال لیگ برتر یک گل زد و 76 گله 

شد.
ادینهو انگار در لیگ فوتبال 
ما مى تواند خوب باشد و در 
لیگ هاى عربى عملکرد 
خوبى نداشته و هر بار وقتى 

به آن سوى آب هاى مقدس ما مى رود پشیمان شده و بر مى گردد، 
شاید اگر او در همان سال 87 که به ایران آمد شرایط ملى پوش شدن 
برایش مهیا مى شد، امروز یکى از بهترین مهاجمان ملى فوتبال ما 

بود.
ادینهو بازگشتش به لیگ ایران را با تعریفى جادویى آغاز  کرد، آقاى گل دو 

سال قبل، اولین گل لیگ امسال را به ثمر رساند.
ادینهو همراه کریم انصارى فرد و عنایتى تنها کسانى است که حداقل 

دو بار در مسابقات لیگ ما دو گل و بیشتر از آن را در یک بازى زده 
و یک بار هم آقاى گل لیگ ما شده است، او در حالى 76 گله است 
که با زدن 24 گل دیگر 100 گله شده و در لیگ ایران بعد از عنایتى،

 برهانى و رجب زاده،  مى تواند چهارمین مرد 100 گله لیگ باشد در 
حالى که او به اندازه نصف تعداد بازى هاى سه مرد مورد اشاره در لیگ 
ما بازى نکرده و از حیث میانگین گل بهترین گلزن 

لیگ برتر ماست!

مدیربرنامه هاى حاج صفى درباره اینکه گفته مى شود کار 
این بازیکن با سپاهان تمام شده است، گفت: خیر، این 

موضوع به هیچ وجه صحت ندارد.
محمودرضا فاضلى در مورد آخرین وضعیت حاج صفى 
گفت: هدف اول احسان براى فصل آینده اروپا بود اما با 
وجود این او به این موضوع هم فکر مى کند که در ایران 
باشد یا خیر. اگر این اتفاق بیافتد و احسان بخواهد در 
ایران بازى کند، چند تیم خاص براى جذب این بازیکن 
اعلام آمادگى کردند که در این بین اولویت حاج صفى 

سپاهان است.

فاضلى درباره اظهارات ویسى در نشست خبرى مبنى 
بر اینکه اعلام کرده بود چندین بار با مدیر برنامه هاى 
حاج صفى تماس گرفته اما موفق به صحبت با او نشده 
است، گفت: ویسى هر چند بار هم زنگ زده باشد باید 
بداند که اگر آدم در جلسه باشد و نتواند جواب دهد قاعدتاً 
نمى تواند پاسخگو هم باشد. در این زمان اصولاً پیغام 
مى گذارند و سعى مى کنند تا در همان روز جواب بگیرند. 
مدیربرنامه هاى حاج صفى درباره اینکه گفته مى شود کار 
این بازیکن با سپاهان تمام شده است، گفت: خیر، این 

موضوع به هیچ وجه صحت ندارد.

تا لحظه شروع بازى استقلال و نفت تهران، همه 
منتظر اتفاقاتى درباره کنعانى زادگان مدافع جوان 
این تیم بودند. پرسپولیسى ها تا لحظه آخر مى گفتند 
حضور این بازیکن در ترکیب آبى ها غیر قانونى است. 
این بازیکن ولى حالا در واکنش به چنین ادعایى 
مى گوید: «من قراردادى با پرسپولیس ندارم. اصلاً 
هم قرار نیست استقلال بخاطر من 400 میلیون به 
پرسپولیس بدهد. من وقتى از ملوان آمدم، قراردادم با 

پرسپولیس تمام شده بود.»
جالب آنکه بعد از همه این حرف و حدیث ها، اشتباه 

مرگبار کنعانى زادگان در دیدار با نفت کار دست 
استقلال داد.

در دقیقه 67 بازى استقلال و نفت تهران، حسین کنعانى 
زادگان با اشتباهى کشنده، کار دست استقلال داد. او 
که مى خواست با ضربه اى آکروباتیک توپ ارسالى 
قاضى براى مطهرى را دور کند، در زدن قیچى، اشتباه 
کرد و توپ رسید به ارسلان مطهرى و این شاگرد سابق 
منصوریان که از مربى آبى ها براى اتفاقات هفته هاى 
پایانى فصل قبل گله دارد، با شوتى سرضرب، دروازه 

آبى ها و حسین حسینى را باز کرد.

حسین هدایتى در سال هاى اخیر به عنوان یک طرفدار 
خاص تیم فوتبال پرسپولیس شناخته شده است. وى 
مدتى رئیس هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس بود و 
یکى از جدى ترین مشتریان امتیاز باشگاه پرسپولیس 
در مزایده هاى سازمان خصوصى سازى محسوب 

مى شد.
بارها صحبت هایى مبنى بر کمک هاى مالى هدایتى به 
باشگاه پرسپولیس مطرح شد اما هیچگاه این مسئله به 
صورت رسمى مورد تأیید مسئولان باشگاه قرار نگرفت. 
اما روز دوشنبه حسین خبیرى مدیر مجموعه درفشى فر 
به صورت رسمى تأیید کرد هدایتى به این باشگاه 
کمک هاى مالى کرده است. شنیده مى شود مبالغى 
که او در فصل نقل  وانتقالات در اختیار مدیران باشگاه 

پرسپولیس قرارداده، نجومى بوده است. 
سئوال اینجاست چرا مدیران این باشگاه هیچگاه به 
صورت رسمى این موضوع را تأیید نمى کردند؟ اگر او 
هیچ سمتى در باشگاه پرسپولیس ندارد، چرا باید مبالغ 
هنگفتى را براى این باشگاه هزینه کند؟ اگر هم قرار 
است از هدایتى به عنوان یک منبع مالى در باشگاه 
پرسپولیس استفاده شود چرا سمتى در هیئت مدیره به 

او داده نمى شود؟

عبدا... ویسى سرمربى سپاهان در کنفرانس مطبوعاتى تأکید کرد که هادى عقیلى 
را به دلیل مبلغ بالاى قرادادش نخواست. صحبت هاى ویسى به شدت باعث 
ناراحتى عقیلى شده و این بازیکن، سرمربى و مدیرعامل سپاهان را مدعى به 

فرافکنى مى کند.
عقیلى مى گوید من در تاریخ سوم خرداد قبل از اینکه عبدا... ویسى به سپاهان بیاید 
با باقریان مدیرعامل باشگاه جلسه داشتم و در مورد تخفیف دادن قرارداد فصل 

گذشته و فصلى که تازه شروع شده است، صحبت کردیم.
 بحث تخفیف قرارداد موضوعى بود که از سوى باشگاه مطرح شد و من هم حاضر 
بودم که براى قرارداد سال قبل و فصل جدیدم تخفیف بدهم. عقیلى افزود:متأسفانه 

عبدا... ویسى و باشگاه چندین بار این بحث را مطرح کردند که من در لیست هستم 
یا نیستم و حرف هاى آنها ضد و نقیض بود. حالا متوجه مى شوم که هر دو واقعیت 
را نمى گویند و شفاف صحبت نکردند. هدف آنها قرار دادن من مقابل هواداران 
سپاهان است. از طرفى عبدا... ویسى حتى یک بار هم با من تماس نگرفت تا 
یک دقیقه صحبت کند و این درحالى است که او با بازیکنان دیگر صحبت کرده 

بود.
وى با بیان اینکه باقریان و ویسى نباید درباره گران بودن او فرافکنى کنند گفت: 
هواداران محترم سپاهان بدانند که من همین جا اعلام مى کنم مى خواهم قرارداد 

سفید امضا کنم.

درگیرى و جنجال در 
رختکن تراکتورسازى

اولین میزبانى تراکتور در لیگ برتر شانزدهم، براى 
تبریزى ها ابداً خوش یمن نبود. آنها در جدال با مدافع 
عنوان قهرمانى لیگ برتر، دو بار از حریف پیش 
افتادند اما هر دو بار برترى شان را از دست دادند 
و در نهایت تنها یک امتیاز از مسابقه با استقلال 
خوزستان گرفتند. تلخ تر از 2 امتیاز تباه شده تراکتور، 
اتفاقاتى بود که بعد از مسابقه در رختکن تیم افتاد. 

بلافاصله بعد از پایان مسابقه، کاپیتان کیانى و 
سروش رفیعى با هم درگیرى لفظى پیدا کردند. 
محمد ابراهیمى براى دفاع از سروش وارد این 
درگیرى شد و از زیر توپ زدن هافبک ها و مدافعان 
تیمش انتقاد کرد تا دعوا در رختکن تراکتورسازى 

بالا بگیرد. 
بنگر نیز به حمایت از کیانى، عملکرد بازیکنان 
هجومى را زیر سئوال برد تا دودستگى و دعوا در 

رختکن تراکتور به اوج برسد. 
جنجال رختکن تراکتور از زمان ورود امیرقلعه نویى 
جدى تر شد. ژنرال که در رختکن همیشه به 
تندخویى معروف بوده، به شدت از بازیکنان 
تیمش عصبانى شد. عصبانیت امیر آنقدر شدید 
بود که آجورلو شخصاً براى آرام کردن او به رختکن 
وارد شد تا جو بسیار بد بین بازیکنان، کمى آرام 

شود. 
تراکتورسازى یکى از پرستاره ترین تیم هاى این 
فصل لیگ برتر است اما بدون تردید این تیم براى 
نتیجه گرفتن به همدلى و روابط صمیمانه ترى 
نیاز خواهد داشت. با رقم خوردن این درگیرى 
در هفته اول لیگ برتر، نگرانى هاى زیادى در 
اطراف تراکتورسازى شکل خواهد گرفت. یک 
تیم کهکشانى که بازیکنان دفاعى و هجومى اش 

تصمیمى براى سازگارى با هم ندارند.

سوژه روز

1- «اگر تراکتور او را مى خواست باید در ابتداى فصل 
با سپاهان صحبت مى کرد و از ما مى خواست تا این 
بازیکن را در اختیار آنها قرار مى دادیم نه اینکه در 
نیم فصل رقابت ها با بازیکن مستقیم صحبت کرده و 
او را هوایى کنند. حرمت گذاشتن بین باشگاه ها باید 
رعایت شود و تراکتور باید بداند که سپاهان روى 
شریفى حساب باز کرده و اگر هم قصد جذب او را 
داشتند، باید ابتدا با ما مذاکره مى کردند که ببینند ما 
موافق این موضوع هستیم یا خیر.»  این واکنش اولیه 
باقریان مدیرعامل سپاهان پس از علنى شدن علاقه 
مهدى شریفى براى پیوستن به تراکتور بود. واکنشى 
که خیلى زود فروکش کرد. باقریان به راحتى و برعکس 

مى کرد با این جدایى موافقت آنچه ادعا 
روز بعد در چرخشى عجیب کرد. او یک 

گفت: «شریفى مى تواند از دانشگاه انصراف بدهد و با 
این شرایط سرباز مى شود. اینکه او بخواهد در سپاهان 
بماند یا از این تیم جدا شود، دست خودش خواهد 

بود.»
2- شریفى از روزى که به تراکتور پیوست هیچ 
وقت به طور کامل در اختیار این تیم نبود. بازیکنى 
که جنجال فراوانى بر سر انتقالش به وجود آمد 
در حساس ترین بازى هاى نیم فصل دوم چه 
در لیگ و چه در لیگ قهرمانان تنها براى 
دقایقى به عنوان یار تعویضى به میدان رفت. 
موضوعى که باعث اعتراض هاى زیادى به کادر 
فنى تراکتور شد. تا جایى که قلعه نویى در واکنش 
به این اعتراض ها پرده از مشکلى بزرگ برداشت و 
گفت: «مهدى با توجه به مصدومیت کهنه اى که 

دارد باید دقایق خاصى براى ما به میدان برود 
تا در پایان فصل به صورت اساسى این مصدومیت را 

درمان کند.»
3- مهدى شریفى 28 اردیبهشت درست چهار روز پس 
از پایان لیگ و در حالى که تراکتور درگیر لیگ قهرمانان 
بود پاى خود را جراحى کرد. عملى که نشان داد هر دو 
پاى او هم پارگى تاندون و هم آسیب دیدگى استخوانى 
داشت. پزشک تراکتور پس از این عمل گفت:«او باید 
دوران نقاهت شش هفته اى را پشت سر بگذارد و پس 
از آن با انجام تمرینات سبک به فوتبال برگردد.» اما با 
وجود اینکه بیش از دو ماه از زمان جراحى او گذشته 
شریفى همچنان مصدوم است و نمى تواند کمکى به 

تراکتور کند.
4- «تمرینات سبک را زیر نظر پزشکان آغاز کرده 
اما او تا حدود یک ماه آینده قادر به حضور در تمرینات 
گروهى تراکتور نیست.» این خبر تکرارى ترین خبرى 
است که از زمان حضور مهدى شریفى در تراکتور 
از او شنیده مى شود. بازیکنى که امیر قلعه نویى او را 
براى مسابقات لیگ قهرمانان آسیا به هر شکلى بود 
از اصفهان به تبریز کشاند تا مشکلات خط حمله 
تیمش را بر طرف کند، حالا با شروع لیگ جدید هم 
آماده نیست و مشخص نیست چه زمانى آماده بازى 

مى شود.
5-  پس از گذشت شش ماه از انتقال شریفى به تراکتور 
حالا بیش از هر زمان دیگرى دلیل چرخش عجیب 
مدیرعامل سپاهان روشن مى شود. باقریان با علم به 
اینکه مهره کلیدى تیمش مدت ها مصدوم است و با 
این شرایط هیچ کمکى به سپاهان نمى تواند بکند به 

انتقالش رضایت داد. 
باقریان در حالى در مصاحبه دوم خود اعلام 
کرد ماندن یا رفتن مهاجم جوان تیمش 
دست خودش خواهد بود که سپاهان با وجود 
انصراف شریفى از دانشگاه  مى توانست تا پایان 
فصل او را حفظ کند. حال شریفى با توجه به 
مصدومیت سنگینى که دارد، احتمالاً در فصل 
جدید هم نقش زیادى در تفکرات تاکتیکى 
قلعه نویى بازى نخواهد کرد، اما او در تفکرات 
خود به خوبى توانست دوران مصدومیتش 
را مدیریت کند تا برنده اصلى این بازى نامقدس 

باشد.  

سرمربى سپاهان با اشاره به کمتر شدن 
مبلغ تمام شده براى بسته شدن تیم نسبت 
به سال هاى گذشته افزود: جمع مبلغ 
قراردادهاى ما نسبت به سال گذشته 50 

درصد کمتر شده است. 
عبدا… ویسى در رابطه با وضعیت هادى 
عقیلى تصریح کرد: بحث هادى عقیلى به من 
ارتباطى ندارد 
و به باشگاه 
مربوط است. 
اما باتوجه به 
اینکه به دنبال 
کم کردن 
ى  ینه ها هز
تیم بودیم 
نیم  ا نمى تو
ن  یکنا ز با
نقیمتى  ا گر
هادى  مثل 

عقیلى را در تیم داشته باشیم.
ویسى در همین رابطه افزود: بازیکن 
گرانقیمتى بوده است که یک پیرزن 80 ساله 
نیز او را مى شناخته اما بعد از سه بازى دیگر 
خوب بازى نکرد. آیا این بازیکن یک میلیارد 
و 600 میلیون تومان مى ارزد؟ بازیکنانى 
نیز هستند که با قرارداد 900 میلیونى روى 
نیمکت تیم ها نشسته اند. اگر این اتفاقات 
بخواهد در سپاهان بیافتد، ما باید برویم 

بمیریم.
وى با اشاره به اینکه هزینه تمام شده امسال 
سپاهان نسبت به سال گذشته بسیار کمتر 
شده است گفت: به من گفته بودند با 15 
میلیارد تیم را ببندم در صورتى که هزینه تمام 
شده 12 میلیارد بود و شاید هزینه قرارداد 

مربیان نصف هزینه قرارداد استیماچ باشد.

هدایتى یک هوادار خاص 
عقیلى: مى خواهم با سپاهان سفید امضا کنماست؟!

نهایى شدن قرارداد 
حاج صفى صحت ندارد

خرید پرسپولیسى
بلاى جان منصوریان

24 گل براى مردى که مى خواهد نمره 4 باشد

ویسى: با 12 میلیارد 
تیم بستم

دوران مقدس 
مصدومیت یک سرباز!

براى سپاهان و شریفى

es eja a e

او روز  همین  در  ادینهو 
فوتبال لیگ برتر یک گ

شد.
انگار در ادینهو
ما مى تواند خــ
لیگ هاى ع

ى خوبى نداشتهوب

 مدافع 
پیش

 دادند 
تقلال 
کتور، 
فتاد. 

یانى و 
کردند. 
رد این 
افعان 

مى کر ادعا 
دد. او یک  روز بعد

آگهى مزایده (مرحله اول)

حسن ستارى- شهردار آران و بیدگل

شهردارى آران و بیدگل به استناد مصوبه شماره 1027 تاریخ 4/19/ 95شوراى اسلامى شهر آران و بیدگل در نظر دارد 
نسبت به فروش قطعه زمین به شماره پلاك ثبتى 2676   اصلى به مساحت 150000 متر مربع با کاربرى صنایع کارگاهى 
مزاحم و نیمه مزاحم واقع در جاده فولاد –روبروى پادگان شهید کبریایى – دشت نجف آباد طبق نظر کارشناسى 
به مبلغ30/000/000/000ریال (20بصورت درصد نقد و الباقى در 10 قسط ماهیانه) از طریق مزایده عمومى اقدام نماید.لذا 
از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت به عمل مى آید تا حداکثر ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار نوبت دوم این آگهى 

جهت اطلاع از شرایط و شرکت در مزایده به شهردارى آران و بیدگل مراجعه نمایند .
ضمنا هزینه درج آگهى بر عهده برنده مزایده مى باشد و کمیسیون در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد.

نوبت دوم



صاحب امتیاز : شرکت رسانه گستر نصف جهان
مدیرعامل و سردبیر : ایرج ناظمى    مدیر مسئول : هوشنگ غلامى

نشانى : اصفهان ، خیابان مدرس ، خیابان ادیب ، 
جنب دبیرستان شهیدان نم نبات

تلفن : 34452005           فاکس : 34452006           پیامک : 30007642
www.nesfejahan.net       : وب سایت

E-mail:     info@nesfejahan.net

بخشندگى نگاهدارنده آبروست و شکیبایى دهان بند بى خردان و 
عفو  زکات پیروزى و دورى کردن، کیفر خیانتکار و مشورت 
چشم هدایت است. و آنکس که با رأى خود احساس بى نیازى کند به 
کام خطرها افتد، شکیبایى با مصیبت هاى شب و روز پیکار کند و 

مولا على (ع)بى تابى، زمان را در نابودى انسان یارى دهد.

آگهى مزایده

مهدى حلوانى- شهردار خور 

نوبت دوم

شهردارى خور به استناد مصوبات شماره
 261- 95/3/29 و 265- 95/4/9 و 267- 95/4/9 
شوراى محترم اسلامى شهر خور در نظر دارد نسبت 
به فروش دو قطعه زمین با کاربرى انبار، دو قطعه زمین 
تجارى و ده قطعه زمین مسکونى از طریق آگهى مزایده 
کتبى اقدام نماید. متقاضیان مى توانند جهت کسب 
اطلاعات بیشتر حداکثر تا تاریخ 95/5/12  به شهردارى 
خور مراجعه و یا با شماره 03146323200 تماس حاصل 

نمایند. 

آگهى فراخوان عمومى فروش املاك و مستغلات

شرکت عمران شهر جدید مجلسى

نوبت اول

شرکت عمران شهر جدید مجلسى وابسته به وزارت راه و شهرسازى 
در نظر دارد تعداد محدودى از واحدهاى آپارتمانى و تجارى و قطعات 
زمین تجارى و ورزشى واقع در محله هاى شهر جدید مجلسى را از طریق 
فراخوان عمومى (مزایده) واگذار نماید، متقاضیان محترم مى توانند از 
تاریخ نشر آگهى نوبت دوم به مدت ده روز به امور مسکن و واگذارى این 
شرکت مراجعه یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن هاى 2284 

و 52472228-031 تماس حاصل فرمایند.
نشانى: اصفهان- کیلومتر 20 جاده مبارکه بروجن – شهر جدید مجلسى 

– بلوار ارم – شرکت عمران مجلسى
WWW.MAJLESSI-NTOIR.GOV.IR:سایت اینترنتى

م الف 3815

پرواز
|  شادى 
شهریارى

بزرگراه نور
| سروش
 عابدزاده

میدان طوقچى | امیررضا فردین

بدون شرح
| شادى شهریارى

دریچه
تصاویر ارسالى به باشگاه
 خبرنگاران نصف جهان

@
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@nesfejahanclub

با ارسال تصاویر، مطالب و نظرات

شگاه خبرنگاران روزنامه
 خود به با

 هم مى توانید خبرنگار شوید
 نصف جهان شما

شماره تلگرام: 09132008640
  

Id  admin: @ nesfejahanadmin   

join channel:@nesfejahanclub   

وضعیت کانال هاى آب کوشک | اکرم زائرى


